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856. Medialna klęska 

Ostrzeszów 02.01.2025 

Burza w szklance wody, hipokryzja polityków, zakłamanie mediów – wszystko to znamy od 

lat. Od czasu rozpętania rewolucji przez Elona Muska, wojna medialna rozgorzała pełną parą. 

Niestrudzony „obrońca demokracji” prezydent Niemiec Frank Walter Steinmeier 

jednoznacznie powiedział, że nie będzie tolerował ingerencji obcych miliarderów w 

wewnętrzne sprawy Niemiec: 

„Wpływ zewnętrzny stanowi zagrożenie dla demokracji. […] Jestem zdecydowanie przeciwny 

wszelkim próbom wywierania wpływu z zewnątrz”.  

Franz Walter Steinmeier. 

Rewolucja jak to rewolucja rozwija się w szybkim tempie. Zapowiedziana dyskusja między 

Elonem Muskiem i Alice Weidel została już oficjalnie potwierdzona. Prawdopodobnie 

dojdzie do niej 10 stycznia. Alice Weidel szefowa niemieckiej AfD, została także zaproszona 

na uroczystości związane z przejęciem przez Trumpa prezydentury USA. Kanclerz Niemiec 

Olaf Scholz takiego zaproszenia nie dostał. 

Elon Musk, pomimo że zainwestował duże środki w zakłady Tesli pod Berlinem, nie przyleci 

do Niemiec. Los właściciela Telegramu Durowa, aresztowanego w Paryżu jest wyraźną 

przestrogą. Niemiecka praworządność działa doskonale pod warunkiem, że nie 

przeciwstawiasz się „demokratycznym” działaniom berlińskiego rządu dążącego do 

katastrofy gospodarczo-społecznej. 

https://www.world-scam.com/archive/42238/854-rewolucja-muska/
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Dyskusja Muska z Weidel, będzie z pewnością interesująca. Słyszałem wiele wypowiedzi 

Alicji Weidel. Jest o inteligentna i dobrze wykształcona osoba, która potrafi przedstawić 

dobre argumenty na poparcie swoich słów. Nie spodziewam się walki pomiędzy Elonem 

Muskie i Alicją Weidel. Zbyt wiele ich łączy. Pojawiły się pogłoski, że Donald Trump może 

także wziąć udział w tej dyskusji. Będzie to wielkie medialne wydarzenie poza zasięgiem 

globalnej cenzury. Na miesiąc przed wyborami do parlamentu w Niemczech, wielu 

odbiorców propagandy medialnej uzyska możliwość przekonania się, jakie to „nazistowskie” 

poglądy głosi szefowa AfD. 

 

To, co wydarzy się w Niemczech, ma decydujące znaczenie dla całej przyszłości Europy. 

Kiedy Niemcy w końcu pozbędą się kompleksu winy za II wojnę światową, gra dla 

globalistycznych mocarstw dobiegnie końca. Niemcy są/były ich najważniejszym bastionem. 

Dlatego przeżywają takie załamanie nerwowe, ponieważ Musk wspiera AfD. Fragment 

wywiadu Tuckera Calsona z holenderską działaczką na rzecz wolności słowa Ewą 

Vlaardingerbroek. Źródło. 

Niesprawdzona wiadomość pojawiła się w mediach: ponoć Elon Musk zamierza kupić 

popularną w USA stację telewizyjną ABC. Źródło. 

Elon Musk, przedsiębiorca-miliarder stojący za Teslą, SpaceX i X (dawniej Twitter), po raz 

kolejny trafił na pierwsze strony gazet na całym świecie dzięki swoim śmiałym planom 

przejęcia sieci telewizyjnej ABC. Według doniesień Musk zamierza mianować Tuckera 

Carlsona, byłego prezentera Fox News znanego ze swoich szczerych konserwatywnych 

poglądów, nowym dyrektorem generalnym. Domniemana motywacja Muska? Chce uwolnić 

kanał od tego, co nazywa „ideologią woke” i skierować go w nowym kierunku redakcyjnym. 

Kupił czy kupi tę telewizję, jest mniej istotne, niż histeryczna reakcja strażników jedynej 

„prawdy”. 

https://x.com/EvaVlaar/status/1874054350894772409
https://world-scam.com/Pages/Pl/Elon%20Musk%20plant.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Elon%20Musk%20plant.pdf
https://luxury.carmagazine.tv/elon-musk-plant-abc-zu-kaufen-und-tucker-carlson-zum-ceo-zu-ernennen-der-einzige-weg-die-woke-ideologie-aus-dem-netzwerk-zu-eliminieren-suonganh/?utm_source=facebook
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Nie podążaj za większością, podążaj za prawdą! 
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857. Iluzja szczepień 

Ostrzeszów 03.01.2025 

Jeśli macie w domu kilka kropli rtęci – na przykład w starym termometrze – oraz grubszy 

kawałek folii aluminiowej, możecie sami przeprowadzić taki eksperyment: 

 
Źródło: Telegram 28.12.2024 r. 12:34. 

W ten sposób rtęć reaguje z aluminium. Obie substancje są zawarte w wielu szczepionkach 

jako „wzmacniacze”. Rtęć jest zwykle deklarowana jako tiomersal na ulotce dołączonej do 

opakowania. Ponadto prawo pozwala producentowi nie deklarować wszystkich składników, 

jeśli są one oznaczone jako tajemnica handlowa. Tylko który zwolennik szczepień czyta 

ulotki dołączone do opakowania? Po prostu pozwalają lekarzowi wstrzyknąć szczepionkę 

sobie i swoim dzieciom! A potem zastanawiają się, dlaczego ich dzieci ciągle chorują, jeśli 

nie padły ofiarą zespołu nagłej śmierci niemowląt. Źródło: Telegram 28.12.2024 r. 12:34. 

Oba pierwiastki – zarówno rtęć, jak i aluminium są silnie toksyczne i przechodzą bez 

problemu przez barierę krew-mózg (granica między krwią a ośrodkowym układem 

nerwowym). Z własnego doświadczenia wiem jakie skutki może spowodować rtęć, która 

powoli dostaje się do krwiobiegu. Przez ponad 40 lat cierpiałem na silne i częste ataki 

migreny. Trwało to dopóty, dopóki dentystka nie usunęła mi starej plomby amalgamatowej. 

Było to sześć lat temu i od tej pory nie miałem już ani jednego ataku migreny. 

https://t.me/BodyEffects
https://t.me/BodyEffects
https://world-scam.com/Files/Quecksilber&Aluminium.mp4
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Ileż zmyślonych historii opowiadają przyszłym lekarzom wykładowcy akademii medycznych. 

Te powtarzane od ponad 100 lat kłamstwa tak przeniknęły do powszechnej świadomości, nie 

tylko wśród medyków, że stały się niepodważalnymi dogmatami wiary pseudoreligii zwanej 

medycyną szkolną.  

Bez względu na to, o jaką szczepionkę chodzi, wszystkie opierają się na tej samej teorii: 

szczepienie osłabionymi „patogenami” lub „częściami patogenów” rzekomo wytwarza 

przeciwciała specyficzne dla patogenu, które rzekomo chronią przed infekcją. Producenci 

szczepionek muszą jedynie udowodnić, że przeciwciała są wytwarzane przez szczepionkę. 

Jeśli taki dowód jest dostępny, szczepionka jest uznawana za „ochronną” i dozwoloną. Każdy 

lekarz się tego uczy i wielu medyków w to wierzy. Cytat z artykułu na body-effets.com, który 

przedstawia naukowe podejście do mitu szczepień. Źródło. 

 
Tak reaguję, gdy ktoś się przechwala, jak dobrze zna się na polityce, a nigdy nie słyszał 

nazwiska Rothschild.  

https://world-scam.com/Pages/Pl/Impfillusion.pdf
https://body-effects.com/impf-illusion-who-impfstudie-impfen-schuetzt-nicht/
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858. Przejaśnia się niebo 

Ostrzeszów 05.01.2025 

Tytuł tego artykułu jest tytułem książki Eugeniusza Paukszty o drugiej wojnie światowej. 

Czytałem ją w roku 1970. Dzisiaj zajmę się turbulentnym rozwojem politycznej sytuacji w 

Austrii. Wygląda na to, że pomimo wysiłków „obrony demokracji” metodami ignorującymi 

podstawowe demokratyczne zasady, austriackie niebo właśnie zaczęło się przejaśniać. 

Wybory do austriackiego parlamentu odbyły się 29 września 2024 r.  

 
Wyniki wyborów 29 września 2024 r. 

Wybory wygrała FPÖ partia wolnościowa, która jeszcze w marcu 2020 r poparła w 

parlamencie wprowadzenie lockdownu, jednak także później, w roku 2020 stanęła po stronie 

dużych demonstracji antykowidowych. Działacze tej partii podjęli się zadaniu dogłębnej 

analizy oszustwa plandemicznego. FPÖ jest siostrzaną partią niemieckiej AfD. 

Austriacki prezydent Aleksander van der Bellen, który wywodzi się z partii zielonych, 

broniąc demokracji przyznał funkcję tworzenia rządu partii ÖVP, która zajęła w wyborach 

drugie miejsce i straciła w porównaniu z wyborami 2019 roku 11% głosów. Tę 

antydemokratyczną decyzję uzasadniał tym, że Herbert Kickl – szef FPÖ – nie znajdzie 

partnera do koalicji i żeby zaoszczędzić czasu, udzielił przyzwolenia na tworzenie rządu 

dotychczasowemu, nigdy niewybranemu kanclerzowi Nehammerowi z ÖVP. 

. 
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W ten sposób globaliści spostrzegają rok 2025! 

„Oszczędzanie” czasu zajęło ponad trzy miesiące i rozmowy niedoszłej koalicji (ÖVP, SPÖ i 

NEOS) zakończyły się pełną porażką i wczoraj kanclerz Nehammer ogłosił długo oczekiwaną 

rezygnację ze stanowiska kanclerza i szefa partii ÖVP. Źródło. W międzyczasie popularność 

FPÖ wzrosła. Ostatnie badania wykazują ponad 37% wsparcia dla partii wolnościowej. 

Lockdown-Nehammer odchodzi. To wiadomość dnia, która została ogłoszona około 19:30. W 

ciągu najbliższych kilku dni chce przejść na emeryturę jako lider ÖVP i kanclerz federalny. 

Nigdy niewybrany, przegrany w wyborach, w końcu robi to, co powinien zrobić dawno temu 

– miejmy nadzieję, że ustąpi miejsca komuś, kto jest chętny i być może również zdolny. 

Byłby to przynajmniej zysk dla Austrii i promyk nadziei po ostatnich kilku straconych latach. 

Tylko czy naprawdę może być jeszcze lepiej? 

Nie powinno nikogo dziwić oburzenie związku jednolitych partii globalistycznych wobec 

Herberta Kickl. Nazwałbym go austriackim Trumpem. Austria jest małym krajem z 9 

milionami mieszkańców. Także Kickl stoi na czele ruchu MAGA (Make Austria Great 

Again). Austria jest zbyt mała, więc nie będzie narzucać ceł zaporowych – mało skutecznego 

narzędzia, które działa na szkodę wszystkich zainteresowanych. 

W najbliższy czwartek 9 stycznia o godzinie 19 czasu środkowoeuropejskiego odbędzie się 

debata na X pomiędzy Elonem Muskiem i szefową niemieckiej Alternatywy dla Niemiec – 

AfD Alice Weidel. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Nehammer.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Nehammer.pdf
https://report24.news/endlich-oevp-nehammer-raeumt-seinen-platz/
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W niektórych krajach Europy niebo się naprawdę przejaśnia. Patrzą na to z przerażeniem 

zwolennicy wielkiego resetu z Dawos. W Posce niestety do tego nie dojdzie. Dlatego, że 

większość Polaków zajęta jest idiotyczną walką pomiędzy bandytami, i gangsterami. Możecie 

sobie sami wybrać, jak nazwać którą z dwóch większych partii. To nie ma znaczenia – ważne 

jest, że obie reprezentują interesy globalistów, zdradzając przy tym polską rację stanu. 

Wystarczy sprawdzić, jak zgodnie oddają głosy w Parlamencie Europejskim na zielony 

niedowład. 



Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

 
Bardzo zaniedbany symbol zielonego ładu – trzeba było go lepiej podlewać! 
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859. Koniec z cenzurą na Facebooku 

Mark Zuckerberg, dyrektor generalny Mety, ogłosił we wtorek szeroko zakrojone zmiany w 

zasadach moderacji firmy. W ich ramach Meta, do której należą m.in. Facebook i Instagram, 

zrezygnuje z dotychczasowego programu sprawdzania faktów, który wcześniej był 

realizowany wspólnie z zewnętrznymi partnerami. W przyszłości wykorzystywane będzie 

rozwiązanie kontrolowane przez społeczność, które będzie wzorowane na „Community 

Notes” z X (dawniej Twitter). Jako główne motywy podał rosnące znaczenie wolności słowa 

oraz zmiany w polityce i społeczeństwie, donosi NBC. Cytat z dzisiejszego artykułu na 

nius.de Facebook wyrzuca Correctiv i wszystkich weryfikatorów faktów! Źródło. 

Jest to rewolucyjna zapowiedź zakończenia ograniczania wolności słowa na Facebooku, 

Instagramie i WhatsAppie. Podobnie, jak na platformie X Elona Muska. Naturalnie trudno 

jest traktować Marka Zuckerberga jako bohatera walki o wolność słowa. Także mój blog 

doświadczył wielokrotnie cenzury na Facebooku. Do dzisiaj zasięgi moich wpisów są 

sztucznie zaniżane przy pomocy shadow baning. Zmiana frontu w sytuacji, kiedy Deep State 

znajduje się w odwrocie z podwiniętym ogonem, jest naturalnie łatwiejsza niż wtedy, gdy 

Elon Musk przyniósł zlew do siedziby Twittera, by oczyścić tę firmę z cenzorów. Z drugiej 

strony biorąc pod uwagę bojaźliwą naturę twórcy Facebooka, warto pochwalić jego późne, ale 

jednak odważne przejście na właściwą stronę tej wojny z ludzkością.  

Jeśli istnieje platforma, na której panuje wolność słowa, to platformy cenzurujące stają się 

coraz mniej atrakcyjne dla użytkowników. Mark Zuckerberg, którego Facebook zjadła 

cenzura, prawdopodobnie również zdał sobie z tego sprawę. Dziś (7 stycznia) ogłosił, że chce 

zakończyć cenzurę „weryfikatorów faktów”: „Weryfikatorzy faktów byli po prostu zbyt 

stronniczy politycznie i zniszczyli wszelkie zaufanie użytkowników”. 

Mark Zuckerberg przechodzi na stronę MAGA. 

Totalitarny system, który usiłowali wprowadzić na świecie globaliści, jest możliwy jedynie 

wtedy, gdy uzurpatorzy do władzy nad światem mają pełną kontrolę nad poglądami szarych 

ludzi. Cenzura zakłada jedną uniwersalną prawdę narzuconą przez ideologów władzy i 

wszystko, co od tego schematu odbiega, jest „dezinformacją”. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Facebook.pdf
https://www.nius.de/medien/news/facebook-schmeisst-correctiv-und-alle-faktenchecker-raus/0ffc2f9c-b625-4906-9817-38ffe0dbc56e
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Jeszcze długa droga przed nami. Rok 2025 zapowiada się bardzo źle dla niedoszłych 

właścicieli naszego świata. Te zmiany nie przyjdą jutro. Zuckerberg zacznie od USA. Europę 

o ile coś tutaj zmieni, zostawi na sam koniec z obawy przed sankcjami UE. 
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Historia sukcesu Marka Zuckerberga: 

 
Źródło: Telegram 07.01.2025 r. 15:38. 

  

https://t.me/bitteltv
https://world-scam.com/Files/abschreiben.mp4
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860. Rozmowa przez Atlantyk 

Wiedeń 10.01.2025 

Z dużym zainteresowaniem wysłuchałem wczoraj na X rozmowę pomiędzy Alice Weidel 

przewodniczącą niemieckiej partii AfD i Elonem Muskiem.  

Rozmowa w języku angielskim. Źródło. 

Gdyby nie było takich protestów ze strony opiekunów dotychczasowej pseudodemokracji, 

rozmowa tych dwóch osób nie stałyby się tak popularne, jak to się w końcu stało. Elon Musk 

stworzył medialną równowagę pomiędzy AfD i innymi partiami w Niemczech. Na ponad 500 

talk-show (dyskusji) w niemieckiej telewizji, AfD – druga po CDU niemiecka partia – została 

zaproszona na jedynie kilka takich debat, gdzie moderatorzy starali się uniemożliwić 

rzeczową argumentację, konfrontując uczestników z tej partii z niedorzecznymi zarzutami, 

aby sprowadzić ich do defensywy. 

O czym rozmawiali oboje ponad godzinę? Alice Weidel podjęła na początku temat polityki 

energetycznej w Niemczech. Oboje mieli tu praktycznie identyczne stanowisko, podobnie jak 

w sprawie nielegalnej migracji. Przewodnicząca AfD przedstawiła sytuację w Niemczech, 

jednak nie stawiała siebie i swojej partii w roli atakowanej ofiary, chociaż miałaby do tego 

pełne prawo. Kandydatka na stanowisko kanclerza nie powinna być narzekającą marudą – 

powinna przedstawić propozycje rozwiązań wyjścia z trudnej sytuacji i to właśnie zrobiła. 

Unia Europejska w pełnej mierze doceniła znaczenie tego spotkania i dlatego wysłała na 

przeszpiegi 150 szpicli, których zadaniem było doszukiwać się tzw. dezinformacji, mowy 

nienawiści i jakichkolwiek powodów, by zarzucić rozmawiającym cokolwiek, co by im 

https://x.com/Alice_Weidel/status/1877462752526053592?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1877462752526053592%7Ctwgr%5E6ddcafb472a3cf13baca2ec355d244db6b61b3d1%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Ftkp.at%2F2025%2F01%2F10%2Fmusk-und-weidel-politik-des-gesunden-menschenverstands-kann-deutschland-retten%2F
https://x.com/Alice_Weidel/status/1877462752526053592?ref_src=twsrc^tfw|twcamp^tweetembed|twterm^1877462752526053592|twgr^6ddcafb472a3cf13baca2ec355d244db6b61b3d1|twcon^s1_&ref_url=https://tkp.at/2025/01/10/musk-und-weidel-politik-des-gesunden-menschenverstands-kann-deutschland-retten/
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zaszkodziło. Cała rozmowa odbyła się w przyjaznym tonie i oboje niejednokrotnie śmiali się 

z nieudolnych wysiłków bezsilnych polityków i mediów, które chciały nie dopuścić do 

publikacji tej rozmowy. 

 

Gdy chcesz kogoś uderzyć, to zawsze znajdziesz kija. Alice Weidel powiedziała, że Hitler był 

politykiem lewicowym i sam się uważał za lewicowca. NSDAP to partia robotników i do tego 

narodowo socjalistyczna. Przynajmniej z nazwy. Pierwszym krokiem po przejęciu przez 

Hitlera władzy, było wprowadzenie cenzury i jedynej dozwolonej narracji, czyli dokładnie to, 

co aktualnie preferują partie jedności ideologicznej, takie jak CDU, SPD, FDP, BSW i Zieloni 

w Niemczech. 

Elon Musk powiedział, że jeśli będziemy stosować metodę oko za oko, to wkrótce wszyscy 

zostaną ślepcami. Wielu z Was pewnie się na to oburzy. Naturalnie, że za zbrodnie należy się 

kara. Mnie się to skojarzyło ze słowami – nie pamiętam, kto jest ich autorem – a mianowicie 
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oko za oko, ząb za ząb – to nie mądrość okrutnych i brutalnych, to chytrość bezokich i 

bezzębnych. 

Przy okazji chciałbym nawiązać do groźby Trumpa przejęcia Grenlandii. Otóż tak łatwo mu 

się to nie uda: nie oddadzą nawet guzika! 
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861. Los Angeles w ogniu 

Wiedeń 11.01.2025 

Upadający spisek globalistów sięga w przededniu przejęcia władzy w USA przez ich 

śmiertelnego wroga Donalda Trumpa po wszelkie dostępne im środki, by wprowadzić jak 

największy chaos. Doskonale zaplanowali i wykonali pierwszy krok tego spisku, czyli 

plandemię. Najwyraźniej jednak plan ich nie uwzględnił katastrofalnej porażki, jaką z 

pewnością jest dla nich nowa administracja Białego Domu. Już tylko kilka dni zostało do 

uroczystego zaprzysiężenia Donalda Trumpa na stanowisko prezydenta USA. 

W Mieście Aniołów wybuchł pożar i tym razem nie jest to hollywoodzki spektakl. W miarę 

jak płomienie pożerają Los Angeles, odsłania się przerażający obraz złego zarządzania, 

niewłaściwych priorytetów i miasta, które zaniedbało swoje podstawowe zadania. Historia 

politycznej krótkowzroczności, która ma teraz śmiertelne konsekwencje. Artykuł na 

Report24. Źródło. 

Dzisiaj – miesiąc temu. 

Mieszkańcy Maui na Hawajach przeżyli półtora roku temu podobną katastrofę. Różnica 

polega na tym, że wtedy oszczędzono domy prominentów – dzisiaj w panice palą wszystko, 

co się tam znajduje, ponieważ sama plaga pożaru jest dzisiaj ich celem. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Brennendes%20Los%20Angeles.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Brennendes%20Los%20Angeles.pdf
https://report24.news/brennendes-los-angeles-wenn-hydranten-versiegen-und-ausruestung-fehlt/
https://www.world-scam.com/archive/25324/535-plona-wybrane-domy-drzewa-nie/
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Ben Affleck do Toma Hanksa: Które domy gwiazd są niebezpiecznie blisko szalejących pożarów w Los 

Angeles? 

Zbiornik Pacific Palisades został całkowicie zamknięty i opróżniony tuż przed wybuchem pożarów w 

okolicy. 
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1000 budynków zniszczonych w pożarze Pacific Palisades w Los Angeles.  

Źródło: Telegram 08.01.2025 r. 19:57. 

https://t.me/wiedziecwiecej
https://world-scam.com/Files/IMG_7731.MP4
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Kilka firm ubezpieczeniowych wycofało roszczenia dotyczące odpowiedzialności za pożar około 4 

miesiące temu.  

Źródło: Telegram 10.01.2025 r. 05:35. 

Zdjęcia satelitarne pokazują, że wszystkie 3 pożary szalejące obecnie w Los Angeles 

rozpoczęły się w tym samym czasie. Może to wskazywać, że pożary zostały wzniecone 

celowo i już wywołuje dyskusje w mediach społecznościowych. 

https://t.me/wiedziecwiecej
https://world-scam.com/Files/IMG_7783.MP4
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Zdjęcia satelitarne.  

Źródło: Telegram 09.01.2025 r. 16:54. 

Skoro media upierają się przy teorii globalnego ocieplenia jako przyczyny takich katastrof, 

następny film pokazuje jak to w praktyce mogłobby wyglądać. 

https://t.me/LIONMediaNews
https://world-scam.com/Files/IMG_4931.MP4
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Niewidzialne promienie mogą spowodować pożar… oto prawdziwa definicja DEW…  

Źródło: Telegram 10.01.2025 r. 21:47. 

  

https://t.me/swiatinformacji
https://world-scam.com/Files/video_2025-01-11_09-59-26.mp4
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862. UE poddaje się 

Wiedeń 12.01.2025 

Ursula von der Leyen z łóżka w szpitalu, w którym aktualnie przebywa, zatrzymuje 

postępowanie cenzorskie UE przeciwko Muskowi i X. Boi się zemsty Trumpa? Jakie 

znaczenie mają wszelkie akty prawne Komisji Europejskiej oraz kto tak naprawdę o nich 

decyduje? 

Na krótko przed drugą inauguracją Trumpa, Ursula von der Leyen najwyraźniej stara się 

uspokoić swoje stosunki z USA. Postępowanie DSA przeciwko X, Facebookowi i Apple nie 

jest obecnie kontynuowane. Przepisy UE okazują się arbitralnymi instrumentami, które mogą, 

ale nie muszą mieć zastosowania. Napisał we wczorajszym artykule Tichys Einblick. Źródło.  

 

Rozmowa kwalifikacyjna. Widzę, że jest pan znany policji.  

No właśnie. W roku 2020 czytałem w parku książkę, siedząc na ławce… 

Gdzie nie spojrzeć, wali się globalistyczny nowy porządek. W Austrii odbywają się właśnie 

rozmowy koalicyjne FPÖ z ÖVP. Szef FPÖ Herbert Kickl, który miał zostać za wszelką cenę 

powstrzymany, ma duże szanse, że będzie przyszłym kanclerzem Austrii. Jego partia ma 

aktualnie 10% więcej, czyli 39% poparcia, niż w dniu wyborów we wrześniu 2024 r. Wtedy 

została najsilniejszą austriacką partią. W Niemczech rośnie poparcie dla AfD. Aktualnie 22% 

i ciągle wzrasta. Pomimo natrętnej propagandy prorządowej mediów głównego ścieku, coraz 

mniej ludzi wierzy w obietnice partii jedności ideowej, czyli wszystkich z wyjątkiem AfD. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Von%20der%20Leyen.pdf
https://www.tichyseinblick.de/kolumnen/aus-aller-welt/von-der-leyen-dsa-social-media-plattformen/
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Nie pozwól zamknąć sobie ust! 

Nie jesteś radykałem, tylko dlatego, 

że uważasz inaczej niż ktoś inny. 

Unia Europejska traci na znaczeniu. Nie będzie miała nic do powiedzenia w negocjacjach 

pokojowych w związku z wojną na Ukrainie. Zarówno Trump, jak i Putin nie potrzebują Unii, 

by uzgodnić ponad głowami Ukraińców przyszły los tego kraju. Także Ukraina nie weźmie 

udziału w tych pertraktacjach, gdyż nie ma legalnego prezydenta, z którym można cokolwiek 

pertraktować. 

Brak wpływu na cokolwiek – jest największą obecnie możliwą karą dla brukselskich 

biurokratów. Im szybciej zawali się ta skostniała, antydemokratyczna struktura zarządzania 

Europą, tym lepiej dla Europy. Jest szansa, że rozsądne siły przejmą ster w Unii i przywrócą 

pierwotną funkcję tego kolosa na glinianych nogach – wspólnotę wspomagającą gospodarkę 

państw członkowskich przy zachowaniu suwerenności wszystkich krajów EU. Krzywizna 

europejskich bananów, nie musi być regulowana i kontrolowana z Brukseli. 

Większość ludzi nie chce słyszeć prawdy.  

Oni chcą słyszeć z twoich ust potwierdzenie ich błędnych poglądów. 
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Europa ma szansę przetrwać nadchodzący kryzys finansowy jedynie wtedy, gdy odejdzie od 

pomysłu sterowania gospodarki przez biurokratów o komunistycznych zapatrywaniach. 

Przykładem na realizację planu pięcioletniego może być sukces hodowli królików z książki 

„Burzliwe życie Lejzorka Rojtszwańca” Ilii Erenburga. Rusofobi zapewne zdążyli już spalić 

tę pouczającą książkę. 

Odpowiedź Chin na twierdzenie Elona Muska, że Chiny nigdy nie będą w stanie skopiować zachodniej 

technologii. 
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863. Czy Netanjahu jest sukinsynem? 

Wiedeń 13.01.2025 

Pytanie czysto retoryczne. Dla jednych jest to zbyt łagodne określenie dla bezwzględnego 

mordercy, dla innych obraza majestatu współczesnego mesjasza. Określenie to pojawiło się 

na filmie, który kilka dni temu Donald Trump opublikował na swojej platformie socjalnej 

Truth. Film przedstawia przemówienie w Cambridge Union, na którym profesor Jeffrey Sachs 

zarzuca premierowi Izraela Netanjahu, że stał za szeregiem działań wojennych dokonanych 

rękami USA. 

 

Prezydent-elekt opublikował klip na Truth Social, w którym ekonomista Jeffrey Sachs 

oskarża Netanjahu o manipulowanie polityką zagraniczną USA i organizowanie 

„niekończących się wojen” na Bliskim Wschodzie. Cytat z artykułu na The Indian Express: 

Trump publikuje wideo, w którym nazwano Netanjahu „sukinsynem”. Źródło. 

Netanjahu wciąż próbuje namówić nas do walki z Iranem. Jest głębokim, mrocznym 

sukinsynem, ponieważ wpakował nas w niekończące się wojny. 

Naturalnie, że Stany Zjednoczone ponoszą odpowiedzialność za wszelkie spowodowane 

przez nich wojny na świecie. 20 lat krwawej wojny w Afganistanie nie miało wiele 

https://x.com/TrumpDailyPosts/status/1876745226619937217?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1876745226619937217%7Ctwgr%5E7d09323582392d5dc4ec8315b6efb0d83e1951ab%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Findianexpress.com%2Farticle%2Fworld%2Ftrump-netanyahu-columbia-prof-us-israel-iran-9769706%2F
https://x.com/TrumpDailyPosts/status/1876745226619937217?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1876745226619937217%7Ctwgr%5E7d09323582392d5dc4ec8315b6efb0d83e1951ab%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Findianexpress.com%2Farticle%2Fworld%2Ftrump-netanyahu-columbia-prof-us-israel-iran-9769706%2F
https://world-scam.com/Pages/Pl/Trump%20reposts%20video%20calling%20Netanyahu.pdf
https://indianexpress.com/article/world/trump-netanyahu-columbia-prof-us-israel-iran-9769706/
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wspólnego z państwem położonym w Palestynie. Niemniej jednak rola Benjamina Netanjahu 

w doprowadzeniu do wojny w Iraku i Syrii jest warta zaznaczenia. Aby zostać mesjaszem 

narodu żydowskiego, pozostało mu „jedynie” unicestwić Iran. 

 

Nie dziwi mnie, że Amerykanie nie chcą zaakceptować faktu, iż oś zła wymyślona przez 

prezydenta G. W. Busha, to jest przede wszystkim USA. Niełatwo jest żyć z 

przeświadczeniem, że całe życie popierałem morderców i dałem im się oszukać. 

Dla tych, którzy tak chętnie szufladkują i wrzucają ludzi do jednego worka z napisem Deep 

State, mam pytanie: jak pasuje decyzja Trumpa o publikacji tego filmu do twierdzenia, że 

tańczy on na sznurkach pociąganych przez Netanjahu? Wziął od AIPAC prawie 100 

milionów dolarów na kampanię wyborczą. Zapewne zobowiązał się w zamian bronić Izraela. 

Takie są niestety realia amerykańskiej polityki. Najwyraźniej jednak nie zobowiązał się do 

popierania ludobójstwa w Gazie.  

Jeszcze raz powtarzam, że świat nie jest czarno-biały. Jeśli wzdragacie się przed 

dostrzeganiem całej gamy kolorów wzbogacających piękne życie na Ziemii, to przynajmniej 

zwróćcie uwagę na odcienie szarości pomiędzy bielą i czernią.  

Z pewnością szufladkowanie ułatwia orientację w dżungli politycznych kierunków. Nigdy 

jednak nie znajdziecie dwojga ludzi, których przekonania pokrywają się bez wyjątku we 

wszystkich aspektach. Wyjątki to reguła. Także postrzeganie tej wojny ze światem w 

kontekście lewicy i prawicy jest nieporozumieniem. Nie jest tak, że zła lewica narzuca światu 

bezmyślną ideologię woke. Pani Angela Merkel była pierwszym zielonym kanclerzem – tak 

się mówi o niej w Niemczech. Ona była w rzeczywistości szefową CDU, czyli umiarkowanej 

prawicy. Te podziały wywrócono i dzisiaj mamy jedynie pro lub antyglobalistyczne partie z 

odcieniami potrzebnymi jedynie po to, by jakoś się w tym tłumie wyróżniać. 

https://www.world-scam.com/archive/34793/720-aipac-opiekunowie-kongresmenow/
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864. Telepatia 

Wiedeń 15.01.2025 

Dzisiaj będzie trochę metafizyki. Można wierzyć w telepatię lub nie. Nie będę nikogo 

przekonywał, bo i po co? Każdy ma swój własny świat oparty na doświadczeniach i 

przemyśleniach.  

Wspomnę jednak, co mi się przydarzyło. Była jesień 1984 roku we Wrocławiu. Moja żona 

była na uczelni i miała wrócić do domu za dwie godziny. Nie wiem, co mną kierowało, ale 

usiadłem wygodnie w fotelu, zamknąłem oczy i pozwoliłem swobodnie przychodzić obrazom 

w mojej głowie, które jedynie obserwowałem. Zobaczyłem rękę trzymającą się pionowej 

czerwonej rury i kilka osób siedzących w pobliżu. Zdałem sobie sprawę, że jest to scena w 

autobusie marki Berliet, które obok polskich Jelczy jeździły wtedy po ulicach Wrocławia. Za 

chwilę przyszła moja żona i była mocno zaszokowana, kiedy opisałem jej scenę widzianą jej 

oczami w autobusie. Mało spektakularne, jednak nauczyło mnie więcej otwartości do zjawisk 

dotychczas niezbadanych. 

Niemiecka gazeta Süddeutsche Zeitung opublikowała 17 maja 2010 roku artykuł: Reklama: 

„Chcieliśmy uzyskać potężny efekt”. Źródło. 

Film reklamowy miał premierę 9 września 2001 r.: samolot rozbija się o wieżowiec. Dwa dni 

później twórcy przeżyli  kryzys. 

 

Spot reklamowy wyświetlany w niemieckiej telewizji na dwa dni przed 9/11. Źródło: Telegram 

.14.01.2025 16:34. 

Jest mało prawdopodobne, żeby niemiecka agencja reklamowa Telegate zniszczyła w Nowym 

Yorku dwa wieżowce. Prawdopodobne jest jednak to, że technicy komputerowi z CIA 

wykorzystali doświadczenia tej firmy podczas tworzenia filmów pokazujących 

„domalowane” komputerowo samoloty na filmach, które pokazały wszystkie stacje 

telewizyjne na świecie. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Werbespot.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Werbespot.pdf
https://www.sueddeutsche.de/politik/werbespot-wir-wollten-einen-knalleffekt-1.636285
https://t.me/MartinRutter
https://t.me/MartinRutter
https://world-scam.com/Files/IMG_1770.MP4
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Drugi samolot wleciał w drugą wieżę World Trade Center na oczach kamer całego świata i 

Prantnera. I nagle scena i kąt kamery wydały się Haraldowi Prantnerowi bardzo znajome. 

„Zacząłem drżeć na całym ciele, siedziałem w łóżku, nie chciałem słyszeć ani widzieć 

niczego więcej, naciągnąłem kołdrę na głowę i pomyślałem: Proszę, proszę, nie. Tylko nie 

nasz film. Tylko nie to”. Takie mistrzostwo przy kręceniu filmu katastroficznego jest 

wynikiem wielomiesięcznej pracy, dlatego amerykańscy twórcy inicjujący „wojnę z 

terrorem” chętnie sięgnęli do doświadczeń Telegate. 

 

Teoretycy spiskowi są jak rodzice:  

Początkowo wkurzają cię wszystkim, o czym mówią i robią, potem sam zostajesz taki sam i nagle 

zdajesz sobie sprawę, że mieli rację. 

Cóż ma to wspólnego z telepatią? Pewnie niewiele. Firmy reklamowe były wielokrotnie 

wykorzystywane do politycznej manipulacji. Na przykład afera inkubatorowa. W tym 

przypadku podejrzewałbym raczej plagiat – służby specjalne USA po prostu skopiowały 

pracę agentury reklamowej.  

https://de-m-wikipedia-org.translate.goog/wiki/Brutkastenl%C3%BCge?_x_tr_sl=de&_x_tr_tl=pl&_x_tr_hl=de&_x_tr_pto=wapp
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Nic się nie zmieni, dopóki ty sam się nie zmienisz – wtedy zmieni się wszystko. 
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865. Praktyka światowego spisku 

Wiedeń 16.01.2025 

W dniu zaprzysiężenia Donalda Trumpa na prezydenta USA, w poniedziałek 20 stycznia, 

rozpoczyna się w Davos coroczne spotkanie niedoszłych właścicieli naszego świata i będzie 

trwać do piątku 24 stycznia 2025 r. Ku przerażeniu wielu fanów nowego prezydenta Stanów 

Zjednoczonych, Donald Trump postanowił wziąć zdalny udział w jednej z dyskusji 

globalistów. Już widzą potwierdzenie czarnego scenariusza, że Trump to ukryty globalista. 

Przeciwieństwem czarnowidztwa jest chyba jasnowidztwo. Skoro nie udało mi się zdobyć 

szklanej kuli, nie będę snuć spekulacji, co powie Donald Trump na tej konferencji. Z 

pewnością wykorzysta zainteresowanie zwolenników wizji świata rządzonego przez silną 

klikę miliarderów, czyli zniewolenia mieszkańców naszej planety, by - jak to ma w swoim 

stylu - powiedzieć co o tym myśli. Jest to moje zdanie – mogę się mylić. I tak nie pozostało 

nam nic innego, jak poczekać na to wydarzenie. 

Bawią mnie dyskusje pod tytułem: czy Donald Trump zmieni Europę? Wystarczy przecież się 

rozejrzeć, co zmieniło się po wygranych wyborach, zanim jeszcze został prezydentem. Sam 

Elon Musk dokonał wirtualną drogą rewolucji w Wielkiej Brytanii i w Niemczech. Aktualnie 

amerykański Senat przesłuchuje kandydatów na stanowiska ministrów i jeden po drugim 

uzyskuje zgodę większości izby. 

 

Tesla wprowadziła we wszystkich nowych modelach taką innowację…  

Źródło: Telegram 12.01.2025 r. 18:04. 

https://t.me/aktivistmann
https://world-scam.com/Files/video_2025-01-13_07-55-41.mp4
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Kim jest Klaus Schwab? Kim są siły wspierające go w tle? Ta dokumentalna relacja Kla.TV 

bezlitośnie ujawnia intrygantów stojących za WEF i ich plany światowej dyktatury. Pomóżcie 

rozpowszechnić te informacje i zatrzymać WEF i jej inicjatorów! Źródło. 

Źródło. 

Zainteresowanych listą miłośników globalizmu, polecam stronę Young Global Leaders, którą 

opublikowałem w maju 2022 r. Globalizm przeżywa właśnie globalny odwrót od 

niespełnionych planów podporządkowania sobie całego świata.  

Komu zawdzięczamy, że Twitter stał się platformą, na której możesz pisać dosłownie 

wszystko w ramach prawa? Wielkiemu zwolennikowi transhumanizmu Elonowi 

Haldimannowi (Muskowi). Tchórzliwy Zuckerberg z pewnością nie wyrzuciłby 

manipulatorów faktów ze swojej platformy, gdyby Musk nie wspomógł swoją platformą X 

kampanię wyborczą Trumpa. Jest tylko kwestią czasu, kiedy także na Youtube znikną 

cenzorzy ciemności. Na X wolno także krytykować pomysł wolności słowa. Ona sama się 

obroni przed głupotą zaklinaczy „prawdy”. 

 

Wszystko, co jest cenzurowane, ukrywane lub deklarowane jako dezinformacja, to jest właśnie to, 

czym powinieneś się zainteresować. 

https://www.kla.tv/27885
https://www.kla.tv/27885
https://www.world-scam.com/young-global-leaders-3/
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2024/01/27885/WefWielkiResetIIchInspiratorzy_360p.webm
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Gdyby wybory coś zmieniały, zostałyby zakazane – tak twierdzą zwolennicy biernego 

poddania się niewolnictwu. Bo to przecież i tak niczego nie zmieni, to po co wysilać się i 

stawiać krzyżyki na karteczkach? Właśnie te krzyżyki dały zwycięstwo na niespotykaną skalę 

w walce z globalizmem. Gdzie? Na przykład w USA, na Węgrzech, Słowacji, Holandii i 

ostatnio tu w Austrii. Nikt nie obiecuje, że będzie nam łatwo wygrać, jednak poddając się 

walkowerem, na pewno nie wygramy. Cytowałem tu już kiedyś Bertolda Brechta: Kto 

walczy, może przegrać, kto nie walczy – już przegrał. 

 

Zachęcam do przeczytania artykułu: Kto nie walczy. 

  

https://www.world-scam.com/archive/4956/150-kto-nie-walczy/
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866. Google wyrzuca cenzorów 

Wiedeń 17.01.2025 

Media ściekowe, jak to mają w zwyczaju, usiłują nam wmówić, że wybór nowego prezydenta 

USA nie ma praktycznie żadnego wpływu na nasz świat. Nie doszło jeszcze do 

zaprzysiężenia Trumpa na szefa Białego Domu i już Netanjahu podpisał zawieszenie broni w 

Gazie. Trump ma w swoim zwyczaju robić naciski, by osiągnąć cele. Do tego właśnie służył 

opublikowany przez niego film – szczegóły w artykule Czy Netanjahu jest sukinsynem? 

Donald Trump ma i będzie miał duży wpływ na nasz świat. Co prawda nie popieram jego 

imperialnych zagrywek dotyczących Panamy, Grenlandii czy Kanady, czy inicjowania wojny 

gospodarczo-celnej, jednak dla uspokojenia własnego sumienia tłumaczę to tym, że jest to 

typowa zagrywka świetnego negocjatora, jakim jest właśnie Donald Trump. Przyszłość 

wkrótce pokaże, jak naprawdę jest. 

Wczoraj pojawił się na axios.com artykuł: Google nie użyje sprawdzaczy faktów pomimo 

nowego prawa UE. Źródło. 

Google poinformowało Unię Europejską, że nie będzie dodawać sprawdzania faktów do 

wyników wyszukiwania i filmów na YouTube ani wykorzystywać ich w rankingu lub 

usuwaniu treści, pomimo wymogów nowego prawa UE, zgodnie z kopią listu uzyskanego 

przez Axios. 

Przewraca się kolejny klocek domina. 

Jeszcze jeden przykład upadku NWO – nowego porządku światowego. Może niekoniecznie 

tak jest. Upada pewna koncepcja przyszłego świata, która na szczęście dla nas nie doczeka się 

realizacji. Nasz świat zmienia się z każdym dniem i nikt tego nie powstrzyma. Nadchodzą 

https://www.world-scam.com/archive/42786/863-czy-netanjahu-jest-sukinsynem/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Scoop.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Scoop.pdf
https://www.axios.com/2025/01/16/google-fact-check-eu
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rewolucyjne zmiany. Jakie one będą, zależy w dużej mierze od tego, kto będzie je 

wprowadzał i nadzorował.  

Jeśli miałbym wybierać pomiędzy mocodawcami – szarymi eminencjami posyłającymi 

swoich ludzi do Davos na konferencję globalistów a patriotycznymi ruchami w USA i także 

innych krajach na świecie to, pomimo że Donald Trump, a może również dlatego, także 

odezwie się w przyszły czwartek na tej konferencji, moje serce i rozum mówią mi, że to 

właśnie Trump zadecyduje o dalszej historii naszej cywilizacji. 

Czytelnicy mojego bloga wiedzą, że jestem zdecydowanym przeciwnikiem czarno-białego 

obrazu świata. Dlatego nie uważam, by Trump był aniołem i wszystkie jego decyzje są i będą 

jedynie słuszne. Jednak gdy wezmę pod uwagę alternatywę – na przykład komunistyczne 

poglądy Kamali Harris, to nie dziwcie się mojemu entuzjazmowi po wygranej Donalda 

Trumpa. 

 

„Ludzie mogliby uczyć się na swoich błędach, gdyby nie byli tak zajęci ich zaprzeczaniem”.  

Carl Gustav Jung 

Naturalnie, że ani Mark Zuckerberg, ani też Sundar Pichai (szef Google) nie stali się 

spontanicznie bojownikami o wolność słowa. Zostało im to narzucone przez wizję najbliższej 

przyszłości pod rządami Trumpa i jego poplecznika Elona Muska. Myśleć potrafią i wiedzą, 

że tylko taką postawą mogą uratować własną skórę.  
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Wiem, też uważam, że na to nie zasłużyli. Jak powiedział Elon Musk podczas rozmowy z 

Alice Weidel 9 stycznia, gdybyśmy stosowali zasadę oko za oko, to skończylibyśmy jako 

społeczeństwo ślepców. Nie odpowiada to mojemu i pewnie Waszemu poczuciu 

sprawiedliwości, jednak tego wymaga taktyka, a naszym celem jest zniszczenie szarych 

eminencji z Deep State i niekoniecznie podporządkowanych im pionków. Tym bardziej że te 

pionki mogą okazać się przydatne w tej wojnie. 

 

Nie strzelać! Jestem upośledzony umysłowo!  

Udowodnij to!  

Mark Zuckerberg wierzy teraz w wolność słowa. 

Rok temu w Davos Usula von der Leyen wypowiedziała wojnę wolności słowa, którą 

nazwała „dezinformacją”. Za kilka dni dowiemy się jaką taktykę przejmą globaliści, którzy z 

podwiniętym ogonem – pomimo majątków, których używają jako substytut brakującej im 

inteligencji – wycofują się z Wielkiego Resetu, który i tak nastąpi. Będzie to jednak wielka 

zmiana niekontrolowana przez te kreatury. 
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Może sami poddadzą się propagowanej przez nich światowej akcji eutanazji? 

 

Poszczepienny zawał serca jest sprawą normalną i potwierdza, że szczepionka działa. 
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867. Samodeportacja  

Wiedeń 18.01.2025 

Jeszcze Donald Trump nie zasiadł w Białym Domu, a już legiony nielegalnych imigrantów 

udają się w drogę przeciwną, niż ta, którą przybyli do Stanów Zjednoczonych. 

W miarę jak prezydent elekt Donald Trump przygotowuje się do objęcia urzędu, pojawia się 

pozytywny trend, jakim jest wzrost liczby samodeportacji wśród nielegalnych imigrantów. 

„Samodzielna deportacja pomaga Trumpowi osiągnąć swoje cele bez konieczności 

wydawania pieniędzy lub robienia czegokolwiek przez rząd”. Czytamy w artykule 

westernjournal.com: Samodeportacje już się rozpoczęły, ponieważ narasta strach przed tym, 

co Trump zamierza zrobić. Źródło. 

Z pewnością istnieją nieliczni wśród uchodźców, którzy rzeczywiście mają powody, by bać 

się powrotu do własnego kraju. Nie mam tu na myśli przestępców, ale prześladowanych 

politycznie działaczy. Z pewnością również takie przypadki będą powielane w ściekowych 

mediach, by wskazać na „okrutne” działania nowych władz USA. 

 

Sytuacja, do której doprowadziła nielegalna imigracja zarówno w USA, jak i w Europie, jest 

objawem nowego rodzaju prowadzenia wojny. Sami nachodźcy są jedynie narzędziem w 

rękach globalistów przegrywających tę wojnę na całej linii. Te potężne wędrówki ludów były 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Self.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Self.pdf
https://www.westernjournal.com/self-deportations-already-underway-fear-trump-sets/
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zaplanowane i wdrażane w życie w ramach Wielkiego Resetu i Agendy 2030. Tych ludzi 

pochodzących z krajów, gdzie dochód miesięczny wynosi zaledwie kilka dolarów, łatwo było 

przekonać na lepsze życie. Nie wszyscy z nich są bandziorami. Destabilizując, dotychczas 

bogate kraje, sprowadza się je do roli krajów czwartego świata – świata dumnie kroczącego w 

prostej drodze do niewolnictwa. 

Doszło do tego, że nieprzygotowani do walki o swoje prawa ludzie są atakowani przez 

nachodźców przyzwyczajonych i nauczonych w swoich krajach do walki o przetrwanie.  

 

Wszystko się zmieni, kiedy ludzie zrozumieją ten obrazek. 

Wojna trwa i jest dużo ofiar. To są nie tylko zabici podstępnie przypadkowi przechodnie na 

przedświątecznym jarmarku w Magdeburgu. Ofiarą tej wojny jest również tak głośno 

propagowana transformacja multikulturowa. Nic z tego nie będzie, gdy zamiast wzrostu 

zainteresowania obcymi kulturami powstaje skojarzenie z zakrwawioną maczetą lub nożem. 

Trudno o wymianę kulturową tam, gdzie panuje strach przed obcymi. Niektórzy powiedzą, że 
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ten strach jest uzasadniony. Ja powiem, że jest tak samo uzasadniony, jak pięć lat temu strach 

przed grypą przemianowaną medialnie na Covid19. 
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868. „Dobre wieści – pokoju nie będzie”! 

Wiedeń 19.01.2025 

Z wielką ulgą ogłosił światu korespondent niemieckiej telewizji ZDF Elmar Theveßen: 

Dobra wiadomość jest taka, że pokój nie wybuchnie pierwszego dnia. 

W programie „Nowy Porządek Świata według Trumpa” z 16 stycznia 2025 r. Maybrit Illner 

ostatecznie porzuca wszelką przyzwoitość w rundzie podżegaczy wojennych i stwierdza, że 

Trump musi zrozumieć, że jedyna akceptowalna opcja to wygranie wojny przez Ukrainę. 

Elmar Theveßen zgadza się z powyższym cytatem. Ludzkie życie i nędza wojny nie mają 

znaczenia. Oni żyją w świecie marzeń i nie interesuje ich los ludzi po obu stronach frontu. 

Źródło: Telegram 17.01.2025 r. 06:27. Wycinek z całej dyskusji. 

Po polsku: Dobra wiadomość jest taka, że pokój nie wybuchnie w tym regionie już 

pierwszego dnia. Donald Trump sam powiedział, że będzie to trwało 6 miesięcy, Keith 

Kellogg, o którym już wspomniałem, mówił o 100 dniach do rozwiązania tego problemu. Na 

razie to dobra wiadomość. 

Cieszmy się! Ludzie nie przestaną umierać dla „zachodnich wartości”, tylko dlatego, że 

Donald Trump tak chce! Ta wojna nie może być przecież przegrana przez NATO! A już na 

pewno nie w ZDF. 

https://t.me/FairdenkenWien
https://www.youtube.com/watch?v=rLmmxqdSk-0&t=22s
https://world-scam.com/Files/aQZSTpiY6VRrlVVP.mp4
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Na świecie zostało tylko 9 krajów bez banku centralnego powiązanego z Rothschildami. 

Czyż nie jest dziwne, że Zachód ma zawsze napięte relacje z tymi krajami?  

Według mojej wiedzy Rosja i Węgry mają swój bank centralny. Na tej liście brakuje natomiast 

Panamy. Źródło. 

Co mają banki centralne wspólnego z wojną? Jakoś te wojny trzeba finansować. Dla banków 

jest to okazja, by zarobić duże pieniądze, dostarczając środki na wojnę najlepiej dla 

wszystkich stron konfliktu. 

  

https://bizblog.spidersweb.pl/te-kraje-nie-maja-bankow-centralnych
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Ukrainie brakuje żołnierzy? Cóż to za problem? Kandydaci stoją przecież w kolejce na ulicy: 

 

Złapać i wysłać na front. Szkolenia? A po co?  

To jest za drogo. Przecież i tak nie przeżyje. 

Źródło: Telegram 23.03.2024 r. 21:59. 

Zabijają się nawzajem, nie wiedząc nawet, kogo uśmiercają. Jeżeli go nie zabiję, to on zabije 

mnie. Przeżyję tylko wtedy, gdy będę zabijał. Taka jest złowieszcza filozofia wojny. 

Wzmacniana przez widok umierających kolegów, wspiera business podżegaczy wojennych. 

Wyślijmy bankierów na front, niech uczciwie zdobywają swoje pieniądze. Wyślijmy 

korespondentów ZDF na front, niech tam dadzą przykład bohaterskiej walki o zachodnie 

pseudowartości. 

https://t.me/LatajacyHolender
https://world-scam.com/Files/video_2025-01-19_10-34-25.mp4
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869. Chiński rok węża 

Wiedeń 20.01.2025 

Dzisiaj rozpocznie się uroczyste zaprzysiężenie nowego prezydenta w Białym Domu. Na 

uroczystości zaproszono wiele przedstawicieli świata polityki. Ważniejsza jest wielka lista 

osób niezaproszonych na tę inaugurację. Są to prezydenci Niemiec, Austrii, Polski oraz inni 

marionetkowi politycy, którzy niewiele znaczą, gdyż wykonują jedynie polecenia. Także 

wśród zaproszonych są marionetki. Takie kraje, jak na przykład Polska, nie ma praktycznie 

niezależnych od Depp State będących przy władzy polityków. 

Pojawiły się pogłoski, że WHO intensywnie pracuje nad definicją nowej choroby. Robocza 

jej nazwa to trumpofobia. Ponoć Pfizer dostał już sporą zaliczkę na stworzenie nowej 

szczepionki przeciwko tej groźnej i silnie infekcyjnej chorobie psychicznej. Najważniejszym 

symptomem trumpofobii jest strach – co teraz będzie!? Szczepionki niestety jak dotąd nie ma 

na rynku. Są jednak liczne badania naukowe, których autorzy jednomyślnie zalecają 

wyłączenie raz na zawsze telewizora. 

Kiedy tajne służby USA nadaremnie szukają zagubionych rosyjskich bomb atomowych w 

pobliżu New Jersey, w Polsce podobny, nienuklearny problem sam się rozwiązał. 

Wystarczyło poszukać w magazynie Ikei, by znaleźć zgubione 240 min przeciwpancernych, a 

raczej przeciwgłupotnych – któż to wie? Ważne przy tym jest, żeby sprawiedliwie ukarać 

sprawców. Pechowych żołnierzy, którzy wpakowali te miny do niewłaściwego wagonu, 

postawiono przed sądem i grozi im do 5 lat więzienia. Odpowiedzialny za to generał poniósł 

zdecydowanie większą karę – został zwolniony… 
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Tymczasem Państwo Środka świętuje rok węża. 

 

Chiny w pełni realizują projekt Bluebeam z hologramem noworocznych obchodów. Smok jest 

znakiem siły zła, jaką jest szatan. Dowodzi on siłami ciemności, które toczą walkę z siłami dobra. Jest 

on także symbolem wzmożonej aktywności szatana. 

Źródło: Telegram 04.01.2025 r. 15:24. 

To nie smok – symbol zła powoduje, że władze Chin chcą w pełni kontrolować swoich 

obywateli. Powodem jest system totalitarny, który zakłada pełną kontrolę i pozostawia coraz 

mniejszy obszar, w ramach którego mieszkańcy Chin mogą się poruszać. 

 

https://t.me/wiedziecwiecej
https://world-scam.com/Files/IMG_7611.MP4
https://world-scam.com/Files/IMG_1803.MP4


Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 
W Chinach obywatele potrzebują biometrycznego identyfikatora cyfrowego (weryfikowanego za 

pomocą kamer do rozpoznawania twarzy), aby opuścić swoje dzielnice.  

Ta dziewczyna ciągle oblewa weryfikację twarzy, więc nie może opuścić swojej strefy.  

Źródło: Telegram 17.01.2025 r. 09:33. 

Ciebie po prostu nie ma, skoro system nie znalazł twojej twarzy w banku danych. Siedź więc 

tam, gdzie jesteś i nie protestuj. Dla tych, którzy jednak chcieliby protestować, władze Chin 

mają szwadrony cybernetycznych piesków. 

Przyszłość jest dzisiaj: spójrz na chińskie uzbrojone psy-roboty 

W mediach społecznościowych pojawiło się nowe wideo przedstawiające chińskie psy-roboty z 

karabinami szturmowymi wypuszczanymi z pojazdu. 

Te sztuczne zwierzęta zostały po raz pierwszy zauważone w maju podczas ćwiczeń wojskowych 

„Golden Dragon 2024” między Chinami a Kambodżą. 

Roboty mogą przesyłać obrazy do stanowisk dowodzenia w czasie rzeczywistym, autonomicznie 

planować trasy, omijać przeszkody i kierować się w stronę celów. Baterie i system zasilania znajdują 

się w „jamie brzusznej”, co pozwala im poruszać się do przodu i do tyłu, leżeć i skakać. 

Psy mogą być wykorzystywane nie tylko do rozpoznania, ale także jako środek zniszczenia, podały 

media.  

Źródło: Telegram 10.01.2025 r. 19:20. 

Chiny prowadzą liberalną politykę zagraniczną. Nie narzucają nikomu swojej ideologii, jak to 

czynią zielone partie na tzw. cywilizowanym Zachodzie. Jak traktują własnych obywateli? 

Wystarczy wspomnieć dramatyczne sceny trzy lata temu w Szanghaju, gdzie setki 

zdesperowanych, uwięzionych w wieżowcach osób, skakało przez okna, nie mogąc 

wytrzymać izolacji w mieszkaniach, których drzwi przezornie zaspawano. Pisałem o tym w 

artykule: Konsekwentna realizacja planu. 

https://t.me/MartinRutter
https://t.me/Vivoterra
https://www.world-scam.com/archive/8002/215-konsekwentna-realizacja-planu/
https://world-scam.com/Files/1.3.mp4
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Największy na świecie okręt desantowy made in China.  

Źródło: Telegram 30.12.2024 r. 17:21. 

Podejrzewam, że pierwszym wojskowym zleceniem Donalda Trumpa będzie budowa o kilka 

centymetrów większego desantowca … 

 

Gdy psy-roboty zawiodą, gdyż wyczerpią im się akumulatory, są jeszcze wierne zwierzęta… 

  

https://t.me/swiatinformacji
https://world-scam.com/Files/video_2025-01-20_08-34-03.mp4
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870. Rewolucja zdrowego rozsądku 

Wiedeń 21.01.2025 

„Revolution of common sense” – rewolucja zdrowego rozsądku. Tak nazwał wczoraj Trump 

swoje plany na następne cztery lata jako prezydent USA. Zdrowego rozsądku brakowało nam 

bardzo w światowej polityce.  

 Od teraz w Stanach Zjednoczonych i mam nadzieje na całym świecie, urzędy 

paszportowe będą uznawały dwie płcie. Każdy może uważać sam siebie, za kogo 

chce, mrówkę, papugę, młotek czy osła – to jego sprawa – ale w urzędach oraz w 

szkołach na lekcjach biologii, rozróżniane będą jedynie kobiety od mężczyzn. 

W ten sposób obrazowo tłumaczę istnienie jedynie dwóch płci. 

Marne szanse, ale nie traćmy nadziei. 

 Wyjście z WHO – jeden z ważniejszych przejawów zdrowego rozsądku. 

 Wszelkie próby cenzury będą zagrożone karą więzienia. Jeśli coś takiego zaistnieje na 

całym świecie, mój blog nie będzie już potrzebny. Będę pewnie pisał od czasu do 

czasu jedynie po to, by Was rozbawić. Plandemia strachu się skończy i zaczną się 

rozliczenia ze zbrodniarzami. 

 Koniec z histerią klimatyczną, podatkiem od oddychania (CO2), koniec z 

porozumieniem paryskim i zielonym nieładem. Komentarz zbędny. 

 Zamknięcie granic przed nielegalną emigracją oraz deportacje wszystkich najeźdźców, 

którzy naruszyli prawo w USA. 
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To są tylko wybrane, moim zdaniem najważniejsze, podpisane wczoraj przez Trumpa zmiany. 

Trzeba koniecznie wspomnieć zmianę nazwy Zatoki Meksykańskiej na Zatokę Amerykańską. 

Nie, ta zmiana nie jest kierowana imperialistycznymi zakusami Donalda Trumpa – Ameryka 

to dwa kontynenty i wiele krajów. Ta zmiana jest związana z zarządzeniem Bidena, które 

zabrania jakiejkolwiek działalności wiertniczo wydobywczej ropy w Zatoce Meksykańskiej. 

Zamiast usuwać to zarządzenie Trump postanowił zmienić nazwę zatoki. Nie śpieszcie się z 

zakupem nowego globusa czy atlasu geograficznego – nie wiadomo jeszcze co zmieni się w 

Syrii i na Ukrainie. 
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Na brak atrakcji nie możemy narzekać. Z niecierpliwością czekam na ujawnienie utajnionych 

akt CIA dotyczących zabójstwa J. F. Kennedy’ego i Martina Luthera Kinga. Interesujące 

będzie również planowane na czwartek wirtualne wystąpienie Trumpa w Davos.  

 
Forum zaangażowane w zniewolenie całego świata. 

Czekam także, aż Robert Kennedy zostanie Ministrem Zdrowia USA. W Europie media 

powtarzają jak mantrę, że rozpowszechnia on teorie spiskowe. Najwyraźniej zaczynają go 

doceniać. Pojęcie „teoria spiskowa” zostało wprowadzone przez CIA zaraz po zamachu na 

jego stryja J. F. Kennedy. Prawda o tym zamachu będzie jednocześnie potwierdzeniem wielu 

teorii spiskowych. 

 
Nie mamy teorii spiskowych dotyczących odkrycia Ameryki przez Kolumba w 12.10.1492 r.  

Mamy teorie spiskowe dotyczące lądowania na Księżycu 16.07.1969 r. 
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871. Dokumentacja ludobójstwa 

Wiedeń 22.01.2025 

Reakcja na COVID-19 NIE była reakcją w zakresie zdrowia publicznego. 

Nie miała nic wspólnego z nauką, medycyną czy zdrowiem publicznym. 

To był i jest program wojny biologicznej. 

To było i nadal jest ludobójstwo.  

Powyższy cytat pochodzi z artykułu Jamesa Roguskiego opublikowanego 30 grudnia 2024 

roku na substack.com. Źródło. Znajdziecie tu setki dokumentów w języku angielskim, które 

pomogą – w miejmy nadzieje bliskiej przyszłości – w rozprawach sądowych nad 

zbrodniarzami oskarżonymi o zabójstwo milionów ludzi. 

Najnowsza i najbardziej widoczna faza programu rozpoczęła się w USA na początku 2020 r. 

pod nazwą Operacja Warp Speed i zaowocowała globalnym wdrożeniem programów oszustw 

psychologicznych i kontroli, w tym terroryzującej propagandy; izolacji społecznej; nakazów 

maskowania; testów diagnostycznych; zmanipulowanych prezentacji danych (tj. „pulpitów 

nawigacyjnych”); zakazu leczenia objawów; oraz przymusu finansowego szpitali i 

protokołów śmierci w domach opieki (środki uspokajające, wentylatory i toksyny). 

Pod koniec roku 2020 pojawiły się szwadrony śmierci, ze strzykawkami… 

 

Dla tych, którzy są przekonani, że się przebudzili… 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Ludobojstwo.pdf
https://jamesroguski.substack.com/p/evidence-of-military-control?utm_source=substack&publication_id=746475&post_id=151896671&utm_medium=email&utm_content=share&utm_campaign=email-share&triggerShare=true&isFreemail=true&r=302mf9&triedRedirect=true
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1 kwietnia 2020 r. napisałem w artykule I co będzie dalej?: 

Moje przypuszczenie: 

Gdzieś na świecie jest kilka zakładów, w których produkuje się pełną parą nikomu nieznaną 

jeszcze szczepionkę. 

Za pół roku większość krajów świata wyda miliardy dolarów na ten środek „ratujący świat”, 

by skończyć wreszcie z tym koszmarem. 

Dzięki dokumentom zebranym przez odważnych ludzi, mamy dzisiaj pełny obraz, co się tak 

naprawdę wtedy działo? Setki umów i planów projektów. Jest to doskonałe źródło wiedzy dla 

polujących na bezwzględnych zbrodniarzy – zwolenników depopulacji. 

 

Kronika plandemii. 

https://www.world-scam.com/archive/188/004p/
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Spotykam czasem fanatyków szczepionkowych, którzy nigdy nie spojrzą nawet na podpisane 

przez rząd USA dokumenty pokazujące świadomie realizowane plany w celu zabijania 

przypadkowych ludzi. Naturalnie, że nie wszystkie dawki były śmiertelne. To by się bardzo 

szybko wydało. Postawiono na rosyjską ruletkę. Niektórzy rzucają argument: szczepiłem się 

wiele razy i nic mi się nie stało. Owszem w rosyjskiej ruletce jest tylko jedna kula i pięć 

pustych miejsc. Statystycznie jest możliwe, że trzy razy nie trafisz na kulę… 

 

Dziwne jest to, że ludzie nadal kierują swoją nienawiść do tych, którzy mówią im prawdę, a nie do 

tych, którzy ich okłamali. 
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872. Dobry policjant – zły policjant 

Wiedeń 24.01.2025 

Zapewne znacie ten psychologiczny trick z dobrym i złym policjantem. Ma na celu skłonienie 

podejrzanego do przyznania się do winy. Nieważne czy jest winien – ważne, żeby się 

przyznał i podpisał zeznanie. Wtedy zwiększa się szansa awansu obu policjantów i ich szefa. 

Nie tylko policja stosuje psychologię, by kogoś przekonać. Robią to politycy i polityczni 

komentatorzy. O tych ostatnich będę dzisiaj pisał w tym artykule. 

Podejście ludzi do nowego prezydenta USA znajdziemy w pełnym spektrum pomiędzy 

bezwzględną euforią i zaufaniem a całkowitym odrzuceniem. Czyli praktycznie wszystkie 

możliwe opcje są brane pod uwagę. Taki profil powinien mieć każdy dobry polityk.  

Biden: Moją rolą jest stworzyć tak dużo chaosu, jak to tylko możliwe.  

Trump: Moja rola, to być zbawcą i prowadzić ludzi w kierunku Nowego Porządku Świata. 

Ten podział ról widziany oczami zwolenników spisku Trumpa i jego pełnej współpracy z 

bagnem, globalistami, czy Deep State (nazwa nieistotna – ważne, że wiemy o kim mowa), ma 

pewien mankament: słyszeliście kiedyś o „dobrym policjancie”, który, żeby przekonać 

przestępcę, że jest po jego stronie, zastrzelił kilku innych policjantów? 
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Donald Trump przemawiając wirtualnie w Davos, zaprezentował swoją rewolucję zdrowego 

rozsądku. Zniszczył mit o zrównoważonym świecie z ideologią wielu płci, nazwał wędrówkę ludów 

zbrojną agresją oraz przedstawił swoją wersję wolności słowa – bez cenzorów poszukujących 

dezinformacji w poglądach odmiennych od ideologii z Davos. 

Sama deklaracja zakazu wszelkiej cenzury w mediach jest gwoździem do trumny upadających 

z piedestału globalistów. Znaczenie Davos jest teraz na bardzo niskim poziomie. Jedyny szef 

państwa z grupy G7, który osobiście pojawił się na tym spotkaniu epigonów globalizmu, 

niemiecki kanclerz Olaf Scholz, powiedział – cytuję z pamięci: W Niemczech mamy pełną 

wolność słowa. Nie pozwolimy jednak na swobodne głoszenie skrajnie prawicowych idei. 

Nie muszę chyba dodawać, że „skrajnie prawicowe idee” to wszystko, co nie jest zgodne z 

liną niemieckiego rządu. 

 

W Niemczech ceny tak wywindowały w górę, że niemiecka policja musiała zastąpić paralizatory 

pokrzywą. 
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Donald Trump chce spełnić swoje obietnice wyborcze. Jasne, z Ukrainą mu nie poszło, jak 

sobie wyobrażał. Zapewne myślał podczas kampanii wyborczej, że wystarczy odciąć dopływ 

kasy na Ukrainę i wszystko się samo skończy. Prezydent Ukrainy robi to, co zawsze robił – 

służy Białemu Domowi. Także i teraz próbuje się zaprezentować jako wielki bojownik o 

pokój i że to on zawsze tego pokoju pragnął. Putin z kolei, który wygrał tę wojnę, nie pozwoli 

Trumpowi odebrać tego zwycięstwa. Chodzą pogłoski, że planowane jest spotkanie na 

szczycie 9 maja 2025 r. w Moskwie podczas świętowania 80. rocznicy zakończenia drugiej 

wojny światowej. 

Trump jest świetnym negocjatorem. Stosuje metodę kija i marchewki. Dla niego wszystkie 

chwyty są dozwolone, byle osiągnąć cel. Dobrze to było widać w sprawie zawieszenia broni 

w Gazie. Wystarczyło, żeby opublikował jeden film na swoich mediach i Netanjahu podkulił 

ogon, zgadzając się na warunki Trumpa. 

Podobnie widzę deklaracje wsparcia szczepionki mRNA przeciwko epidemii turbo raka, 

wywołanej szczepionkami mRNA. W przyszłym tygodniu będzie rozpatrywana w senacie 

kandydatura Roberta Kennedyego na stanowisko Ministra Zdrowia USA. Z punktu widzenia 

Trumpa lepiej jest rozczarować na kilka dni swoich zwolenników i pomóc przepchać 

Kennedyego przez komisję senacką, niż z otwartą przyłbicą walczyć aresztując na przykład, 

wbrew amerykańskiemu prawu, takiego zbrodniarza jak Anthony Fauci. Jak będzie, 

przekonamy się za kilka dni. Nie sądzę jednak, by ktokolwiek rozsądny uwierzył, że Kennedy 

zaakceptuje te zbrodnicze szczepionki, kiedy będzie już Ministrem Zdrowia. Poczekajmy te 

kilka dni z pochopnymi wnioskami. 

 

Wczoraj Donald Trump podpisał rozporządzenie wykonawcze, w którym zażądał 

opublikowania wszystkich ukrytych dotąd szczegółów dotyczących zamachu na J.F.K. (John 

Kennedy) oraz M.L.K. (Martin Luter King). Naturalnie, że tak właśnie postąpiłby każdy 

zwolennik globalistów. Nieprawdaż? To jest dopiero początek rewolucji zdrowego rozsądku. 

Ciekawe jak długo przeciwnicy Trumpa będą brnąć w tę bezsensowną, wynikającą z 

wrodzonego pesymizmu tezą? Pewnie będą tak twierdzić także po tym, jak globaliści 

podpiszą bezwarunkową kapitulację na wzór tej z maja 1945 roku. 

  

https://www.world-scam.com/archive/42786/863-czy-netanjahu-jest-sukinsynem/
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873. Polityczny szantaż 

Wiedeń 27.01.2025 

Prezydent Kolumbii odmówił zgody na lądowanie w jego kraju lotów deportacyjnych z USA. 

Minęło niecałe 50 minut, zanim zmienił zdanie i „dobrowolnie” udostępnił swój prezydencki 

samolot dla lotów deportacyjnych. Jak to wyglądało w praktyce? Możemy o tym przeczytać 

na Truthsocial we wpisie Donalda Trumpa (źródło): 

 

https://truthsocial.com/@realDonaldTrump/posts/113896070273857964
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Prezydent Kolumbii Gustavo Petro z pewnością nie zostanie drugim Che Guevarą, nie zastąpi 

nawet Fidela Castro. Duch rewolucyjny opuścił go natychmiast, gdy dotarło do niego, ile 

mógłby stracić. Szantaż polityczny był często stosowany przez Trumpa. Nie zamierzam 

bronić takich metod wywoływania nacisku. Rozumiem jednak motywy stojące za takim 

działaniem. Czy cel uświęca środki? Oto jest pytanie! Nie uświęca – tłumaczy przyczyny 

postępowania. Tak więc nie rozstrzygniemy tutaj tego dylematu. 

 

Rok 1974 próba odwagi: Skok z 10-metrowej trampoliny do basenu. 

Rok 2025 próba odwagi: wejście się na basen. 
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Pozbycia się milionów nielegalnych najeźdźców, nie da się dokonać w rękawiczkach. Z 

pewnością zdecydowana ich większość nie trzyma zakrwawionego noża za pazuchą. 

Zorganizowano im ten pobyt w Stanach, a teraz są zagrożeni im deportacją. Kto im to 

zorganizował? Ideolodzy depopulacji – globaliści. Ci migranci są bronią skierowaną 

przeciwko USA. Skoro Izrael może mordować cywilną ludność w Strefie Gazy, to deportacja 

migrantów nie jest z pewnością niehumanitarna. To są działania wojenne – obrona własnego 

terytorium bez zabijania wojowników wroga.  

Oboje żyją w biedzie. Córka widzi w swoim ojca króla, on nie widzi poza nią świata.  

Tego nie kupisz za żadne pieniądze. I obok spadają bomby. 
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874. Migracja zastępcza 

Wiedeń 28.01.2025 

Zrównoważony rozwój – ten eufemizm tak chętnie używany przez twórców w ramach 

Agendy 2030 ONZ, dotyczy również problemów demograficznych. Jak przedstawić 

niepopularną koncepcję, by została powszechnie zaakceptowana? Stosuje się pozytywnie 

brzmiące słowa proponując zastąpienie rzeczywistości „bezalternatywnymi” rozwiązaniami.  

Latem roku 1976 przez Polskę przelała się fala strajków. Miałem okazję posłuchać wtedy 

mowy jakiegoś kacyka partyjnego niższego szczebla. Jesteśmy na jedynie słusznej drodze i 

nic się nie da niestety zrobić! Jasne, on także pragnąłby zmian! Sytuacja była jak to zwykła 

później mawiać niemiecka pani kanclerz Angela Merkel – bezalternatywna. Ta sama pani, 

która rzuciła hasło: damy radę! (wir schaffen es) i otworzyła w roku 2015 granicę lawinie 

nachodźców do Europy. 

 

Kto jest twórcą tego zbrodniczego dzieła nazwanego migracją zastępczą? Odpowiedź jest 

prosta i jednoznaczna. Są to pomysłodawcy wielkiego resetu. Autorzy jawnie przyznają się do 

tego. Możecie o tym przeczytać w dokumencie opublikowanym w marcu 2020 r. na stronie 

ONZ. Źródło. 

Niektórzy pamiętają jeszcze modele matematyczne sprzed pięciu lat wskazujące na 

eksponencjalny wzrost zakażeń zmyślonym zagrożeniem wirusowym. Same modele 

matematyczne były prawidłowe – nieprawidłowe były założenia oraz nierealne 

współczynniki. W niczym nieograniczony nierealny wzrost zakażeń mógłby w szybkim 

czasie doprowadzić do paranoicznej sytuacji, gdzie przy 8 miliardach mieszkańców naszej 

planety mielibyśmy 800 miliardów ciężko skażonych ofiar. Podobnie bzdurne założenia 

dotyczące demografii można znaleźć w powyższym dokumencie ONZ. 

… potencjalny współczynnik wsparcia na poziomie z 1995 r., wynoszącym 5,2 osób w wieku 

15–64 lat na każdą osobę w wieku 65 lat lub starszą. Aby utrzymać potencjalny współczynnik 

wsparcia na stałym poziomie, konieczne byłoby przyjęcie 593 milionów imigrantów w latach 

1995–2050, średnio 10,8 miliona rocznie. Do 2050 r. z całkowitej populacji Stanów 

Zjednoczonych wynoszącej 1,1 miliarda, 775 milionów, czyli 73 procent, będzie stanowić 

http://world-scam.com/Pages/Pl/unpd-egm_200010_un_2001_replacementmigration.pdf
http://world-scam.com/Pages/Pl/unpd-egm_200010_un_2001_replacementmigration.pdf
https://www.un.org/development/desa/pd/sites/www.un.org.development.desa.pd/files/unpd-egm_200010_un_2001_replacementmigration.pdf
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imigranci po 1995 r. lub ich potomkowie. Aktualnie w Stanach Zjednoczonych żyje około 

340 milionów mieszkańców. Cała ta debata dotyczy starzenia się społeczeństw i faktu, że w 

bliskiej przyszłości nie będzie wystarczająco dużo czynnych zawodowo, by utrzymać rosnące 

z roku na rok emerytów. Dlatego niezbędne jest sprowadzenie nachodźców.  

Przykład ze Szwecji pokazuje bezsens takiego sposobu myślenia: … imigracja z krajów o 

niskim poziomie wykształcenia – zwłaszcza z muzułmańskich krajów spoza UE. Około 54 

procent nowo przybyłych do Szwecji nie potrafi czytać ani pisać. Źródło w języku 

niemieckim. W analizie z ONZ nie uwzględnia się także problemu bezrobocia, które 

przyjdzie do nas wraz z wprowadzaniem sztucznej inteligencji. Zapotrzebowanie na siłę 

roboczą – zarówno wykwalifikowaną, jak i nie – zostanie po prostu zredukowane. 

 

O problemach związanych z nachodźctwem zarówno w krajach, gdzie ci ludzie się pojawiają, 

jak i w ich własnych krajach, raport o migracji zastępczej nie wspomina. 

 

  

https://report24.news/schweden-analphabetismus-rate-koennte-millionenmarke-erreichen/?feed_id=41881
https://report24.news/schweden-analphabetismus-rate-koennte-millionenmarke-erreichen/?feed_id=41881
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875. Wyższe ryzyko 

Wiedeń 29.01.2025 

Dzisiaj Robert Kennedy Jr. stanie przed senacką komisją, która ma zatwierdzić jego 

kandydaturę na stanowisko Ministra Zdrowia Stanów Zjednoczonych. Zorganizowana 

organizacja przestępcza zwana także mafią farmaceutyczną lub kartelem farmaceutycznym 

zrobi wszystko, by nie dopuścić Roberta F. Kennedy’ego na to kluczowe dla ich biznesu 

stanowisko w rządzie USA. 

Ryzyko. 

W poniedziałek ukazał się na childrenshealthdefense.org artykuł: „Oszałamiające” badanie 

wykazało, że zaszczepione dzieci mają o 170% wyższe ryzyko autyzmu. Źródło. 

Badaniu na Florydzie poddano 47.155 9-latków. Dla czytelników, którzy preferują konkretne 

liczby: 

 Względne ryzyko wystąpienia zaburzeń neurorozwojowych rosło wraz ze wzrostem liczby 
wizyt lekarskich obejmujących szczepienia. Prawdopodobieństwo zdiagnozowania autyzmu u 
dzieci, które odbyły tylko jedną wizytę szczepienną, było 1,7 razy większe niż w przypadku 
dzieci nieszczepionych; 

 Dzieci z 11 lub więcej wizytami szczepiennymi były o 340% bardziej narażone na 
zdiagnozowanie autyzmu w porównaniu do dzieci nieszczepionych i o 89% bardziej narażone 
na zdiagnozowanie autyzmu w porównaniu do dzieci z jedną wizytą szczepienną; 

 Zaszczepione dzieci, które urodziły się przedwcześnie, były o 258% bardziej narażone na 
zdiagnozowanie u nich co najmniej jednego zaburzenia neurorozwojowego w porównaniu do 
dzieci urodzonych przedwcześnie, które pozostały nieszczepione. U prawie 40% 
zaszczepionych wcześniaków zdiagnozowano takie zaburzenie, w porównaniu do 15,7% 
nieszczepionych dzieci; 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Children.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Children.pdf
https://childrenshealthdefense.org/defender/study-vaccinated-children-autism-risk-increase/
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 Zaszczepione dzieci były o 419% bardziej narażone na zdiagnozowanie encefalopatii 

(zapalenie mózgu), o 525% bardziej narażone na rozwój zaburzeń tikowych i 581% razy 
bardziej narażone na trudności w uczeniu się, w porównaniu do dzieci nieszczepionych; 

 Wśród dzieci urodzonych przedwcześnie, które zostały następnie zaszczepione, ryzyko 
zapalenia mózgu i trudności w nauce wzrosło odpowiednio o 612% i 884%. 

 

Fanatycy teorii – zdrowie dzięki szczepionkom – nie muszą obawiać się, że Kennedy utrudni 

im dalsze możliwości „leczenia”. Nie ma wcale takich planów. Jako Minister Zdrowia, chce 

znieść przymus szczepień oraz ustanowić wysokie kary, za nieuczciwą reklamę tych pseudo 

leków. W przeciwieństwie do większości z was Szczepanów nie będzie nikomu narzucał 

decyzji o sposobach wspomagania własnego zdrowia. 
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Jedyna, powszechnie znana, zdrowa forma szczepień. 

  

https://world-scam.com/Files/video_2024-12-03_07-33-19.mp4
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876. Oburzony miliarder 

Wiedeń 30.01.2025 

Psychopatami powinni się zająć specjaliści zajmujący się tego typu chorobami. Ta recepta 

staje się całkowicie bezużyteczna, gdy psychopata zdążył dorobić się fortuny i politycznych 

wpływów. Znam wiele osób, dla których pan Gates jest bez wątpliwości psychopatą. 

Zapewne większość moich czytelników także ma podobne zdanie. 

Plan tego psychopaty miał na celu zwielokrotnienie jego majątku i zostać przy okazji 

największym filantropem świata. Takie poboczne skutki tego planu jak depopulacja 

doskonale się wpisują w obsesję eugeniki tak silnie zakorzenionej w jego rodzinie. Recepta 

Billa Gatesa na uratowanie świata polega m.in. na zredukowanie całkowitej liczby 

mieszkańców Ziemii do około 500 milionów posłusznych niewolników. Co z pozostałymi 7,5 

miliardami „bezużytecznych zjadaczy chleba”? Pozwólcie, że ja się tym zajmę – powiedział 

pan filantrop i energicznie ruszył do działa realizacji tych planów. Szczepionki uratują naszą 

planetę! 

 

Tutaj można zobaczyć, jak Bill Gates finansuje twórców SARS-COV2, aby czerpać zyski ze szczepionek, 

w które zainwestował jeszcze przed pandemią, jednocześnie upoważniając WHO i Gavi – w które 

również zainwestował znaczne środki – do sprzedaży tych szczepionek na całym świecie. 
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Sam pan filantrop, nawet gdyby zgromadził więcej pieniędzy, nie byłby w stanie dokonać 

tego dzieła zniszczenia na całym świecie. Do tego potrzebne były podległe rządy na świecie, 

media oraz ciche przezwolenie przyzwyczajonych do bierności kandydatów do utylizacji.  

Podległe rządy? Tym przecież zajmuje się od 30 lat Klaus Schwab w Davos. Wyszkolił 

tysiące polityków i takie przeszkody jak wybory nie stoją na przeszkodzie, skoro w 

praktycznie każdej większej partii dominują jego ludzie. 

Media? To jedynie kwestia pieniędzy i wszystkie jak jeden mąż będą pissały pod dyktando 

globalistów. 

Prrzyzwolenie większości ludzi, to także żaden problem, jak to wykazały kolejki do punktów 

szczepień na całym świecie. Wystarczyło trochę postraszyć i obiecać kiełbaski z rożna w 

nagrodę za przyjęcie preparatu i również ta kwestia została pomyślnie odfajkowana. 

Kto by nie sięgnął w takich warunkach po władzę nad światem? Chyba jedynie jakiś 

zboczeniec wierzący, że ludzie to tylko kobiety i mężczyźni. 
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Tak było pięć lat temu, ale czas idzie do przodu i praktycznie wszystkie te korzystne warunki 

uległy poważnej zmianie. 

Powstały rządy w wielu krajach, które wymknęły się kontroli globalistów. Niektóre z nich jak 

USA prowadzą otwartą wojnę przeciwko ideologii i wpływom z Davos. Rumunię udało im 

się uratować, ale i tu nie wiadomo jak długo to potrwa. 

Jeszcze pięć lat temu władza mediów była niepodważalna. Przez notorycznie powtarzane 

kłamstw, oglądalność tych jednostronnych zwiastunów jedynej prawdy, drastycznie spadła. 

Niektórym grozi bankructwo powstrzymywane jedynie datkami spanikowanych globalistów. 

Powstała silna konkurencja w internecie. Ten blog jest jeden z tysięcy podobnie działających. 

W tym miesiącu oglądalność world-scam.com po raz kolejny przekroczyła 200 tysięcy 

odsłonięć. Niewiele w porównaniu z setkami milionów użytkowników X, ale każdy z 

artykułów na takim blogu uniemożliwia wprowadzenie globalnej cenzury dezinformacyjnej. 

Ciche poparcie milczących baranów przemieniło się w głośne protesty coraz większej liczby 

ludzi na świecie, którzy przejrzeli na oczy, gdy dotarł do nich ten ocean fałszerstw 

przedstawiany im jako wielka prawda. 

 

Kiedy zobaczyłem ten obrazek, zacząłem sam myśleć… 

Cóż na to powie nasz wielki filantrop? Właśnie oburzył się na wstrętnego miliardera z USA, 

który publicznie wspiera nie te, co trzeba siły polityczne w Europie. Źródło. 

Można teraz zapytać, który z miliarderów jest bardziej zainteresowany „ratowaniem życia” – 

ten, który promował eksperymentalną terapię genową w walce z chorobą grypopodobną 

i uważa pakistańskie gangi gwałcące dzieci za nieistotne, czy ten, który oprócz wszystkich 

swoich działań i projektów znajduje również czas na problemy, takie jak niszcząca życie 

przestępczość migrantów i ignorancja władz. W każdym razie Gates postrzega siebie jako 

dobrego człowieka, który jest przedstawiany jako antychryst za chęć niesienia pomocy. 

Prawdopodobnie jest to kwestia definicji tego, co „pomaga”, a co nie. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Spiegel%20berichtet.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Spiegel%20berichtet.pdf
https://report24.news/ausgerechnet-der-spiegel-berichtet-bill-gates-empoert-sich-ueber-einflussnahme-von-milliardaeren/


Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

 

  



Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

877. Głębokie państwo w głębokiej panice  

Wiedeń 31.01.2025 

Po pierwszym ciosie wymierzonym w 51 kłamliwych szpiegów w dniu inauguracji w 

poniedziałek 20 stycznia kilka dni później Trump zadał drugi, znacznie bardziej bolesny cios 

„głębokiemu państwu”. W nocy z piątku na sobotę, 24 stycznia, Trump spowodował 

prawdziwą polityczną krwawą łaźnię wśród zwolenników „głębokiego państwa”, natychmiast 

zwalniając inspektorów ważnych amerykańskich agencji federalnych i ministerstw, osiągając 

tym samym nowy wymiar, co widać po reakcjach Kongresu USA. Cytat z artykułu na 

apolut.net: Trump doprowadza Głębokie Państwo do paniki. Źródło.  

Propagatorzy teorii, że Donald Trump jest marionetką Deep State, nie wysilą się nawet, by 

przeczytać podany im na talerzu, przetłumaczony na język polski artykuł. To mogłoby być 

niebezpieczne! Lepiej przecież schować się do mysiej nory i przeczekać, może nie będę 

musiał przyznawać się przed sobą samym, że byłem w błędzie? Najbardziej rzeczowy 

argument, jaki od nich otrzymałem: hahahahahahahahaha !!!!! 

 

Najlepszym miejscem dla polityków jest plakat wyborczy.  

Jest do wytrzymania, cichy i łatwy do usunięcia. 

Trump niczego nie zmieni – krzyczą przeciwnicy wszelkich wyborów. Zostań w domu i nie 

daj się oszukać demokracji! Nie stawiaj krzyżyków, bo postawią na tobie krzyżyk! Jasne – 

siedź cicho i się nie wychylaj. Tak jest bezpieczniej. Jankesi wybrali Trumpa i teraz mają za 

swoje!  

On przecież niczego nie zmienia – słucha posłusznie tych, których właśnie wywalił z roboty i 

szykuje im proces o zdradę narodową. Jeszcze trochę, a będziemy mieli w Europie nowych 

emigrantów – tym razem ze Stanów Zjednoczonych. Będą to prześladowani politycznie byli 

urzędnicy Departamentu Obrony FBI, CIA i kilku innych trzyliterowych organizacji. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Panik.pdf
https://apolut.net/trump-versetzt-tiefen-staat-in-panik-von-rainer-rupp/
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Jak zwykle, gdy się śmiejemy – gdzieś na świecie umiera jakiś problem. 

W czasie, kiedy Donald Trump niszczy Unię Europejską, sprowadzając jej rolę do niebytu 

poprzez zakaz wszelkich kontaktów z tym globalistycznym tworem i przez preferencje 

bilateralnych spotkań z przedstawicielami państw tego totalitarnego konglomeratu, jedna 

rzecz łączy Unię ze Stanami Zjednoczonymi: wszędobylska korupcja ma wspólną dla nich 

nazwę: lobby, które jest legalne. 

 

  

 

Obawiam się, że po wcieleniu w życie wszystkich 200 planowanych rozporządzeń przeciwko 

Deep State i po tym, jak ten politycznie złośliwy nowotwór przestanie mieć jakiekolwiek 

znaczenie w geopolityce, będą nadal podnoszone głosy, że to wszystko dzieje się jedynie po 

to, by uśpić naszą czujność – głębokiego państwa nie można przecież pokonać. Po 

zwycięstwie na pewno nie nastąpi epoka wiecznej szczęśliwości, jednak pozbędziemy się 

jako ludzkość jednej z najbardziej groźnych „nieszczęśliwości”, jaką jest ciągle jeszcze 

głębokie państwo z jego szarymi eminencjami. 
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878. Tonący igły się chwyta 

Wiedeń 01.02.2025 

Marionetki Komisji Europejskiej zdają sobie sprawę, że dni ich „świetlanej” kariery są 

policzone. Ani UE, ani tym bardziej Ukraina, nie będą miały żadnego wpływu na zbliżający 

się koniec wojny. Tyle pieniędzy, tyle poświęcenia, tyle wysiłku włożyli w to, by ta wojna 

trwała jak najdłużej. A tu dwa mocarstwa, które w rzeczywistości prowadziły tę wojnę, 

dogadują się za ich plecami. Unia straciła jakiekolwiek znaczenie w polityce 

międzynarodowej i będzie zmuszona ograniczyć swoje działania do sfery gospodarczej. Sen o 

Stanach Zjednoczonych Europy sczezł wraz z odejściem sleepy Joe – Bidena. Wszystkiemu 

winien ten niedobry Trump? Nie, to Amerykanie są winni – nie dorośli jeszcze do demokracji 

w sensie unijnym i wybrali na prezydenta nie tego, co trzeba. 

 

Koniec balu — lina holownicza pęka! 
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Tonący brzytwy cię chwyta – w tym wypadku igły. Niezbyt szacowna Komisja postanowiła 

pójść przetartą drogą i na pożegnanie zakupić od Moderny swoim podwładnym blisko 150 

milionów dawek doskonale sprawdzonej w praktyce depopulacyjnej pseudoszczepionki 

przeciwko pseudochorobie. Szczegóły w artykule: 146 mln szczepionek przeciw COVID. KE 

podpisała umowę dla 17 państw, w tym Polski. 

Jak poinformowała KE, „kraje uczestniczące będą mogły zamówić do 146 mln dawek 

szczepionki mRNA przeciw Covid-19, w zależności od potrzeb i kontekstu krajowego oraz 

bez minimalnej liczby dawek do kupienia”. Kontrakt będzie obowiązywać przez cztery lata. 

Na liście uszczęśliwionych tym zakupem krajów zabrakło Austrii, Bułgarii, Czech, Litwy, 

Łotwy, Malty, Niemiec, Portugalii, Rumunii, Słowacji, Węgier i Włoch. Nikogo nie powinno 

dziwić, że są tu także Włochy – to przecież kraj teoretyków spisku: 

 

O skali rozłamu w eurokołchozie świadczą te 12 z 27 krajów, które nie zgodziły się wydawać 

pieniądze na i tak skazane na recykling, produkty broni biologicznej. Podobnie jak 

poprzednio, pani Ula po cichu ustaliła z Moderną cenę. Zapewne po to, by nie wystraszyć 

podwładnych. Unia przecież nigdy nie szerzyła strachu przed kowidem, Putinem i klimatem, 

którego najlepiej byłoby poprzez opodatkowanie całkiem pozbawić wpływu na nas. 

https://www.rynekzdrowia.pl/Serwis-Szczepienia/146-mln-szczepionek-przeciw-COVID-KE-podpisala-umowe-dla-17-panstw-w-tym-Polski,267511,1018.html
https://www.rynekzdrowia.pl/Serwis-Szczepienia/146-mln-szczepionek-przeciw-COVID-KE-podpisala-umowe-dla-17-panstw-w-tym-Polski,267511,1018.html
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879. Legalna korupcja 

Wiedeń 02.02.2025 

Korupcja, łapownictwo to są bardzo brzydkie słowa i wszelka taka działalność powinna być 

ścigana z pełną mocą prawa. Wystarczy jednak użyć innego określenia jak lobby i od razu ta 

sama działalność staje się jak najbardziej poprawna, pomimo że oznacza dokładnie to samo. 

Mała różnica jednak jest: kiedy średniozamożny człowiek pójdzie do urzędu i przekaże 

darowiznę w wysokości kilkaset złotych po to, by przyspieszyć decyzję zezwalającą mu 

budowę stodoły na jego własnym podwórku, to takie działanie jest bezsprzecznie 

łapówkarstwem. W innym przypadku, kiedy przedstawiciel koncernu handlowego pojawi się 

w urzędzie, by otrzymać zgodę budowy supermarketu, w parku narodowym popierając takie 

„podanie” konkretną wielomilionową sumą, wtedy mamy do czynienia z lobby. Oczywiście, 

że przesadziłem – chciałem uwypuklić różnicę. Może jednak to żadna przesada i właśnie tak 

naprawdę dzieje się na naszym „sprawiedliwym” świecie? 

 

Z artykułu ile bierze senator, można się dowiedzieć, jaka kwota dolarów wystarczy, żeby 

kupić głos amerykańskiego senatora. Przedstawiłem w tym artykule także propozycję, jak 

skutecznie wpływać na decyzje senatu USA, by wspierać polskie interesy narodowe. Nie jest 

to wcale nierealne – AIPAC robi to na znacznie większą skalę. 

W senacie amerykańskim odbyły się przesłuchania kandydata na stanowisko Ministra 

Zdrowia USA Roberta F Kennedy’ego juniora. Zainteresowani mogą obejrzeć film w języku 

polskim z pierwszego dnia przesłuchania. 

https://www.world-scam.com/archive/23739/500-ile-bierze-senator/
https://www.world-scam.com/archive/34793/720-aipac-opiekunowie-kongresmenow/
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Pierwszy dzień przesłuchań Roberta F. Kennedy Jr. na sekretarza HHS. 

Wrogość wobec Roberta Kennedy’ego Jr, która pojawiła się podczas jego przesłuchania, była 

wprost proporcjonalna do ilości pieniędzy otrzymanych przez każdego z senatorów. W 

rzeczywistości każdy z nich po prostu powtórzył te same ataki, które właśnie widzieliśmy w 

mediach głównego nurtu (które były bezczelnymi kłamstwami). Cytat z artykułu: Jak Big 

Pharma finansuje polityków. Źródło. 

Przetłumaczyłem ten artykuł na język polski, ponieważ można się z niego dowiedzieć, ile 

dolarów otrzymali poszczególni senatorowie, żeby byli tak „wściekli” na Kennedy’ego. Nie 

było tu żadnej korupcji – w żadnym wypadku! – to był legalny lobbying. W tym miejscu 

sparafrazowałbym słynne powiedzenie Karola Marksa: Dolar określa świadomość. 

 

Jedni uważają go za wcielenie diabła, inni za wyzwoliciela, a on po prostu spełnia po swojemu 

obietnice wyborcze. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Corruption.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Corruption.pdf
https://tkp.at/2025/01/31/so-finanziert-big-pharma-politiker/
https://www.youtube.com/watch?v=6kGy_BA134U
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Czeka nas interesujące głosowanie w Senacie USA w sprawie nominacji nowego sekretarza 

HHS (Departament Zdrowia i Opieki Społecznej Stanów Zjednoczonych). Dowiemy się, kto 

jest bardziej skuteczny w korumpowaniu – przepraszam, w lobbowaniu – szacownych 

senatorów. 
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880. Teoretycy spisku prowadzą 37:0 

Ostrzeszów 04.02.2025 

Przesłuchanie kandydatów na członków rządu USA w Senacie ciągle trwa. Zabawnie wypadł 

senator z Luizjany John Kennedy (nie jest spokrewniony z zamordowanymi członkami 

rodziny Kennedych) przesłuchiwał kandydata na stanowisko szefa FBI Kasha Patela. 

 
Źródło. 

Senator John Kennedy: Wygląda na to, że potrzebujemy nowych teorii spiskowych, ponieważ 

wszystkie stare okazały się prawdziwe. Republikański senator John Kennedy, jeden z 

najzabawniejszych polityków w Waszyngtonie, broni Kasha Patela przed oskarżeniami, że 

jest teoretykiem spiskowym. Podsumowuje: Teoretycy spiskowi prowadzą 37 do zera. 

 

Kash Pate napisał w środę w Wall Street Journal artykuł: Jak odbuduję publiczne zaufanie do 

FBI? Źródło: Telegram 30.01.2025 r. 15:41 Zobowiązał się również, że jeśli zostanie szefem 

FBI, opublikuje skrywaną przed nami listę Epsteina – czyli wszystkich, którzy odwiedzali 

ośrodek orgii erotycznych i tortur stosowanych wobec dzieci. Sam Epstein popełnił 

„samobójstwo” w więzieniu. Dziwnym trafem system kontroli kamerami właśnie w tym 

momencie był zepsuty. Wiele ciągle jeszcze wpływowych drani obawia się opublikowania tej 

listy. Zapewne także niektórzy senatorzy… 

https://x.com/OliverJanich/status/1885152757914673563
https://world-scam.com/Pages/Pl/Kash%20Patel.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Kash%20Patel.pdf
https://t.me/TrumpChannel
https://world-scam.com/Files/atensnut - 1885026169399238985.mp4
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Powstaje właśnie nowa lista. Lista uciekinierów ze Stanów Zjednoczonych przed represywną 

wobec pedofilii polityką Donalda Trumpa. Było tak blisko, kiedy proglobalistyczne siły 

usiłowały wprowadzić pedofilię na światowe salony. A tu klops – niedoszli „bohaterowie” 

podbojów dziecięcych stają się tym, kim naprawdę zawsze byli – bezwzględnymi 

przestępcami wykorzystującymi bezsilność dzieci. 
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881. USAID stworzyła COVID-19 

Ostrzeszów 05.02.2025 

We wczorajszym artykule na Report24.news – źródło – czytamy: Elon Musk, najbogatszy 

człowiek na świecie i jeden z najbardziej wpływowych doradców prezydenta USA Donalda 

Trumpa, publicznie ogłosił 2 lutego: „Czy wiesz, że USAID wykorzystało TWOJE podatki do 

sfinansowania badań nad bronią biologiczną, w tym COVID-19, która zabiła miliony ludzi?”. 

Milczenie lewicowych znormalizowanych mediów na całym świecie jest ogłuszające. 

Laboratoria pracujące nad stworzeniem bardziej groźnego wirusa, którego można by było w 

jakimś stopniu kontrolować były i ciągle jeszcze pracują. Program tworzenia broni 

biologicznej jest wdrażany na całym świecie. Nierealne natomiast jest bazowanie na 

nieudowodnionej teorii wirusów. Nigdy nie zostało przez naukę uczciwie potwierdzone, że 

substancje, które wirusolodzy znajdują pomiędzy komórkami u ludzi i zwierząt i które 

nazywają wirusami, są przyczyną przypisywanych im chorób. Mamy gołosłowne twierdzenia 

niepokryte żadnym, rzetelnym naukowym badaniem. Już ponad 60 lat rzuca się takie 

wirusowe hasła na studiach medycznych oraz w mediach. Wystarczyło to, by większość 

lekarzy powtarzała wyuczoną na studiach formułkę typu: grypa to choroba wirusowa. 

GRYPA – jest naturalnym procesem usuwania nadmiaru toksyn z komórek.  

Nie ma na grypę lekarstwa – to grypa jest lekarstwem. 

Wiem – opłacani między innymi przez USAID tzw. weryfikatorzy faktów, odrzucili już 

dawno teorie doktora Sheltona jako fałszywe. Posługiwali się przy tym nienaukowymi 

zasadami wirusologii. Równie dobrze mogliby się opierać na doniesieniach telewizyjnych. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/usaid.pdf
https://report24.news/trump-berater-musk-usaid-hat-covid19-von-us-steuergeld-erschaffen-und-millionen-ermordet/
https://www.world-scam.com/archive/39183/805-nienaukowa-nauka/
https://www.world-scam.com/archive/39183/805-nienaukowa-nauka/
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Nominacja Roberta Kennedy’ego Jr. przeszła wczoraj przez Senacką Komisję Finansów, 

uzyskując akceptację w wąskim głosowaniu 14:13. Po zatwierdzeniu przez komisję 

nominacja przechodzi teraz do pełnego Senatu w celu rozpatrzenia. Podobnie Tulsi Gabbard 

przeszła pozytywnie przez Senacką Komisję Finansów. Jako Krajowy Dyrektor Wywiadu 

Gabbard sprawować będzie ogólny nadzór nad 18 amerykańskimi agencjami 

wywiadowczymi. Oboje mają jeszcze przed sobą głosowanie w Senacie. 

 

Ci sami, którzy twierdzą, że Ziemia jest przeludniona, chcą ratować życie nowymi szczepionkami. 
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882. Argentyna opuszcza WHO 

Ostrzeszów 06.02.2025 

Rok 2025 zapowiada się być rokiem radykalnych zmian pod znakiem walki z 

globalistycznym zagrożeniem zniewolenia świata pod jednym globalnym rządem. Wczoraj 

prezydent Argentyny Javier Milei ogłosił, że po USA także Argentyna wystąpi z organizacji 

zamordyzmu sanitarnego WHO. 

Miasto Buenos Aires, 5 lutego 2025 r. – Biuro Prezydenta informuje, że prezydent Javier 

Milei podjął decyzję o wycofaniu Republiki Argentyńskiej ze Światowej Organizacji Zdrowia 

(WHO). Początek komunikatu Javiera Milei opublikowanego na thegatewyapundit.com – 

źródło. 

Obecnie dowody wskazują, że zalecenia WHO nie działają, ponieważ są wynikiem wpływów 

politycznych i nie są oparte na nauce. Co więcej, udowodniła swoją niezdolność do zmiany 

podejścia i zamiast przyznać się do błędów, decyduje się na przejęcie kompetencji, które do 

niej nie należą i ograniczenie suwerenności krajów.  

 

Blady strach padł na byłego terrorystę – szefa WHO. Nie tylko brak środków do działalności 

na rzecz sanitarnego zniewolenia świata, ale również początek lawiny wystąpień z tej 

zbrodniczej organizacji wisi jak miecz Damoklesa nad Tedrosem Adhanomem 

Ghebreyesusem i jego poplecznikami. Brzmi to miło i przyjemnie, ale za tym stoi praca 

tysięcy odważnych i mądrych ludzi walczących przeciwko traktatowi i bezprawiu WHO. Bez 

ich pracy nie byłoby powszechnie wiadomo, do jakich zbrodni dążyła WHO.  

Będziemy wkrótce świadkami wystąpienia dalszych krajów, których władze mają odwagę 

stanąć w obronie własnych obywateli. Moim zdaniem takimi kandydatami w Europie są 

Węgry i Słowacja. Także Włochy biorą pod uwagę opcję porzucenia tej fałszywej drogi do 

powszechnego zdrowia. Skończy się tak, że jedynie Chiny (nie Chińczycy) – których 

kandydatem na szefa WHO jest obecny bandyta – pozostaną wiernym i zapewne jedynym 

członkiem tej upadłej organizacji. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Javier%20Milei.pdf
https://www.thegatewaypundit.com/2025/02/just-javier-milei-takes-argentina-world-health-organization/
https://www.world-scam.com/archive/11434/279-terrorysta/
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Candace Owens – tendencyjna opinia Wikipedii jest gwarancją jej prawidłowej postawy – 

potrafi dobitnie i z humorem odpowiedzieć na mocno oklepany zarzut teoretyka spiskowego: 

 

Candace Owens: „Jeśli nie jesteś jeszcze 'teoretykiem spiskowym’, to dlatego, że nie jesteś 

inteligentny”.  

Źródło: Telegram 05.02.2025 09:18. 

Tak się kończy wielki sen zdobywców świata. Cenzura okazała się nieskuteczna, media będą 

wkrótce bankrutować bez łapówek od USAID. Na Ukrainie 80% mediów było w ten sposób 

opłacanych. Wielu pracowników tego Ministerstwa Prawdy otrzymało właśnie 

wypowiedzenie. Nie tylko na Ukrainie… 

 

  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Candace_Owens
https://pl.wikipedia.org/wiki/Candace_Owens
https://t.me/uncut_news
https://world-scam.com/Files/ssstwitter.com_1738669479986.mp4
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883. Gigantyczna konstrukcja kłamstw 

Ostrzeszów 08.02.2025 

Ponad 100 lat temu naukowcy bezskutecznie usiłowali zbadać jaką drogą przenoszone są 

takie choroby jak na przykład grypa? Prawidłowo przeprowadzone badania naukowe z grupą 

kontrolną nie były w stanie wykazać zakażenia grypą, począwszy od przebywania zdrowych 

osób razem z chorym,i poprzez wszystkie pośrednie stopnie, aż do wstrzykiwania zdrowym 

probantom serum krwi zakażonych osób. Te badania opisałem w artykule Hiszpańska grypa. 

Naturalnie, że choroby zakaźne w jakiś sposób są przenoszone, jednak tak powszechnie 

propagowana na przykład metoda kropelkowa nie jest ani prawdziwą, ani nie jest jedyną 

metodą skutecznego zarażania się ludzi. 

 

Celem życia nie jest dołączenie do większości, ale ucieczka z ich szeregów. 

Rzymski cesarz Marek Aureliusz. 

Wstęp do artykułu: Gigantyczne kłamstwo o wirusach jako przyczynie chorób – źródło. Fakt, 

że wirusy są przyczyną chorób zakaźnych, został sugestywnie wypalony głęboko w 

świadomości ludzi i jest uważany za oczywisty przez naukę. Teoria ta została wykorzystana 

do wzbudzenia strachu i paniki oraz sztucznego stworzenia pozorów pandemii, w której 

rządzący wierzyli, że mogą w dużej mierze unicestwić demokrację i zamienić w totalitarnym 

https://www.world-scam.com/archive/1979/84-hiszpanska-grypa/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Das%20gigantische%20Lügen.pdf
https://fassadenkratzer.de/2025/02/07/das-gigantische-luegen-konstrukt-von-den-viren-als-krankheitsursache/
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zamachu stanu na system nowoczesnego niewolnictwa. Edukacja ma zatem ogromne 

znaczenie, nie tylko medyczne, ale także społeczno-polityczne. Jest to część wciąż 

rozpaczliwie odmawianej publicznej oceny bezprecedensowych totalitarnych potworności 

kryzysu koronawirusowego. 

Wiadomo, że kłamstwa mają krótkie nogi i prowadzą do wielu sprzeczności. Dotyczy to 

również kłamstw na temat wirusów. Już dawno powinniśmy uznać, że do wiarygodnego 

wyjaśnienia chorób zakaźnych potrzebne są inne koncepcje. Każda teoria bez znaczącego 

udziału układu odpornościowego chorego organizmu jest myląca. 

 

Wirus – ta pseudonaukowa bajka wpojona przez dziesiątki lat – pomimo braku jakichkolwiek 

dowodów, jest rozpowszechniona nie tylko poprzez media wśród medycznych laików, ale 

także u bezmyślnych i niekrytycznych lekarzy oraz profesorów medycyny. Naiwna wiara w 

kłamstwa nie tłumaczy działania na szkodę pacjenta poprzez podawanie antybiotyków lub 

substancji zakwalifikowanych przez przemysł farmaceutyczno-mafijny jako antywirusowe. 
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Kiedy Napoleon propagował stosowanie szczepień przeciwko ospie dla swoich żołnierzy, 

ponieważ obiecywał sobie przez to przewagę nad wrogiem niestosującym takich 

„nowoczesnych” rozwiązań, nie przypuszczał nawet, że przyczyni się to do zdziesiątkowania 

jego armii. Bezkrytyczne podejście do pomysłu szczepień jako broni biologicznej – zarówno 

w celu atakowania wroga, jak i chronienia swoich, było przyczyną hiszpańskiej grypy, która 

pochłonęła 100 lat temu ponad 20 milionów ofiar. W wyniku 1 wojny światowej wyniku 

zginęło ponad 14 milionów ludzi. 

Trudno dzisiaj udowodnić, że było to celowe działanie w kierunku depopulacji świata. 

Istnieją natomiast oczywiste dowody na to, że wojna ze światem pod „koroną” globalistów 

miała na celu rozpoczęcie walki z nadmiarem ludzi na świecie. Udokumentowane liczby 

zmarłych z powodu pseudoszczepionek dawno przekroczyły liczbę ofiar pierwszej wojny 

światowej. Gdy weźmiemy pod uwagę, że był to jedynie wstęp do masowego ludobójstwa, 

łatwiej będzie uwierzyć w rzeczywiste zagrożenie dla ludzkości spowodowane „filantropią” 

pana Gatesa. Zgadnijcie: po co największemu szczepionkologowi świata potrzebne są 

największe w USA obszary ziemi rolnej? Może wspomnienie o klęskach głodu 

nawiedzających ludzkość i dziesiątkujących populację ułatwi znalezienie odpowiedzi? 

W latach 1876–1878 tak zwany wielki głód indyjski pochłonął do 10 milionów ofiar. Dzisiaj 

pisze się o nim niekiedy jako o zamierzonym ludobójstwie w wykonaniu Brytyjczyków lub 

wręcz „wiktoriańskim holocauście”. Źródło.  

Ocenia się, że podczas klęski głodu w latach 1845–1851 ludność Irlandii zmalała o 2,5 

miliona osób. Podczas gdy w roku 1841 Irlandię zamieszkiwało około 8,2 miliona ludzi, a w 

1845 prawie 9 milionów, to w 1851 już tylko 6,5 miliona. Źródło. 

 

Nie ma takiej diety, która usunęłaby cały tłuszcz z organizmu.  

Dlatego, że mózg człowieka składa się z większej części z tłuszczu.  

Bez mózgu wygląda się całkiem dobrze, można jednak najwyżej sprawować urząd publiczny.  

George Bernard Shaw (1856 – 1950).  

https://turystyka.wp.pl/zmarly-w-nich-miliony-ludzi-najwieksze-kleski-glodu-w-historii-6468654888523393a
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wielki_g%C5%82%C3%B3d_w_Irlandii_(1845%E2%80%931849)
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884. Globalna wojna domowa 

Ostrzeszów 09.02.2025 

To, co dzieje się teraz w USA, to prawdziwa wojna domowa. Nikt nie strzela, ale wojna jest 

tutaj. Wczorajszy atak oddziału DOGE Muska na siedzibę USAID to historyczny nalot na 

niezwykle potężnego wroga i przejęcie nad nim kontroli. To niewiarygodne. To nie tylko 

amerykańska wojna domowa. To globalna wojna domowa, ponieważ USAID jest centrum 

globalnej władzy z jej konsekwencjami we wszystkich krajach świata. Demokraci 

przychodzący bronić USAID na ulicach są tylko odgałęzieniem sieci kolorowych rewolucji. 

Napisał w środę Aleksander Dugin w artykule: Głębokie państwo ujawnione: Tajne archiwa 

USAID. Źródło. 

W tym krótkim artykule Aleksander Dugin opisał panującą od kilku lat wojnę sił globalnych 

przeciwko ludzkości. Aktualnie jesteśmy świadkami bitwy administracji Donalda Trumpa z 

największą „armią” w rękach globalistów z USAID. Taka właśnie jest ta wojna. Ten blog jest 

poświęcony aspektom tej wojny. Stąd jego nazwa: oszustwo na skalę światową. W pierwszej 

linii jest to wojna o nasz sposób myślenia o świecie. Dlatego słyszymy płacz pozbawionych 

nagle środków organizacji manipulujących opinią publiczną, po ciosie Trumpa w nadrzędną 

organizację zajmującą się dystrybucją tych środków. 

 

Wybiórcza argumentuje swoje żądanie przywrócenia środków medialnych: USAID ratuje życie. 

Moje poparcie dla Trumpa będzie tak długo trwało, jak długo będzie on walczył z naszym 

największym wrogiem. Możemy go nazwać Deep State, globaliści, bagno – nazwa nie jest 

istotna. To są ludzie, ogarnięci manią rządzenia światem według ich reguł. Naturalnie, że 

jestem przeciwny przejęciu przez USA Kanady, Panamy czy Grenlandii. Także wojna celna 

nie jest według mnie dobrym narzędziem, by poprawić sytuację gospodarczą kraju. 

Najbardziej jednak sprzeciwiam się pomysłowi Trumpa na rozwiązanie problemu 

Palestyńczyków przez deportację całej ich ludności z ziem, gdzie żyli od tysięcy lat. 

Jednak czy którakolwiek z tych gróźb została spełniona? Cła na Kanadę i Meksyk przetrwały 

zaledwie kilka godzin. Reakcja rynków zmusiła Trumpa do wycofania się z tego pomysłu. 

Grenlandia, Kanada i Meksyk nie zostały zawojowane przez armię Stanów Zjednoczonych. 

Jestem przekonany, że groźby Trumpa zmienią się po zaprzysiężeniu nowych ministrów na 

stanowiska w jego administracji. Bill Gates może sobie grozić straszliwą pandemią – i tak nie 

dostanie pieniędzy na propagandę sanitarną od USAID. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Domowa.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Domowa.pdf
https://alexanderdugin.substack.com/p/the-deep-state-exposed-usaids-secret
https://wyborcza.pl/7,75399,31675277,usaid-zwija-dzialalnosc-na-calym-swiecie-dramat-ludzi-ktorym.html
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Zabawna była zaskoczona mina premiera Izraela Netanyahu, kiedy usłyszał, że USA przejmie kontrolę 

nad rejonem Gazy. 

To naprawdę jest światowa wojna domowa. Wpływowi i zamożni ludzie – bezpodstawnie 

nazywani elitami – zaplanowali w najdrobniejszych szczegółach cały przebieg tej wojny. Nie 

zaplanowali jednak, że ich zamach na Trumpa skończy się beznadziejną porażką. Nie róbmy z 

nich wszechmogących bogów, bo nimi nie są. Twierdzenie, że wszystko jest matriksem 

zaplanowanym przez nich, mija się z prawdą. Oni są omylni i w wielu sprawach bezsilni. Są 

także skłóceni co do sposobów reakcji na politykę antyglobalistyczną Donalda Trumpa. 

 

Ten Wieczny Hełm otrzymał Donald Trump od premiera Japonii, który miał zapewne nadzieję, że daje 

go naprawdę ostatniemu Samurajowi.  

Sytuacja win-win. Teraz Trump ma hełm, a Japonia nie ma ceł. 
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885. Okrutna codzienność depopulacji 

Ostrzeszów 10.02.2025 

Post ratownika medycznego na X wywołuje poruszenie i staje się wiralny. W wybuchowym 

tekście opisuje on to, co on i jego koledzy widzą każdego dnia w terenie: alarmujące 

nagromadzenie nieoczekiwanych sytuacji awaryjnych – w tym nagłe zatrzymanie akcji serca, 

udary i tajemnicze zakrzepy krwi, często wkrótce po szczepieniu mRNA. Widzisz te tragedie 

codziennie i nie wolno ci o tym mówić. Relacja ratownika w piątkowym artykule na Uncut-

news. Źródło. 

 

Wkrótce każdy z nas będzie znał kogoś, kto zmarł na koronawirusa – pięć lat temu straszył w 

mediach ówczesny kanclerz Austrii. Źródło. Dzisiaj każdy z nas zna kogoś, kto zmarł z 

powodu szczepionki na koronawirusa. Wyznawcy wiary szczepionkowej oburzają się: jak 

można naturalne przypadki śmierci zwalać na szczepionki ratujące przed śmiercią? No 

przecież to naturalne jest, kiedy pięcioletnie dziecko tydzień po otrzymaniu tej zbawiennej 

szczepionki umiera na zawał serca lub zakrzepicę. Także naturalna jest nieznana dotychczas 

lekarzom epidemia wyjątkowo złośliwego nowotworu zwanego potocznie rakiem turbo. I cóż 

z tego, że rok 2021 stał się pierwszym z szeregu rokiem nadumieralności – to wszystko 

zawdzięczamy przecież szczepieniom ratującym przed grypopodobnym wirusem z koroną na 

zakłamanym łbie. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/ratownik.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/ratownik.pdf
https://uncutnews.ch/sanitaeter-packt-aus-wir-sehen-muster-doch-wer-spricht-verliert-seinen-job/
https://www.kleinezeitung.at/politik/innenpolitik/5793215/Bundeskanzler-Sebastian-Kurz_Bald-wird-jeder-von-uns-jemanden
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Pilot zemdlał. 

Incydent medyczny miał miejsce 19 stycznia podczas lotu Lufthansy z Miami do Frankfurtu. Pilot 

zasłabł w pomieszczeniu odpoczynkowym załogi. Drugi pilot przejął stery i samolot musiał awaryjnie 

lądować w Montrealu. 

 

Źródło. 

https://x.com/OlooneyJohn/status/1884919579098681597?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1884969551617573053%7Ctwgr%5Efe23ee72bfea3b75819e2b86061539d1550ff5be%7Ctwcon%5Es2_&ref_url=https%3A%2F%2Funcutnews.ch%2Fbestatter-schlaegt-alarm-juenger-und-mehr-tote-als-je-zuvor-alle-geimpft%2F
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John Olooney, przedsiębiorca pogrzebowy, bije na alarm: 

18 lat doświadczenia, ale nigdy czegoś takiego nie widział. Coraz więcej młodych, 

zaszczepionych ludzi nagle umiera. Podczas balsamowania odkrywa niezwykłe białe skrzepy 

krwi, których nigdy wcześniej nie widział. Dziesiątki kolegów potwierdzają jego obserwacje, 

ale sprawa zostaje wyciszona. Pilnie ostrzega: nie należy przyjmować tych zastrzyków. 

W mediach – także tych antysystemowych pojawiają się rewelacje typu: Donald Trump 

podpisał dekret o zakupie 2 milionów dawek szczepionek mRNA. Wiadomość o tyle zgodna 

z rzeczywistością o ile stworzenie awaryjnego funduszu jest zakupem. W czasie, gdy 

decydują się losy przyszłego Ministra Zdrowia w USA, tego typu „nowiny” mogą pomóc 

przekonać senatorów, zwolenników cudownego eliksiru podawanego poprzez igłę, by oddali 

głos na Kennedy’ego. Zgadzam się – nie jest to uczciwe! Trump jest pragmatykiem i dla 

osiągnięcia celu potrafi nazwać Netanyahu sk..synem. Bombardowanie Strefy Gazy zostało 

przynajmniej zawieszone. Jakie to zawieszenie broni jest – takie jest, ale weźmy pod uwagę 

fakt, że Netanyahu taki właśnie jest, jak go Trump określił. 

Nie pozostało nam nic innego jak włączyć własne detektory kłamstw, czytając lub oglądając 

także pozamainstreamowe media. Może byłoby dobrze mieć taki wykrywacz bzdur, choć ja 

uważam, że spowodowałby to samo, co robi propaganda – pozwoliłby nam zwalić robotę 

samodzielnego myślenia i sprawdzania rzetelności informacji na kogoś lub coś innego. 

 

Są grupy/kanały gdzie nie zobaczysz żadnych informacji o plandemi i szprycach, olej w głowie, ruch 

obywatelski i wiele innych – pomyśl. 

  

https://www.world-scam.com/archive/42786/863-czy-netanjahu-jest-sukinsynem/
https://world-scam.com/Files/video_2025-02-10_07-17-40.mp4
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886. 30 lat kłamstw o Bliskim Wschodzie 

Ostrzeszów 11.02.2025 

Nie wszyscy dziennikarze zaprzedali się USAID. Jonathan Cook jest wielokrotnie 

nagradzanym brytyjskim dziennikarzem. Przez 20 lat mieszkał w Nazarecie w Izraelu. Wrócił 

do Wielkiej Brytanii w 2021 roku. W czwartek opublikował artykuł na antiwar.com: 

Trzydzieści lat kłamstw na temat Bliskiego Wschodu powraca, by uderzyć USA. Źródło. 

Doskonałe źródło do poszerzenia naszej wiedzy o autentycznych mechanizmach polityki 

bliskowschodniej. 

Zapewne wielu z Was uważa, że Izrael od roku 1948 okupuje tereny Palestyny. I tak 

rzeczywiście jest, Jednak sytuacja na Bliskim Wschodzie jest bardziej złożona. Nie musimy 

kończyć studiów o polityce bliskowschodniej, by dowiedzieć się ważnych, sprawdzonych 

informacji o kulisach polityki Izraela i jego sprzymierzeńców. Takie studia nie dają wcale 

gwarancji, że dowiesz się prawdy o tej polityce. Wystarczy jednak poświęcić 15 minut na 

przeczytanie tego artykułu, by uporządkować wiedzę o historii ostatnich trzech dekad, historii 

dotyczącej państwa położonego w okupowanej Palestynie. 

Historia: Czy uwierzyłeś w to w 2003 roku, kiedy powiedzieli ci, że w Iraku znajduje się broń 

masowego rażenia, która może zniszczyć Europę w ciągu kilku minut? Że przywódca Iraku, 

Saddam Husajn, był nowym Hitlerem i że sprzymierzył się z Al-Kaidą, aby zniszczyć Twin 

Towers? I że z tych powodów Stany Zjednoczone i Wielka Brytania nie miały innego wyboru, 

jak tylko dokonać wyprzedzającej inwazji na Irak, nawet jeśli Organizacja Narodów 

Zjednoczonych odmówiła autoryzacji ataku. 

Rzeczywistość: Przez lata Irak był objęty surowymi sankcjami w następstwie lekkomyślnej 

decyzji Saddama Husajna o inwazji na Kuwejt i zakłóceniu regionalnego porządku w Zatoce 

Perskiej, mającego na celu utrzymanie przepływu ropy naftowej na Zachód. Stany 

Zjednoczone odpowiedziały własnym pokazem siły militarnej, dziesiątkując iracką armię. W 

latach dziewięćdziesiątych polityka USA polegała na powstrzymywaniu rozwoju sytuacji, w 

tym na reżimie sankcji, które według szacunków zabiły co najmniej pół miliona irackich 

dzieci – cena, o której ówczesna sekretarz stanu USA Madeline Albright powiedziała, że 

„była tego warta”. 

 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Trzydzieści%20lat%20kłamstw.pdf
https://original.antiwar.com/cook/2025/02/05/thirty-years-of-middle-east-lies-just-keep-coming-back-to-bite-us/
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To nie jest tak, że od pięciu lat media nas okłamują – robiły to zawsze. Od pięciu lat 

zsynchronizowały te kłamstwa, by gadać jednym i jedynie słusznym głosem. 

Przygotowywały się do tego przez dwieście lat – od początku dystrybucji poglądów z 

niewielkim dodatkiem dobrze dobranych informacji podawanych w nagłówkach jako 

sensację. 

 

Ten „mąż stanu” stanął na wysokości zadania i „zgubił” 100 miliardów $ – ku chwale ojczyzny! 

Zwolennicy holokaustu dla Palestyńczyków rzucają argument: przecież Izrael ma prawo się 

bronić przed terroryzmem Hamasu! Problem nie tkwi w prawie do obrony – problem tkwi w 

tym, że Izrael zaprosił Hamas do tych działań, ułatwił atak, sam strzelał do własnej ludności 

cywilnej i sfinansował tę operację. W odwecie państwo okupujące Palestynę realizuje na wzór 

trzeciej Rzeszy plany zagłady narodu palestyńskiego stojącego na drodze do „wolności” 

Izraela na okupowanych terenach. Dlaczego giną ludzie cywilni i Hamas nie jest wcale 

osłabiony? Ponieważ Hamas jest dla Izraela narzędziem wspomagającym ten holokaust. 

https://www.world-scam.com/archive/28826/598-kto-strzelal/
https://www.world-scam.com/archive/28826/598-kto-strzelal/
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Izraelskie samoloty wojskowe z reguły niosą śmierć. Są jednak wyjątki –  

zmarły Palestyńczyk zmartwychwstał na dźwięk syreny przeciwlotniczej.  

Praca w przemyśle propagandowym może być niebezpieczna! 

Ten ostatni film – jakkolwiek przeczy temu, co napisałem – pokazałem, by wykazać, że 

wszystkie strony konfliktu wykorzystują kłamstwo, dla osiągnięcia swoich celów. Nie 

potrzebujemy sztucznych nieboszczyków, by wykazać holokaust – prawdziwych jest aż 

nadto. To jedynie lenistwo dziennikarzy przynosi czasem komiczne efekty. 

  

https://world-scam.com/Files/1727189405_OURkP7.mp4
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887. Zdradzony klimat 

Ostrzeszów 12.02.2025 

Odejście USA od klimatycznego szaleństwa zapoczątkowało światowy proces nowej narracji, 

która zdjęła z dwutlenku węgla klątwę czarnego Piotrusia. 

Indonezja chce również wycofać się z kontrowersyjnego paryskiego porozumienia 

klimatycznego. Koszty związanej z tym transformacji energetycznej są po prostu zbyt 

wysokie dla rozwijającego się kraju Azji Południowo-Wschodniej. Globalny trend się 

odwraca, podczas gdy UE nadal trzyma się swojego katastrofalnego „Zielonego Ładu”– 

czytamy w Report24. 

Zdradzono Ostatnie Pokolenie oszukanych narwańców blokujących ruch samochodowy 

dawniej groźny dla środowiska, a dzisiaj już nie. Widzę tu pewne podobieństwo kiedy 3 lata 

temu, Putin realną wojną pokonał wirtualnego wirusa.  

Drill baby drill! – hasło Donalda Trumpa propagujące wiercenie kopalnych źródeł energii. 

Nawet BlackRock – skarbiec globalistów – podjął rękawicę i także pożegnał się z mantrą 

kryzysu klimatycznego. Unia Europejska została najwyraźniej zaskoczona takim obrotem 

sprawy, gdyż ciągle jeszcze logistycznie tkwi w poprzedniej epoce wojny z CO2. Nic 

dziwnego – pani Ula ponownie zamówiła niekomisyjnie za nasze pieniądze preparaty mRNA. 

 

Świat jest wystarczająco duży, żeby zaspokoić potrzeby wszystkich ludzi, ale jest zbyt mały, by nasycić 

ludzką chciwość.  

Mahatma Gandhi. 

https://report24.news/indonesien-folgt-usa-rueckzug-aus-pariser-klimaabkommen/?feed_id=45275
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Masowa ucieczka z sojuszy klimatycznych: Inwestorzy i gracze polityczni się wycofują. Czy 

oznacza to, że wszystkie wysiłki wielu ludzi na całym świecie, którzy są zaangażowani w 

ochronę środowiska, nagle poszły na marne? Nie. Nie nagle. Zobaczcie, jak ruch klimatyczny 

został zbudowany przez największych niszczycieli środowiska i od samego początku 

zainstalowany jako część gigantycznego modelu biznesowego. Odkryjcie, w jaki sposób 

wybitni ekolodzy zostali zręcznie odsunięci na bok, aby pozbawieni skrupułów przestępcy 

środowiskowi mogli bez przeszkód kontynuować swoją destrukcyjną pracę. Będziecie 

zaskoczeni… Źródło. 

Źródło. 

W poniedziałek Senat USA potwierdził nominację Chrisa Wrighta na stanowisko sekretarza 

ds. energii – koszmar dla aktywistów klimatycznych, takich jak John Kerry i Al Gore. Wright 

oświadczył w 2023 r. w filmie na swojej stronie LinkedIn, że „nie ma kryzysu 

klimatycznego”. Nazwał aktywistów klimatycznych „alarmistami” i porównał politykę 

klimatyczną administracji Bidena do komunizmu w Związku Radzieckim.  

 

Można włączyć polskie napisy. 

https://www.kla.tv/36513
https://www.kla.tv/36513
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2025/02/36513/ZdradaNaRzeczRuchuOchronyKlima_360p.webm
https://www.youtube.com/watch?v=UmICJPvUx44&t=529s
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W 2021 r. ujawnił na konferencji National Conservatism Conference, że politycy i media 

nigdy poważnie nie zajmowali się zmianami klimatu. Wskazał również na ogromną 

nietrafioną inwestycję: wydano dwa biliony dolarów, aby zmniejszyć udział paliw kopalnych 

na świecie o zaledwie dwa procent. W 2000 r. zużycie wynosiło 86 procent, a do 2020 r. 

„gwałtownie spadło” do 84 procent. „To nie jest transformacja energetyczna”. „Nie ratują 

planety. Oni nas okradają”. 

 

Prasa dostaje pieniądze od Deep State za to, że pisze: nie ma żadnego Deep State! 

Michael Klonovsky autor i dziennikarz. 
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888. Zatwierdzeni przez Senat USA 

Ostrzeszów 13.02.2025 

Jeszcze – nie tak dawno aktywni zwolennicy partii Demokratycznej – zostali wczoraj 

zatwierdzeni przez Senat na kluczowe stanowiska w republikańskiej administracji Donalda 

Trumpa. 

Zarówno Tulsi Gabbard, nominowana na stanowisko Dyrektora Wywiadu Narodowego 

(DNI), jak i Robert Kennedy, nominowany na Sekretarza Zdrowia i Opieki Społecznej, 

zostali w środę zatwierdzeni przez Senat Stanów Zjednoczonych. Senat, składający się z 53 

Republikanów i 47 Demokratów, głosował 52 do 48 za Gabbard i 53 do 47 za Kennedym. 

Oboje byli wcześniej członkami Partii Demokratycznej. Politycy nominowani przez 

prezydenta USA Donalda Trumpa byli przedmiotem szerokiej debaty publicznej i przesłuchań 

w odpowiednich komisjach senackich. Wraz z potwierdzeniem przez Senat, Gabbard i 

Kennedy pokonali ostatnią formalną przeszkodę przed inauguracją. Pisze niemiecki 

Multipolar, we wczorajszym artykule: Senat USA zatwierdził Gabbard i Kennedy’ego. 

Źródło. 

 

Magazyn Multipolar zasłynął z tego, że wygrał przed niemieckim sądem sprawę przeciwko 

Instytutowi Roberta Kocha – odpowiednik polskiego Sanepidu – i zmusił ten instytut do 

publikacji wewnętrznych protokołów rozmów podczas podejmowania decyzji dotyczących 

przeciwdziałaniu plandemii. Jest to jeden z najważniejszych na świecie dokumentów 

oszustwa kowidowego. Przedstawia jednoznacznie, że decyzje o środkach zaradczych były 

narzucane przez polityków i nie miały poparcia w badaniach naukowych. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/US.pdf
https://multipolar-magazin.de/meldungen/0178
https://multipolar-magazin.de/
https://www.world-scam.com/archive/33431/694-kto-zarzadzil-plandemie/
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Świat należy do tych, którzy mają odwagę myśleć inaczej. 

Tulsi Gabbard będzie osobą, redagującą i dostarczającą najważniejsze wiadomości, których 

źródłem są służby specjalne. Te sprawozdania otrzymuje prezydent i wszyscy pracownicy 

administracji mający prawo dostępu do takich informacji. 

 

Tulsi Gabbard zaprzysiężona na Dyrektora Wywiadu Narodowego. 
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Nowy Minister Zdrowia USA nie zabroni dystrybucji wszelkich szczepionek. Niestety nie. 

Byłoby to moim zdaniem najlepsze posunięcie w kierunku przywrócenia zdrowia 

Amerykanów. Nie zrobi tego, ponieważ są jeszcze liczne rzesze osób, które wpadłyby w 

panikę, nie mogąc wstrzyknąć kolejnej dawki narkotyku pod nazwą szczepionka. Jestem 

przekonany, że zniesie wszelkie prawa nakazujące szczepień, także tych dla dzieci. Teraz 

rodzice przejmą odpowiedzialność za zdrowie swoich podopiecznych i także za swoje własne. 

Wiemy z doświadczenia, że nie do wszystkich dociera prawda o szkodliwości i braku 

jakichkolwiek pozytywów nie tylko w związku ze szczepieniami. 

Na miejscu Roberta F Kennedy’ego doprowadziłbym do szeregu badań tzw. lekarstw i 

szczepionek, szczególnie tych, po których występują częste przypadki śmierci lub poważnych 

powikłań. Zadbałbym także o to, żeby te badania były wykonywane przez naprawdę 

niezależnych od mafii farmaceutycznej badaczy i finansowane ze środków federalnych. 

Wszelkie próby przekupstwa takich naukowców muszą być karane wielokrotnie wyższą 

kwotą niż sama łapówka i kara byłaby jedynie dla tych, którzy dają łapówki, o ile łapówko-

biorca zgłosi taką próbę przekupstwa. Podałbym nawet pod rozwagę prawo zachowania takiej 

łapówki przez zgłaszającego to przestępstwo. To nie jest donosicielstwo, jeśli w grę wchodzi 

próba dokonania masowego zabójstwa szkodliwymi substancjami. Jeśli taki naukowiec 

otrzyma propozycję łapówki, świadczy o tym, że wyniki jego badań są niezmiernie ważne dla 

zdrowia pacjentów.  

 

Jestem pewien, że Kennedy już nieraz rozważał sposoby uzdrowienia służby zdrowia. 

Niejednokrotnie o nich mówił. On będzie miał pod sobą także FDA – państwową organizację 

dopuszczającą do rynku środki medyczne i także żywność. Współczesna medycyna, która jest 
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trzecią po chorobach serca i raku przyczyną śmierci na świecie, była kształtowana przez klan 

Rockefellerów od ponad 100 lat. Nowy Minister Zdrowia Stanów Zjednoczonych będzie miał 

bardzo trudne, ale nie niemożliwe do wykonania zadanie. Łatwiej będzie tego dokonać w 

sytuacji, w której praktycznie wszystkie resorty będą wspierały tworzenia Ameryki ponownie 

zdrowej.  

  

https://www.world-scam.com/archive/30942/642-klan-rockefellrerow/
https://www.world-scam.com/archive/30942/642-klan-rockefellrerow/
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889. Nowy szef FBI 

Ostrzeszów 14.02.2025 

Kashyap „Kash“ Pramod Patel syn hinduskich imigrantów amerykański adwokat przeszedł w 

czwartek przez komisję Senatu i ma duże szanse zostać wkrótce wybrany na szefa FBI. 

Zamierzamy znaleźć spiskowców – nie tylko w rządzie, ale i w mediach… Zamierzamy 

wytropić ludzi w mediach, którzy kłamali na temat amerykańskich obywateli, którzy pomogli 

Joe Bidenowi sfałszować wybory prezydenckie… Wytropimy was, stosując prawo 

kryminalne lub cywilne, dowiemy się wszystkiego. Tak, zwracamy na to uwagę wszystkich i 

Steve [Bannon], to dlatego nas nienawidzą. Dlatego jesteśmy łobuzami. Dlatego jesteśmy 

dyktatorami… Ponieważ zamierzamy wykorzystać konstytucję do ścigania ich za 

przestępstwa, które według nich zawsze popełnialiśmy, ale nigdy tego nie robiliśmy. Źródło. 

Nic dziwnego, że spiskowcy wykorzystujący protest z 6 stycznia 2021 roku i sprawcy 

oszustwa wyborczego są w tarapatach. Pewnie uwierzyli we własne kłamstwa a teraz, są 

przekonani, że nowy szef FBI zastosuje takie same oszustwa, jak oni to robili. Tacy ludzie nie 

potrafią sobie wyobrazić, że jednak można ich oskarżyć, stosując legalne środki prawne. 

 

Źródło.  

Jego wrogowie są bezsilni! Na nic nie przyda się nazywaniem Patela oklepanym określeniem: 

teoretyk spisku. Zdecydowanie bardziej pasuje: tropiciel spisku. Czyż tropienie spisków nie 

należy do ważnych zadań policjo federalnej? Dzięki takim ludziom jak Kash Patel stanie się 

możliwe pozbycie się Deep State – czyraka na zadku wszystkich dotychczasowych 

administracji Białego Domu. Także podczas poprzedniej prezydentury Donalda Trumpa 

oszuści w stylu Anthoniego Fauciego, doradzali prezydentowi i tworzyli sytuacje, na które nie 

można było inaczej reagować, nie ryzykując kryzysu władzy. 

https://de.wikipedia.org/wiki/Kash_Patel
https://x.com/KashPatel_News/status/1879966239105380802
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Tak, chciałbym donieść, że niektórzy ludzie nie żyją w strachu…  

Przyszła pora, żeby oni zaczęli się bać. 

Nie zapomnimy okrucieństw epoki sanitaryzmu. Nie zapomnimy oczu dzieci zmuszanych do 

testów i noszenia szmaty przeszkadzającej w oddychaniu. Nie zapomnimy przymusowej 

samotności osób starszych odizolowanych od najbliższych. 

 

Nigdy nie zapomnij, co nam zrobili! 
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Nie pora na zemstę pora na sprawiedliwe opracowanie tego czasu pogardy, czasu strachu i 

upodlenia. Jest to tylko możliwe, kiedy rozliczy się osoby odpowiedzialne za decyzje dzielące 

ludzi na zaszczepionych, niezaszczepionych, na „solidarnych” i niesolidarnych, podziału na 

tych myślących i bezmyślnych powtarzających telewizyjne kłamstwa. 

 

Celem propagandy jest spowodowanie, że jedna grupa ludzi zapomni o tym, że inne grupy to też 

ludzie. 

Aldous Huxley. 
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890. Klęska iluzji europejskiej 

Ostrzeszów 15.02.2025 

Jednym podpisem urzędującego prezydenta USA zniesiona została pozycja Unii Europejskiej 

jako partnera dyplomatycznego. Od tej pory Stany Zjednoczone będą prowadzić jedynie 

bilateralne rozmowy z każdym z 27 państw tego biurokratycznego konglomeratu. Znaczenie 

brukselskich eurokratów spada do funkcji graniczących ze śmiesznością marionetek 

obserwujących swój własny upadek. 

 

Olaf Scholz na Konferencji Bezpieczeństwa w Monachium. 

Rola Komisji Europejskiej przy podżeganiu do wojny na Ukrainie jest powszechnie znana. 

Dzisiaj odchodzący w niepamięć marionetkowy kanclerz Niemiec Olaf Scholz, ogłosił 

podczas wystąpienia na Konferencji Bezpieczeństwa w Monachium, że Niemcy nie uznają 

żadnych rozmów pokojowych w sprawie wojny na Ukrainie, pomiędzy Waszyngtonem a 

Moskwą. Do podpisania pokoju dojdzie najpóźniej w maju tego roku i Niemcy ani Unia 

kołchozowa nie będzie miała nic do powiedzenia. I to najbardziej boli tych biurokratów – 

odejście na śmietnik haniebnej historii. 

„Jeśli amerykańska demokracja może przetrwać dziesięć lat wykładów Grety Thunberg, to 

możecie przetrwać kilka miesięcy z Elonem Muskiem” – powiedział wiceprezydent USA JD 

Vance w Monachium na tegorocznej konferencji bezpieczeństwa. Absurdem byłoby 

kategoryzowanie tego i podobnych rzeczy jako „ingerencji w wybory” i ograniczanie ich. 

Zasadniczo włożył też palec w ranę kwestii wolności słowa: to Europa, a nie USA, odeszła od 

wspólnych wartości, wiceprezydent USA rozliczył się z polityką europejską i niemiecką. 

Czytamy we wczorajszym artykule na Apollo-News: Vance demaskuje niemiecką klasę 

polityczną w Monachium. Źródło. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Sicherheitskonferenz.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Sicherheitskonferenz.pdf
https://apollo-news.net/in-muenchen-fuehrt-vance-deutschlands-politische-klasse-vor/
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JD Vance w Monachium. 

Marcus Söder (CSU) premier Bawarii, dobrze się bawił, słuchając skierowanej właśnie do 

takich marionetek jak on mowy wiceprezydenta USA. 

 

Źródło. 

W Niemczech wrze jak w ulu. Hipokryzja niemieckich polityków sięga szczytu. Odegrali 

znaczącą rolę w doprowadzeniu do zerwania rozmów koalicyjnych w Austrii, a sami 

https://x.com/Dieter_Stein/status/1890442175302836612
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zarzucają amerykańskim politykom ingerowanie w wewnętrzne sprawy Niemiec podczas 

kampanii wyborczej. Wybory w Niemczech odbędą się w przyszłą niedzielę i przedstawiciele 

jednolitych partii od skrajnej lewicy do pseudokonserwatywnej CDU-CSU przeżywają 

koszmar, konfrontując się ze wzrastającą popularnością jedynej w Niemczech partii dążącej 

do prawdziwych reform – AfD. 
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891. DOGE na tropie… 

Wiedeń 17.02.2025 

Blady strach padł na współpracowników głębokiego państwa w Waszyngtonie. To są ci sami, 

którzy usiłowali zastraszyć nas zmyślonym wirusem, ekologicznym piekłem na Ziemii i 

wywołanymi przez nich wojnami. Wychodzą na jaw sprawy, które miały być skryte przed 

nami na zawsze. 

Departament Efektywności Rządu (DOGE) – zaoszczędził już ponad 100 miliardów dolarów. 

Elon Musk docieka prawdy z siłą piły łańcuchowej, a DOGE donosi na X (poniżej jedynie 

część). Pieniądze amerykańskich podatników miały zostać wydane na następujące cele, z 

których wszystkie zostały anulowane (źródło):  

 10 milionów dolarów na „dobrowolne medyczne obrzezanie mężczyzn w Mozambiku”; 
 9,7 mln USD dla UC Berkeley na rozwój „kohorty kambodżańskiej młodzieży z 

umiejętnościami w zakresie przedsiębiorczości”; 
 2,3 mln USD na „wzmocnienie niezależnych głosów w Kambodży”; 
 32 miliony dolarów dla Praskiego Centrum Społeczeństwa Obywatelskiego; 
 40 mln USD na „Centrum na rzecz równości płci i wzmocnienia pozycji kobiet”; 
 14 mln USD na „poprawę zamówień publicznych” w Serbii; 
 486 mln USD na „Konsorcjum na rzecz wzmocnienia wyborów i procesów politycznych”, w 

tym 22 mln USD na „integracyjne i partycypacyjne procesy polityczne” w Mołdawii i 21 mln 
USD na zwiększenie frekwencji wyborczej w Indiach; 

 29 mln USD na „wzmocnienie krajobrazu politycznego w Bangladeszu”; 
 20 milionów na „federalizm fiskalny” w Nepalu; 19 mln USD na „rozmowy o 

bioróżnorodności” w Nepalu; 
 1,5 mln USD na „zaufanie wyborców” w Liberii; 
 14 mln USD na „spójność społeczną” w Mali; 
 2,5 mln USD na „integracyjne demokracje w Afryce Południowej”; 
 47 milionów na „poprawę wyników nauczania w Azji”; 
 2 mln USD na rozwój „zrównoważonych modeli recyklingu” w celu „wzmocnienia spójności 

społeczno-gospodarczej zmarginalizowanych społeczności romskich w Kosowie, Aszkali i 
Egipcie”. 

https://x.com/DOGE/status/1890849405932077378
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Frekwencja wyborcza podczas wyborów do Parlamentu Unii Europejskiej w czerwcu 2024 r. 

wynosiła 50,7%. Źródło. Spośród 969 mln wyborców w Indiach głos oddało 642 mln, a 

frekwencja wyniosła 66,3%. Czerwiec 2024 r. Źródło. Z pewnością warto było wydać 21 

milionów dolarów, na większą o 16% w porównaniu z Europą, frekwencję wyborczą. 

Wyjątkowo skuteczna kampania, a Elon Musk skreślił na nią dotacje! Jaki niedobry! 

Ciekawa jest lista odbiorców zasiłków w USA w zależności od wieku. Trudno wręcz 

uwierzyć, że Stany zjednoczone to społeczeństwo ludzi chronicznie chorych. Najwyraźniej 

Kennedy się pomylił! 

 

W lewej kolumnie grupa wiekowa, w prawej ilość pobierających zasiłek. Źródło. 

https://results.elections.europa.eu/pl/frekwencja/
https://www.pap.pl/aktualnosci/indie-zakonczyly-sie-najwieksze-wybory-na-swiecie
https://x.com/elonmusk/status/1891350795452654076
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Komentarz Elona Muska do powyższej listy: Według bazy danych Social Security są to 

liczby osób w każdym przedziale wiekowym z polem śmierci ustawionym na NIE! 

Najwyraźniej jest wiele wampirów pobierających ubezpieczenie społeczne. 

 

United States Agency for International Development – USAID – usuwa wszystkie ślady… 

To jest dopiero początek. W Pentagonie Musk będzie miał za zadanie znaleźć zaginione 2.300 

miliardów dolarów, zaginionych w przeddzień ataku sił zbrojnych USA na WTC. 

Dlatego właśnie teraz, po raz pierwszy, wiele urzędów na świecie podjęło wysiłek zwany 

powszechnie pracą: 

 

  

https://www.world-scam.com/archive/8949/237-zaginione-miliardy-dolarow/
https://www.world-scam.com/archive/8949/237-zaginione-miliardy-dolarow/
https://www.world-scam.com/archive/3026/116-20-lat-ground-zero/
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892. Dokąd zmierzają Niemcy? 

Wiedeń 18.02.2025 

W najbliższą niedzielę odbędą się w Niemczech – moim zdaniem najważniejsze w 

powojennej historii Niemiec – wybory do parlamentu (Bundestagu). Nie będę tutaj podawał 

tak często przecież manipulowanych prognoz, nie będę też zalecać, na kogo Niemcy powinni 

oddać głos. Jeżeli bierzesz udział w tych wyborach i czytasz ten artykuł, to doskonale wiesz, 

że jest tylko jedna partia biorąca udział w wyborach, która daje jakąś szansę na zmianę tego 

samobójczego kursu w aktualnej polityce Niemiec. 

Poważne konsekwencje dla Europy! „Niemcy będą zrujnowane. – Ale o przyczynach panuje 

cisza!” Niemcy są systematycznie deindustrializowane. USA rozpoczynają ogromny atak na 

UE i jej najsilniejsze państwo. Jaką rolę odgrywają w tym Niemcy i kto działa w tle? Czy 

Merz, jako przyszły Kanclerz Federalny, zapowiada zwrot gospodarczy? A może wszyscy oni 

działają jak zabójcy kontraktów dla niemieckiego przemysłu? Kla.TV ujawnia, że nie jest to 

wcale teoria spiskowa, ale udowodniona rzeczywistość. Jednak: jest uzasadniona nadzieja! 

Ponieważ to nie nadchodzące wybory do Bundestagu zadecydują o przyszłości Niemiec i UE, 

ale … Źródło. 

Źródło. 

Najlepsze Niemcy, jakie kiedykolwiek istniały – tak opisał aktualny prezydent Niemiec 

Steinmeier swój kraj, stosujący represje, których nie powstydziłyby się władze Niemiec w 

czasie, tworzenia tysiącletniej Rzeszy. W niedziele cbcnews.com opublikował artykuł: W tym 

europejskim kraju publikowanie w sieci nienawistnych wypowiedzi może doprowadzić do 

nalotu policji na dom. Źródło. 

https://www.kla.tv/36565
https://www.kla.tv/36565
https://world-scam.com/Pages/Pl/mowa_nienawisci.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/mowa_nienawisci.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/mowa_nienawisci.pdf
https://www.cbsnews.com/news/policing-speech-online-germany-60-minutes-transcript/?ftag=CNM-00-10aab7d&linkId=749014638
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2025/02/36565/WyboryDoBundestaguZmowaMajACYA_360p.webm
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Reakcja niemieckich prokuratorów – specjalistów od zwalczania „mowy nienawiści” na pytanie: jak 

reagują ludzie, gdy zabiera się im telefony? 

Jeśli kiedykolwiek odważyłeś się przeczytać komentarze do postów w mediach 

społecznościowych, możesz zacząć się zastanawiać, czy cywilizowany dyskurs to tylko mit. 

Agresywne groźby, kłamstwa i nękanie stały się niestety normą w Internecie, gdzie 

anonimowość ośmieliła niektórych użytkowników do przekraczania granic grzeczności. W 

Stanach Zjednoczonych większość tego, co ktoś mówi, wysyła lub transmituje online – nawet 

jeśli jest to pełne nienawiści lub toksyczne – jest chronione przez pierwszą poprawkę jako 

wolność słowa. Niemcy starają się jednak wnieść trochę grzeczności do światowej sieci, 

kontrolując ją w sposób, którego większość Amerykanów nigdy nie mogłaby sobie 

wyobrazić. W celu ochrony dyskursu, niemieckie władze rozpoczęły ściganie internetowych 

trolli. Jak widzieliśmy, często zaczyna się to od pobudki policji przed świtem. 

Taki artykuł krytykujący podporządkowane globalistom władze Niemiec na CBS, nie 

pojawiłby się w epoce poprzedniego prezydenta Stanów Zjednoczonych. Mam nadzieję, że 

nie jest to przejście z jednej jedynie słusznej narracji na podobną, tyle że w kierunku polityki 

Trumpa. Typowałbym raczej na to, że zaprzedane media wiedzą jaką rolę odgrywały przez 

ostatnie kilka lat i chcą w jakiś sposób ratować własną skórę w nowej rzeczywistości. Jak 

będzie, niedługo się okaże. Wystarczy sprawdzić, z czego aktualnie żyją te media. Dochody z 

reklam, głównie produktów farmaceutycznych prawdopodobnie zostaną przez Kennedy’ego 

silnie ograniczone. Jedynie prorządnie sprawdzone produkty, będą mogły być reklamowane. 

 

Po przemówieniu: Niemieckie siły specjalne stoją za J.D. Vance’em! Symboliczne zdjęcie grupowe z 

symboliczną przed odlotem. 

Jest tajemnicą poliszynela, że policja w szczególności chce prawa, porządku i remigracji.  

Źródło: Telegram 16.02.2025 r. 21:33.  

https://t.me/auf1tv
https://world-scam.com/Files/IMG_8600.MP4
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893. Jak długo jeszcze?  

Wiedeń 19.02.2025 

Od ponad czterech lat jesteśmy poddawani powszechnej indoktrynacji wmawiającej nam, że 

nowe „szczepienia” mRNA są skuteczne, bezpieczne, zapobiegają zakażeniom i przynoszą 

nawet korzyści w postaci hulajnogi (Polska), kiełbasy (Niemcy), „wolności” podróżowania 

(praktycznie wszystkie linie lotnicze na świecie). Wszystko jedynie po to, by wprowadzić do 

twojego organizmu substancje wpływające w drastyczny sposób na komórki twojego 

organizmu. Dzisiaj wiemy, że nie są ani skuteczne, nie zapobiegają zakażeniom, oraz że są 

bardzo niebezpieczne. 

 

„Prosimy o dalsze szczepienia przeciwko COVID-19 i grypie! W obliczu nadchodzącego 

sezonu infekcyjnego szczepienia mają kluczowe znaczenie dla ochrony pacjentów i 

odciążenia systemu opieki zdrowotnej”. Brandenburskie Stowarzyszenie Lekarzy 

Ustawowego Ubezpieczenia Zdrowotnego wystosowało ten apel do swoich członków w 

comiesięcznym biuletynie „KV intern” (wydanie 11/24, s. 32). Dr Heinrich Fiechtner i zarząd 

MWGFD napisali list otwarty na ten temat, który został wysłany do stowarzyszeń i związków 

medycznych. Źródło. 

 

Tam, gdzie wszyscy kłamią, mówiący prawdę brzmi jak szaleniec. 

Franz Kafka. 

http://world-scam.com/Pages/Pl/Oeffentlicher-Aufruf-zum-Stopp.pdf
https://www.mwgfd.org/2025/02/oeffentlicher-aufruf-zum-stopp-der-sogenannten-covid-impfungen/
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Kanał na Telegramie Plötzlich_und_unerwartet – nagle i niespodziewanie – podaje 

informacje z całego świata o przypadkach gwałtownych zejść. Cichych tragedii – skutków 

masowego ludobójstwa. Nie ma jeszcze południa, a doliczyłem się 15 meldunków 

opublikowanych tam dzisiaj. Jeden z nich:  

 

Środkowa Francja Halignicourt: 60-letni mężczyzna zasłabł za kierownicą swojego samochodu – 

podobnie jak dziesiątki osób każdego dnia w krajach post-VAC. 19.2.25. 

Na niemieckojęzycznej stronie ofiar szczepień – impfopfer.info można wyszukać spośród 41 

751 posortowanych wpisów interesujące nas przypadki – ujrzymy los pojedynczego 

człowieka, który zaufał władzom … 

 

   

https://t.me/ploetzlich_und_unerwartet
https://www.impfopfer.info/impfopfer-archiv/
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894. Zakaz szczepień mRNA w USA 

Wiedeń 20.02.2025 

Administracja Trumpa najwyraźniej chce wycofać zezwolenie na szczepionkę Covid mRNA. 

Wynika to z faktu, że szczepionka wyrządza więcej szkody niż pożytku i prawdopodobnie 

jest odpowiedzialna za nadmierną śmiertelność na całym świecie, według kluczowych 

członków administracji – donosi tkp.at we wczorajszym artykule: USA planuje wycofać 

zezwolenie na szczepienia przeciwko Covid-19. Źródło. 

Głównym składnikiem tych pseudoszczepionek jest tlenek grafenu. Według analizy eliksiru 

szczęścia firmy Pfizer, tlenek grafenu stanowi 99,99103% całości. Szczegóły tych badań 

opisałem w artykule: Tlenek grafenu.  

Znalazłem interesujący film pokazujący działanie fal elektromagnetycznych – także tych 

wytwarzanych przez system telefonii komórkowej 5G – na tlenek grafenu. 

Wyobraź sobie tę substancję wewnątrz twojego organizmu.  

Źródło: Telegram 02.02.2025 16.02.2025 r. 16:34. 

Pokazane na filmie zachowanie tlenku grafenu pod wpływem fal radiowych, mogłoby dobrze 

tłumaczyć dziwne zjawiska masowych zaburzeń zdrowia opisanych w artykule: Gdy 

zabraknie oddechu. Każdą broń trzeba przecież testować. 

Wyznawcy wiary w świętą szczepionkę, zawsze znajdą wyjaśnienie, dlaczego ludzie umierają 

po otrzymaniu szprycy: to przecież tylko chwilowe pogorszenie, które dowodzi, że proces 

uzdrawiania właśnie się rozpoczął. Trudno oczekiwać zdolności logicznego rozumowania u 

ludzi ślepo wierzących we wszystkie brednie przekazywane przez media, a także przez 

podręczniki wielkich profesorów, powielających kłamstwa oparte jedynie na zyskach mafii 

farmaceutycznej. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Vacc_ban.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Vacc_ban.pdf
https://www.dailymail.co.uk/health/article-14174091/Covid-vaccine-faces-ban-Americans-radical-U-turn-Trump-team.html
https://www.world-scam.com/archive/2567/101-tlenek-grafenu/
https://t.me/MartinRutter
https://www.world-scam.com/archive/25440/537-gdy-zabraknie-oddechu/
https://www.world-scam.com/archive/25440/537-gdy-zabraknie-oddechu/
https://world-scam.com/Files/IMG_2412.MP4
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Umieralność na COVID-19 – liczba ofiar na milion ludzi. 

Dla przypomnienia: w latach 2020 – 2022 każdy zmarły, niezależnie od prawdziwej 

przyczyny zgonu, został uznany za ofiarę kowida. Jedynym kryterium był wynik testu PCR, 

który równie dobrze mógłby diagnozować zemstę faraona. Plandemię zakończyła „operacja 

wojskowa” Putina na Ukrainie. 

 

Putin wygrał wojnę na Ukrainie jedynie dlatego, że infiltruje tajne urządzenia na Zachodzie… 

Koniec tej wojny – potrzebnej jedynie koncernom zbrojeniowym – stwarza próżnię w 

plandemii strachu. Powoli zaczyna nam brakować powodów – czego by tu się można było 

jeszcze bać? Winnymi są jak zwykle globaliści: pomimo skrupulatnego planowania wszelkich 

możliwych scenariuszy, nie przyszedł im do globalnych łbów pomysł, że skończą się 

pomysły… 
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895. Ratunku – nadchodzi pokój! 

Wiedeń 21.02.2025 

Teraz Trump chce zakończyć tę wojnę. Jednak, zamiast świętować, eurokraci i „postępowe” 

media krzyczą, jakby ich portfele zostały skradzione na środku Rue de la Loi. Mówią nam, że 

to kapitulacja, że to niesprawiedliwe wobec Ukrainy, że cała przelana krew poszła na marne. 

Jakby ktokolwiek wierzył, że skończy się to w inny sposób. Tak jakby ta wojna nie była 

wynikiem zimnej wojny słabo zamkniętej w 1990 roku, której pęknięcia otworzyły się ćwierć 

wieku później. Jakby Biden nie napędzał machiny wojennej, nigdy nie oferując Putinowi 

prawdziwych gwarancji, nigdy nie proponując realnego rozwiązania politycznego. Cytat z 

artykułu na gatewayhispanic.com: Trump podpisze pokój, a UE będzie płakać nad swoją 

bezużytecznością. Źródło. 

Naturalnie, że Ukraina była jedynie posłusznym narzędziem przeciwko Rosji w rękach USA. 

Można się zgodzić z Trumpem, że eksprezydent Ukrainy Zełeński rozpętał tę wojnę, jednak 

zrobił to na polecenie Bidena. Ten aktorzyna wmówił sobie, że może wpływać na cokolwiek, 

będąc wyjątkowo drogą marionetką Waszyngtonu. Aktualnie jesteśmy świadkami powtórki 

scenariusza z Jałty, z tym że nawet Brytyjczycy nie wezmą w tym udziału. 

 

Największe oszustwo związane z darowiznami w historii. 

Oburzone kukiełki z Komisji Europejskiej razem z nędznym komikiem krzyczą: nic o nas bez 

nas! Trump go home! Przecież Ukraina leży w Europie – więc to nasza sprawa. Owszem leży. 

W gruzach — właśnie dzięki waszej pomocy. Mogli przez trzy lata zrobić coś dla pokoju. I 

owszem zrobili – przegnali go do diabła, którego wizerunkiem jest dla nich Putin. 

Żeby ratować wojnę, zwołali szczyt kryzysowy w Paryżu. I cóż takiego tam postanowili? 

Postanowili, że nie mogą się ze sobą dogadać. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/peace.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/peace.pdf
https://gatewayhispanic.com/2025/02/trump-will-sign-the-peace/
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Z powodu Trumpa: Macron zwołał konferencję wojenną wielkich wodzów nieliczących się w grze 

państw. 

Przypomina to sytuację, kiedy jakiś dziennikarz zapytał Stalina, co sądzi na temat ostatniej 

wypowiedzi papieża? Stalin – słoneczko narodów – odpowiedział: a ile ten papież ma dywizji 

czołgowych? Jedyne co im pozostało to groźba, że NATO zbombarduje Waszyngtonu, lub 

przynajmniej Biały Dom. Nie zdziwiłbym się, gdyby na tak absurdalny pomysł wpadła pani 

Urszula v. d. L. – po polsku „wodę leje”. 

USA planuje wreszcie przywrócić stosunki dyplomatyczne z Rosją. Donald Trump potrzebuje 

taniego gazu. Niech Europa kleci następne sankcje wobec Rosji, Trump zapowiedział 

zniesienie wszystkich takich restrykcji. Ciekawe kto się przebije? Podobnie jak z cenzurą. 

Jeśli mamy dostęp do wiadomości ze Stanów Zjednoczonych, to żaden DSA nie ukróci 

dostępu do niechcianych przez brukselskich biurokratów wiadomości. Mamy przecież Głos 

Ameryki w formie internetowej. 

 

Na Ukrainie zaraz po wybuchu werbalnej wojny pomiędzy Zełeńskim i Trumpem, 

zablokowano dostęp do Truth Social – platformy Trumpa, na której Ukraińcy mogliby się 

dowiedzieć, że Zełeński ma jedynie 4% wsparcia we własnym kraju. 
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Ludzie mogliby uczyć się na swoich błędach, gdyby nie byli tak zajęci zaprzeczaniem im. 

Carl Gustav Jung. 
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896. Zrabowane skarby Pentagonu  

Wiedeń 22.02.2025 

„Terroryści” doskonale wiedzieli, na jaki cel zaprogramować rakietę, by zniszczyła dowody 

w odpowiednim dziale Pentagonu. Jak to rakietę? Otóż najlepszy pilot, nawet taki, który 

potrafi lądować pomiędzy drapaczami chmur w Hongkongu, nie dałby sobie rady ze 

sterowaniem samolotu pasażerskiego w taki sposób, by trafić na poziomie kilku metrów nad 

ziemią w stosunkowo niski budynek Pentagonu. Wiedział o tym także sekretarz obrony 

Donald Rumsfeld, który dzień wcześniej 10.09.2001 roku ogłosił z rozbrajającą szczerością o 

„zaginionych” właśnie w Pentagonie 2.3000 miliardach dolarów. Zginęły sobie i nikt nie wie, 

jak się to stało!  

Trafiony rakietą właściwy fragment Pentagonu. 

Oprócz publikacji dokumentów zamachów na dwóch członków rodziny Kennedy oraz 

Martina Lutera Kinga, dowiemy się wkrótce o zawartości tajnych dokumentów CIA w 

sprawie zamachu z 11.09.2001 roku. 

W szczególności Departament Obrony Stanów Zjednoczonych, który jest znany z 

marnotrawstwa, jest teraz przedmiotem zainteresowania, DOGE Elona Muska. Chociaż 

Pentagon próbuje się bronić, Trump, jako najwyższy dowódca, prawdopodobnie postawi na 

swoim. Co ujawni Departament Obrony? Tak zaczyna się wczorajszy artykuł na 

Report24.news: Pentagon w zasięgu wzroku: zespół DOGE Muska ściga zmarnotrwawione 

miliardy. Źródło. 

https://www.world-scam.com/archive/8949/237-zaginione-miliardy-dolarow/
https://world-scam.com/Pages/Pl/Pentagon%20im%20Visier.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Pentagon%20im%20Visier.pdf
https://report24.news/pentagon-im-visier-musks-doge-team-jagt-milliarden-verschwendung/?feed_id=45614
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18.11.2024 r. Pentagon po raz kolejny nie przeszedł audytu, siódmy raz z rzędu. 

Źródło. 

Zasłaniali się tajemnicą, by nie podważyć obronności Stanów Zjednoczonych. Zakamuflowali 

księgowość tak głęboko, że sami nie wiedzą, na co wydają pieniądze. A wszystko to ku 

chwale ojczyzny…  

W okresie zimnej wojny Pentagon wyszkolił najlepszego z możliwych szpiegów i wysłał go 

na prowincje w ZSRR, by tam jako pracownik kołchozu czekał na rozkazy. Szpieg mówił bez 

obcego akcentu po rosyjsku, znał rosyjską literaturę, historie i wszystkie zwyczaje panujące w 

tamtych czasach. KGB zatrzymało go już na pierwszy dzień po przybyciu. Zaskoczony 

zapytał: jak to się stało, że wpadłem? Usłyszał odpowiedź: bo u nas nie ma czarnoskórych 

kołchoźników. 

https://x.com/JulianAcciard1/status/1858351660210299184
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897. Radykalne cięcia dla „detektywów chorób” 

Wiedeń 23.02.2025 

Nowo potwierdzony przez prezydenta Donalda Trumpa Sekretarz Zdrowia i Opieki 

Społecznej w pierwszym dniu swojej pracy zwolnił prawie połowę wysoko cenionego 

zespołu „detektywów chorób” przygotowując grunt pod usprawnienie departamentu w 

przyszłości. Cała nowa klasa Epidemic Intelligence Service (EIS) została poinformowana, że 

nie jest już potrzebna w ramach 1300 zwolnień w CDC – opublikowała we wtorek austriacka 

platforma tkp.at w artykule: RFK pierwszego dnia na stanowisku ministra zdrowia – 

radykalna redukcja „detektywów chorób”. Źródło. 

Po 

pierwsze, nie szkodzić! 

CDC to amerykańska organizacja federalna, mająca służyć ochronie zdrowia, której szefem 

był Anthony Fauci i która walnie przyczyniła się do szerzenia plandemicznego strachu i 

wymyślała nieoparte na badaniach naukowych sposoby zapobiegania tej plandemii w stylu 

dystans społeczny i lockdown.  

 

Nie potrafimy leczyć głupców – możemy ich jedynie zaszczepić. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/RFK.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/RFK.pdf
https://tkp.at/2025/02/18/rfk-am-ersten-tag-als-gesundheitsminister-radikaler-schnitt-bei-krankheitsdetektiven/
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Podczas przesłuchania w Senacie, przewodniczący komisji Bernie Sanders zadał 

Kennedy’emu pytanie: 

Czy zagwarantujesz wszystkim Amerykanom dostęp do opieki medycznej? 

Kennedy odpowiedział między innymi:  

Bernie, wiesz, że problem korupcji nie dotyczy wyłącznie agencji federalnych, jest obecny 

także w Kongresie. Wszyscy członkowie tego gremium przyjmują miliony dolarów od 

przemysłu farmaceutycznego, włączając w to ciebie! W 2020 r. byłeś największym 

beneficjentem pieniędzy od koncernów farmaceutycznych. 

 

Można w to wierzyć lub nie – w Stanach Zjednoczonych przeżywamy rewolucję, jakiej świat 

do tej pory nie widział. Nie jest to wcale kwestia wiary, niezależnie od tego, co sądzą o tym 

malkontenci, walec przemian ruszył i nie będzie łatwo go zatrzymać. Gdyby na wzór 

francuskiej rewolucji Trump postawił u stóp Kapitolu potężną gilotynę, na której pierwsza 

odcięta głowa była głową Fauciego, to i tak usłyszelibyśmy, że to tylko teatrzyk dla 

łatwowiernych i że Deep State poświęcił niepotrzebnego już emeryta, by nas przekonać, że 

Trump z nim walczy. 
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Każdy kolejny krok nowej administracji Białego Domu będzie interpretowany jako 

współpraca z globalistami. Dlaczego? Ponieważ ci ludzie wymyślają najbardziej głupie teorie 

tylko po to, by nie przyznać się do błędu. Jest jeszcze drugi powód: terapia zajęciowa. Trzeba 

odwrócić naszą uwagę od ważniejszych spraw jak na przykład wisząca nad USA groźba 

bankructwa. Aktualnie, rząd Stanów Zjednoczonych, aby mieć pieniądze na bieżące wydatki, 

pożycza je sobie z funduszu emerytalnego pracowników poczty. 

Nowy typ samolotu: deportacyjny airbus, zaproponowany przez DOGE dla zwiększenia wydajności. 
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898. Złoty teatrzyk 

Wiedeń 24.02.2025 

Legenda pochodząca z rejonu gór Skalistych: 

Złoto w Dolinie Niedźwiedziej! Krzyknął włóczęga, wpadając do knajpy. 

Wszyscy wraz z barmanem zerwali się na równe nogi i ruszyli na koniach, by zdobyć cenny 

kruszec. Słychać było jeszcze tętent oddalających się koni. Po godzinie wracają do knajpy, w 

której włóczęga z zadowoleniem popijał „darmową” whisky.  

Hej ty! Gdzie do diabła jest ta Dolina Niedźwiedzia? 

W ten sposób właśnie reagujemy, gdy słyszymy o tonach złota w Fort Knox. Blask 

szlachetnego metalu oślepia resztki zdrowego rozsądku, jakie nam jeszcze pozostały. Kiedy 

Donald Trump ogłosił chęć sprawdzenia wszelkich rezerw złota w USA, pomyśleliśmy: 

wreszcie prawda wyjdzie na jaw, czy dolar ma jakiekolwiek wsparcie – bo o pokryciu nie 

może być mowy – w złocie. 

Oficjalna, więc prawdopodobnie nieprawdziwa ilość rezerwy złota w USA. Źródło. 

Niecałe 100 lat temu świat pogrążył się w największej do dzisiaj recesji gospodarczej. 5 

kwietnia 1933 r. ówczesny prezydent Stanów Zjednoczonych Franklin Delano Roosevelt 

wydał dekret (executive order) wprowadzający zakaz przechowywania złotych monet, 

kruszcu w innych formach i certyfikatów na złoto na obszarze kontynentalnych Stanów 

Zjednoczonych przez osoby prywatne, spółki, zrzeszenia osób i korporacje… Źródło. 

https://goldco.pl/blog/pochodzenie-zlota-gromadzonego-w-skarbcu-fort-knox-czesc-pierwsza/
https://dnarynkow.pl/jak-amerykanom-skonfiskowano-w-1933-roku-cale-zloto/
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Pod groźbą olbrzymiej kary finansowej lub 10 lat pozbawienia wolności nakazano przekazanie 

państwu złotych monet i sztabek. 
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Trzecia część obywateli zaufała rządowi i oddała swoje złoto, otrzymując w zamian 20,67 $ 

za uncję. Mieli na to miesiąc i potem państwo zdewaluowało dolara. Ustalono nową cenę 

złota 35,00 $ za uncję. Nikogo wtedy nie ukarano, nie było przeszukiwań prywatnych 

mieszkań, prucia materaców, ani kopania w ogródku. Wystarczyła sama groźba. Skądś to 

chyba znamy?  

Wróćmy do współczesności. Od teraz przedstawię moją interpretację najnowszych wydarzeń. 

Na wieść o planowanej kontroli – audycie – amerykański FED postanowił ratować mit o 

rezerwach złota.  

Krok pierwszy: 

 

Dotychczasowe zasoby „złota” musiały ustąpić miejsca w takich fortecach jak Fort Knox, by 

przygotować miejsce na autentyczne złoto. 

Krok drugi: usuwanie zapachu cebuli z Fort Knox, by nie padło żadne podejrzenie na lubiącą 

te zdrowe warzywo nację; 

Krok trzeci: wydrukowanie odpowiedniej ilości papieru zwanego dolarem, by dać 

zabezpieczenie dla banków takich jak Bank of England; 

Krok czwarty: przekazanie tych banknotów w formie gwarancji za pożyczone prawdziwe 

złoto m.in. dla Banku of England; 

Krok piąty: transport tego skarbu – wiele tysięcy ton złota – Titanikiem 2 do skarbców 

Stanów Zjednoczonych; 

Krok szósty: pozwolić DOGE na sprawdzenie ilości i autentyczności posiadanych „rezerw” 

złota; 
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Krok siódmy: po potwierdzeniu przez Elona Muska, że złoto jest w USA, odesłać złoto z 

powrotem Titanikiem 3 do Wielkiej Brytanii i przenieść cebulę z powrotem do Fort Knox. 

Co wskazuje na prawidłowość takiej analizy? Kłopoty Banku of England z terminowym 

dostarczaniem złota dla innych klientów niż rząd USA, ponad stuletnie doświadczenie z 

oszukiwaniem przez FED zarówno narodu amerykańskiego (nie tylko amerykańskiego) i 

także – w razie potrzeby – prezydenta USA. 

Dlaczego użyłem nazwy Titanic dla środka transportu złota? Ponieważ, gdyby natknął się po 

drodze na górę lodową, wrócilibyśmy do sytuacji wyjściowej – patrz legenda o złocie w 

Dolinie Niedźwiedziej. Wyobraźcie sobie te tysiące batyskafów… 

 

Jeśli zastanawiasz się, gdzie podziało się złoto z Fort Knox… 
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899. Homo Trumpus 

Wiedeń 25.02.2025 

Kolejny wpis z serii Homo… Dzisiaj będzie to jeden dzień z życia fana Donalda Trumpa. 

Jak codziennie o świcie obudził mnie głośny dźwięk budzika grającego YMCA. Uwielbiam 

ten utwór! Ma w sobie tak dużo pozytywnej energii, że samo wstawanie z łóżka jest 

przyjemnością. Od czasu wygranych przez Trumpa wyborów w listopadzie ubiegłego roku, 

świat stał się piękny po ponurych latach bidenowskiego szaleństwa. 

Cztery lata temu, w styczniu 2021 r., kiedy przyszliśmy pod Kapitol, by wesprzeć Trumpa po 

oszukanych wyborach, ochrona Kongresu otworzyła drzwi do gmachu i zapraszała wręcz do 

środka. No to weszliśmy. Potem tysiące z nas zapuszkowali za zamach stanu. Miałem 

szczęście, że nie wpadłem w oko obiektywu jakiejś kamery. Niektórzy nie mieli tyle szczęścia 

i siedzieli cztery lata za nic. 

06.01.2021 r. Uzbrojeni po zęby w smartfony puczyści opanowali budynek Kongresu. 

Nawet ja – największy chyba zwolennik MAGA, byłem zaskoczony zmasowanym atakiem 

natychmiast po zaprzysiężeniu Trumpa na cuchnące bagno korupcji. Wiem, nie jest ładnie 

cieszyć się, gdy ktoś płacze, ale jakoś nie jest mi żal tych bezmyślnych wspólników Deep 

State. 

https://www.youtube.com/watch?v=djCkkEkpLXE
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Kristina Dryer (L), pracowała dwa lata dla USAID. Ociera łzy, patrząc, jak znak Amerykańskiej Agencji 

Rozwoju Międzynarodowego zostaje 07 lutego 2025 r. usunięty z frontonu z jej siedziby w 

Waszyngtonie. 

Wędrówka ludów nadal trwa. Zmienił się jedynie cel migracji. 

Ostatnie kroki na terytorium USA. 

Hurra! Mamy znowu tylko dwie płcie: faceci i kobiety. Nic poza tym. Jest jeszcze garstka 

psychicznie zagubionych, czujących się jak pies, kaloryfer, albo nożyczki. Psychiatrom pracy 

nie zabraknie.  

Skończyła się klimatyczna histeria lansowana przez wiceprezydenta Stanów Zjednoczonych 

(1993 – 2001 r.) Al Gore. Trump zbudował doskonały gabinet z ludzi, którym wreszcie może 
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zaufać. USA to pierwszy kraj na świecie, który dwukrotnie wystąpił ze zbrodniczej 

organizacji WHO. 

Niezależnie od nieuzasadnionych, ale zapewne szczerych chęci marionetek z Mumii 

Europejskiej, wojna na Ukrainie właśnie się kończy i te pajace nie mają tu nic do 

powiedzenia. 

 

Tak według The Times zakończyły się odwiedziny Macrona i Starmera u Donalda Trumpa. 

W takim miłym nastroju wybrałem się dzisiaj do pracy. Moje biuro, gdzie pracuje, znajduje 

się w pobliżu Ronald Reagan Building – tam, gdzie dotąd urzędowała USAID. Po 

obowiązkowej porannej kawie zaczynam pracę od przeczytania poczty elektronicznej. Wśród 

e-maili znajduję jeden wysłany przez DOGE.  

Co robiłeś w zeszłym tygodniu? – Brak odpowiedzi będzie oznaczać rezygnację z 

zajmowanego stanowiska. 
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JAAA??? To przecież niemożliwe. Jestem najbardziej gorliwym wyznawcą MAGA. Nie 

mogą mnie przecież tak po prostu zwolnić, dlatego, że trudno mi będzie przypomnieć sobie z 

kim i na jaki temat rozmawiałem w ubiegłym tygodniu! Trzeba się jednak wziąć do roboty i 

ustalić z kolegami co „robiliśmy” w biurze.  

Steve L. w sąsiednim pokoju już przeczytał maila od Muska. To zatwardziały demokrata. 

Głosował na Kamalę Harris i mu nie wyszło. Teraz poci się ze strachu, podobnie jak ja, 

zastanawiając się nad tym, jak spłaci swoją hipotekę? 

Hej Steve – musimy coś ustalić, żeby wiarygodnie odpisać na to ultimatum – powiedziałem. 

Ty? Jesteś przecież ich (republikanów) wtyczką w naszym biurze.  

Mnie też mogą wywalić, więc będzie lepiej dla nas obojga, byśmy, zamiast się kłócić, 

odpowiedzieli w podobny sposób na tego maila. Kłócić możemy się, potem gdy uda nam się 

uchronić przed wywaleniem z pracy. 

Negocjacji nauczyłem się, obserwując metody Trumpa. No i ustaliliśmy. Co takiego? Tego 

wam nie zdradzę, chcę tu jeszcze przecież popracować. 

 

Niech żyje król! Niech żyje MAGA! 

  



Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

900. Plandemia autyzmu  

Wiedeń 26.02.2025 

Słoneczne środowe popołudnie wiosną 2009 roku: matka siedzi w gabinecie lekarskim z 

pyzatym rocznym dzieckiem na kolanach. Lekarz rodzinny przegląda swoje notatki i prosi 

mamę o potwierdzenie daty urodzenia wiercącego się chłopca. Mama odpowiada. 

„Wszystkiego najlepszego mały człowieczku!” – promienieje lekarz. „Teraz, jeśli tylko 

podwiniesz mu rękaw, możemy pozwolić mu wrócić do urodzinowego tortu”. Mama zgadza 

się i szczepionka MMR (odra, świnka i różyczka) zostaje wstrzyknięta. Ku zaskoczeniu matki 

i lekarza, dziecko się śmieje. 

Wieczór: jubilatowi zostaje przyniesiony tort urodzinowy. Chłopiec wzdryga się i płacze. 

Dziesięć dni później: dziecko budzi się w nocy, szlochając. Jego temperatura jest trochę 

wysoka, więc mama podaje paracetamol i cwtches (walijskie przytulanki – nasz największy 

eksport). 

Wiek dwóch lat i czterech miesięcy: chłopiec, centrum świata mamy i taty, zostaje 

zdiagnozowany jako poważnie autystyczny. Źródło. 

Według Centers for Disease Control and Prevention (CDC), częstość występowania autyzmu 

wzrosła z 1 na 1000 dzieci w latach 90. do 1 na 36. W Stanach Zjednoczonych blisko 3% 

zaszczepionych dzieci jest chore na autyzm! 

 

Źródło. 

https://autismum.com/2013/04/10/mmr-and-autism-our-story/
https://childrenshealthdefense.org/defender/autism-rate-increase-cdc/
https://x.com/Donuncutschweiz/status/1893639445800198241
https://world-scam.com/Files/Amish_autism.mp4
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Ludobójstwo nie jest bezobjawowe jak kowid. Wprowadza się je stopniowo powoli zgodnie z 

planem. Autyzm jest jedynie jednym z tych objawów. Na pomoc poszkodowanym przez 

pseudoszczepionki mRNA wywołującej turbo raka, powstały nowe zbawienne „szczepionki” 

mRNA, które spowodują następne choroby, na które Big farma odpowie nowymi 

„szczepionkami”. 

Tylko nieliczni sprawdzają w sklepie zawartość „polepszaczy” smaku na opakowaniach 

kupowanych produktów spożywczych. Jeszcze mniej rodziców czyta – o ile ma taką 

możliwość – ulotkę o skutkach ubocznych preparatów, które pozwalają wstrzyknąć swoim 

dzieciom. 

 

Ulotka dotycząca szczepionki przeciwko odrze, śwince i różyczce/MMR, wydrukowana zwykłą 

czcionką o rozmiarze większym niż rozmiar dziecka, które ma zostać tym zaszczepione… 

Efekty przyjdą już same. Dożywotnia opieka nad dzieckiem, które stało się ofiarą nie tylko 

zachłannych korporacji, ale także ignorancji rodziców, którzy zawsze powinni chronić dzieci. 

A cóż ja sam mogę poradzić przeciwko potędze władzy? To jest chyba najczęściej stosowana 

wymówka przez bezmyślnych potakiwaczy dziennika telewizyjnego. Można jednak inaczej. 
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https://world-scam.com/Files/Was kann einer allein schon tun.mp4
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901. Cmentarzysko szczepień  

Wiedeń 27.02.2025 

Wydana w roku 1912 książka Hugona Wegenera „Cmentarzysko szczepień” jest 

historycznym dokumentem opisującym metody wprowadzania szczepień – w tym również 

pod przymusem – w okresie poprzedzającym przejęcie medycznego businessu przez Johna 

Rockefellera. 

W tej książce jest opisane ponad 36 000 obrażeń spowodowanych szczepionkami, dziesiątki 

zgonów i 139 ilustracji! Książka w języku niemieckim (pismo gotyckie!) jest dostępna tutaj. 

Jeden z przypadków opisanych w tej książce: Albert Guta Knapp, syn zdrowego mistrza 

piekarskiego Gottlieba Knappa w Berghausen, urodził się 7 listopada 1910 r. i do czasu 

szczepienia był całkowicie zdrowy. Lekarz okręgowy dr Gauer zaszczepił dziecko 7. 6. 1911 

r. Stan ręki pogorszył się i 8 dni po szczepieniu wystąpiła biegunka i wymioty. 

Pielęgniarka i koroner stwierdzili, że szczepienie było przyczyną jej śmierci 22 czerwca 1911 

roku. 

Wymioty ustały około 5 dni przed śmiercią, więc rodzice wierzyli, że nastąpiła poprawa. 

Początkowo koroner przyznał rację sprawie, a następnie podał jako przyczynę śmierci 

chorobę, na którą dziecko nie chorowało w ostatnim czasie. 

BAWARIA: Spośród 30 742 chorych na ospę w 1871 roku, 29 429 zostało wcześniej 

zaszczepionych. Szczepienia na ospę są obowiązkowe w Bawarii od 1809 roku. 

 

https://www.world-scam.com/archive/12992/314-krotka-historia-medycyny/
https://www.world-scam.com/archive/12992/314-krotka-historia-medycyny/
https://archive.org/details/hugo-wegener-impf-friedhof-1912/
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Dla nieznających języka niemieckiego lub mających trudności w czytaniu pisma gotyckiego 

znalazłem dobry opis tej książki. Źródło. 

Nie mieli niestety do dyspozycji testu PCR, służącego dzisiaj do oszukiwania całej ludzkości. 

Bardzo by im się wtedy przydał. Komu? Skoro było to jeszcze w czasach, zanim 

wprowadzono patenty na biologię życia. Wprowadzenie szczepionek przypisuje się 

Napoleonowi, który w ten sposób chciał zdobyć przewagę militarną nad przeciwnikami. 

Spowodowało to natychmiastową reakcję wrogów. Widać to dobrze na przykładzie Bawarii: 

1809 rok – wprowadzenie przymusu szczepień przeciwko ospie. Nie był to co prawda 

początek stosowania broni biologicznej – już w średniowieczu wrzucano katapultami do 

broniących się fortec węże lub mocno cuchnące substancje, zapoczątkowana została jednak 

epoka oszustwa szczepionkowego, która trwa także dzisiaj i ma się bardzo dobrze. 

Anglia miała 

1857-1860 – 14 244 zgonów z powodu ospy, 

1863-1865 – 20 059 zgonów z powodu ospy, w czasie najbardziej rygorystycznych 

obowiązkowych szczepień, 

1870-1872 – 44 840 zgonów z powodu ospy. 

 

Krew cielęcia, mózg małpy, jaja robaka, nerka psa, ludzka tkanka płodowa. 

Co robimy? Szczepionki. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Buch%20Impf.pdf
https://germanenherz.wordpress.com/2022/04/16/buch-impf-friedhof-von-hugo-wegener-1912-und-ein-paar-ergaenzungen-zum-thema-von-meinem-blog/
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Warunki sanitarne, odżywianie, lepsze warunki życia i pracy sprawiły, że stała się ona mniej 

śmiertelna i została wyeliminowana. Następnym razem, gdy usłyszysz od lekarza lub innych 

ludzi, że ospa została wyeliminowana przez szczepionki, po prostu pokaż im to: Źródło: Rhea 

Ann Kitowski, FB 14.07.2019. 

 

Higiena, a nie szczepienia – to prawdziwa ochrona przed ospą. Wykład Williama Tebba wygłoszony na 

drugim międzynarodowym kongresie antyszczepionkowym w Kolonii, 12 października 1881 r. 

Londyńskie Towarzystwo na rzecz Zniesienia Obowiązkowych Szczepień. 

https://www.facebook.com/rhea.kitowski/posts/pfbid0z6Yw5hhGCUzdsc1pMy5tEci9TvKsX8pjS1j5kT9e3DuiT4JGdkB7JdNiLcgXSbUwl
https://www.facebook.com/rhea.kitowski/posts/pfbid0z6Yw5hhGCUzdsc1pMy5tEci9TvKsX8pjS1j5kT9e3DuiT4JGdkB7JdNiLcgXSbUwl
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Emanuel Macron nie jest Napoleonem, ale jak bardzo pragnąłby nim być! 
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902. Powstaje nowy (wspaniały?) świat 

Wiedeń 28.02.2025 

Trudno powiedzieć, co konkretnie wywołało katatoniczne załamanie w Europie: czy był to 

strach przed połączeniem się Stanów Zjednoczonych i Rosji jako głównego węzła sił – tym 

samym pozbawiając Europę możliwości ponownego ślizgania się po plecach amerykańskiej 

potęgi, z powodu fałszywego przekonania, że każde państwo europejskie musi mieć 

wyjątkowy dostęp do „ucha” Waszyngtonu? Z artykułu opublikowanego w środę na strategic-

culture.su: Ameryka jako republika, nie jako imperium – europejska bezradność i furia po 

oszałamiających zwrotach w polityce USA. Źródło. 

 

Politycy europejscy są zawieszeni w skostniałej polityce powstałej jeszcze w ubiegłym wieku. 

Dlatego nie dostrzegli „zagrożenia” wolnością dla Europy od dotychczasowego suwerena zza 

oceanu. To było dla nich nie do pomyślenia! Przecież tak grzecznie podporządkowaliśmy się 

każdej, choćby rzuconej od niechcenia sugestii z Waszyngtonu. Nie nauczyli się niczego z 

historii. Skończą, jak kończyli wszyscy przyjaciele USA: zabici lub porzuceni własnemu 

losowi. Wietnam, Afganistan, Irak, Somalia, Jemen, Libia, Syria. Można w nieskończoność 

wymieniać wszystkich zdradzonych przez USA przywódców państw. Wystarczy też 

wspomnieć los Osamy bin Ladena – zaangażowanego przez CIA i złożonego w ofierze „walki 

z terroryzmem”. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/EU_Trump.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/EU_Trump.pdf
https://strategic-culture.su/news/2025/02/26/america-as-republic-not-as-empire-europe-sound-and-fury-after-jaw-dropping-pivots-in-us-policy/
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Kim Jong-un jest zaniepokojony ograniczaniem wolności wypowiedzi w Europie. 

Przyszła właśnie kolej na Ukrainę. Ukraina nie jest wojną Ameryki – twierdzi obecna 

administracja Białego Domu. Czyżby to Ukraina zorganizowała w roku 2014 kolorową 

rewolucję na Majdanie? Dowody wskazują jednak na USA. 

Już słyszę wrzask fanatyków Trumpa: Jak to, przecież tak dobrze piszesz o trumpowskiej 

rewolucji, a tu takie oskarżenie! Owszem, popieram walkę Trumpa z Deep State – z 

największym wrogiem nie tylko USA, ale całej ludzkości. Ta walka jest bardzo dobrze 

opisana w powyższym artykule na platformie strategic-culture.su.  

Fakt, że to poprzednia administracja Stanów Zjednoczonych obiecała wszelką pomoc 

aktorzynie z Kijowa tylko po to, by osłabić Rosję, nie tłumaczy Trumpa wykorzystującego 

zaistniałą sytuację do kolonizacji Ukrainy. Jest to bezwzględne, szczególnie dla normalnych 

ludzi, których jest przecież większość, którzy wraz z zasobami w głębi ukraińskiej ziemi 

zostaną sprzedani jak niewolnicy przez nielegalnego prezydenta Ukrainy usiłującego 

utrzymać przez następne kilka miesięcy dostęp do koryta i zabrać jak najwięcej dla siebie i 

swoich kumpli oligarchów.  

„Osłabianie” Rosji wzmocniło ją gospodarczo i militarnie. Rosja jest bezsprzecznym 

zwycięzcą zapoczątkowanej Majdanem wojny. Trump uznał to zwycięstwo i dla polityków 

europejskich stał się zdrajcą, ponieważ zaakceptował oczywiste fakty z frontu ukraińskiego. 

 

Europa odważnie broni swoich niepodważalnych zasad. 

https://www.world-scam.com/archive/10148/248-jak-zostac-premierem/
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Uporczywe trwanie przy dawno już obalonych mitach politycznych elit Unii Europejskiej 

może doprowadzić jedynie do rozpadu tego zapyziałego kolosa opartego na biurokratycznych 

instrukcjach naprawy świata drogą zakazów, ograniczania inwencji gospodarczej i przede 

wszystkim cenzury. 

 

Komisja Europejska nie potrafi się otrząsnąć po poniesionej porażce. Jej rola w kształtowaniu 

Europy mocno podupadła i dalsze upieranie się w kłamstwach, w które już nikt nie wierzy, 

jest najlepszą drogą do samounicestwienia. Jest to chyba jedyny aspekt działalności 

eurokołchozu, który wart jest wsparcia. 

 

„Jedyna wolność to zwyciężyć siebie”. 

Fiodor Dostojewski. 
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903. Tragifarsa w gabinecie owalnym 

Wiedeń 01.03.2025 

Czego moglibyśmy się spodziewać po nędznym aktorze występującym w takich lub jeszcze 

gorszych przedstawieniach? 

Jak ten facet ukradł miliardy nam wszystkim, będzie przedmiotem dogłębnej analizy przyszłych 

pokoleń…  

Źródło: Telegram 28.02.2025 r. 20:57. 

Okazuje się, że ten nielegalny prezydent Ukrainy, popychany przez europejskich podżegaczy 

wojennych jest jedyną przeszkodą, by zakończyć tę niepotrzebną i okrutną wojnę. Wczorajsze 

spotkanie Trumpa z Zełeńskim w Waszyngtonie rozpoczęło się przyjaźnie. 

https://t.me/wiedziecwiecej
https://world-scam.com/Files/IMG_9019.MP4
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„Naprawdę się dzisiaj wystroiłeś” – powiedział Trump, drażniąc się z Zelenskim za jego 

nieodpowiednie ubranie.  

Źródło. 

Na rozmowę zaproszono dziennikarzy… 

Zełenski ulega autodestrukcji przed kamerami. Następnie zostaje wyrzucony z Białego Domu. 

„Możesz wrócić, kiedy będziesz chciał pokoju”, powiedział Trump. 

Źródło: Telegram C-19 Bitwa o prawdę 28.02.2025 r. 21:22. 

https://www.thegatewaypundit.com/2025/02/president-trump-trolls-zelensky-his-face-as-he/
https://world-scam.com/Files/x-downloader.com_LHFLy9.mp4
https://world-scam.com/Files/FDownloader_Net_AQMpH4fs_YYYCsn7wptVevRD_Y9QSx7ZmdbQ3AWzH4LX1qWy.mp4
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Przedstawianie kłamstw własnej propagandy jako argumenty w dyskusji na najwyższym 

szczeblu? Nie świadczy to dobrze o poziomie inteligencji tego zadufanego w sobie i 

wierzącego w wielką misję komika. Opuścił Biały dom bez pożegnania z Trumpem, bez 

konferencji prasowej – jak wyrzucony z domu kundel za złe zachowanie. 

Szczegóły konfliktu między Trumpem a Zełenskim 

➖Zełenski: Czy mogę powiedzieć, Panie Prezydencie? 

➖ Trump: Nie, powiedziałeś już za dużo! 

▪️Pełny zapis sprzeczki Trumpa z Zełenskim: jak do niej doszło. 

▪️Wiceprezydent Vance powiedział, że aby powstrzymać wojnę, musimy rozmawiać z obiema 

stronami. W tym z Putinem. 

▪️W odpowiedzi Zełenski wygłosił przemówienie, w którym stwierdził, że Putinowi nie można 

ufać i że nie można z nim w ogóle niczego negocjować. 

▪️Vance odpowiedział, że Ukraina ma duże problemy na froncie, nie ma wystarczającej liczby 

ludzi i wojna musi się zakończyć. 

▪️Zełenski odpowiedział na to dość niegrzecznie, mówiąc, że Vance nie był na Ukrainie i 

dlatego nie może wiedzieć, co tam jest, a czego nie ma. 

▪️A potem głos zabrał Trump, który ponownie zaczął podsumowywać sprawę, stwierdzając, że 

należy jak najszybciej zakończyć wojnę, a także wyraził opinię, że Ukraina ma problemy z 

obecnym stanem rzeczy na froncie. 

▪️Ale Zełenski mu przerwał: Każdy ma problemy z wojną. Masz ocean, on cię odgradza. Ale 

poczujesz… 

➖Trump: Nie możesz tego wiedzieć. Nie mów nam, jak będziemy się czuć. Próbujemy 

rozwiązać Twój problem. Nie ma potrzeby narzucać nam swojego stanowiska. 

➖Zełenski: Niczego nie narzucamy. 

➖Trump: Nie masz prawa dyktować nam, co mamy czuć. Będzie dobrze. Będzie dobrze. 

Będziemy silni. Będziemy potężni. Teraz nie jesteście w silnej pozycji, nie odnosimy 

sukcesów od samego początku wojny. Nie jesteś w odpowiednich warunkach. Nie masz w 

ręku odpowiednich kart. 

➖Zełenski: Nie gram tu w karty. 

➖Trump: Mówię rozsądnie. Miliony ludzi jest zagrożonych. Jesteśmy na skraju III wojny 

światowej. Nie można się tym bawić. Okazujesz brak szacunku naszemu krajowi. Nie możesz 

nam mówić, co mamy robić. Daliśmy wam 350 miliardów dolarów – w broni i sprzęcie. 

Gdyby nie nasza broń i sprzęt, ta wojna skończyłaby się w dwa tygodnie. 

➖Zełenski: Słyszałem od Putina o trzech dniach, teraz to już dwa tygodnie. 

▪️Od tego momentu przemawiał głównie Trump. Powtórzył, że przebieg wydarzeń w wojnie 

nie jest korzystny dla Ukrainy. Dlatego Zełenski nie powinien sprzeciwiać się zawieszeniu 

broni, lecz wręcz przeciwnie, cieszyć się, że Stany Zjednoczone pomagają powstrzymać 

ogień. I ogólnie bądź wdzięczny. 

▪️A na koniec powiedział kluczowe zdanie: „Albo podpiszemy umowę, albo odejdziemy”. 

▪️To sformułowanie można zinterpretować jednoznacznie: jeśli Zełenski nie będzie chciał 

podpisać porozumienia o zawieszeniu broni, to Stany Zjednoczone zaprzestaną wszelkiego 

wsparcia dla Kijowa. 

▪️To najgorszy scenariusz dla Kijowa: wojna trwa, a nie ma amerykańskiego wsparcia. 

▪️Następnie Zełenski i Trump kontynuowali komunikację bez udziału prasy. Ale najwyraźniej 

temat rozmowy się nie zmieni. Trump wyjaśni Zełenskiemu, dlaczego nie ma innego wyjścia, 

jak tylko zawrzeć rozejm, pisze „Strana”. Źródło: Telegram 28.02.2025 r. 19:19. 

https://t.me/LatajacyHolender
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Oto zdjęcia przedstawiające Zełenskiego opuszczającego Biały Dom. 

Nawiasem mówiąc, nie podpisali umowy. 

To nie była udana wizyta. 

Źródło: Telegram 28.02.2025 r. 20:47. 

 

Ukraińska ambasador zakryła twarz, gdy Zełenski nieustannie próbował przemówić, wyciszając 

Trumpa i Vance’a w Gabinecie Owalnym 

Ona wie, że wszystko się skończyło. 

Źródło: Telegram 28.01.2025 r. 20:41. 

https://t.me/AntiSpiegel
https://t.me/wiedziecwiecej
https://world-scam.com/Files/video_2025-03-01_09-53-06.mp4
https://world-scam.com/Files/IMG_9014.MP4
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Źródło. 

 

Pertraktacje pokojowe. 

  

https://truthsocial.com/@realDonaldTrump/posts/114082877976878390
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904. Quo fugis, Europa? 

Wiedeń 03.03.2025 

Dokąd zmierzasz Europo? 

Unia Europejska, a tym bardziej NATO nie są Europą! Z tym zgodzi się każdy z wyjątkiem 

garstki globalistów, którzy podporządkowali sobie i doszczętnie zbiurokratyzowali te 

narzędzia ucisku dla Europy wielu narodów. To właśnie ci globaliści wprowadzili skutecznie 

pięć lat temu na całym świecie plandemię strachu. 

 

Brzmi jak paradoks,  

ale w pewnym sensie ludzie popełniają samobójstwo ze strachu przed śmiercią. 

Gdy zużyli już potencjał sanitarnego przymusu, doprowadzili do wojny na Ukrainie, która 

właśnie dobiega końca. Także ci sami ludzie narzucili światu na miejsce ochrony środowiska 

histerię klimatyczną. Dołożyli do tego destabilizację państw narodowych poprzez 

zorganizowane przez nich wędrówki ludów. Wszystko zgodnie z przygotowywanym przez 

wieki planem przejęcia władzy nad światem. 

Klimatyczna histeria spowodowała, że większość ludzi zapomniała o istnieniu na Ziemii 

milionów „maszyn”, które wysysają z powietrza dwutlenek węgla, zamieniając go na tlen, nic 

nie kosztują i same dbają o odpowiednią ilość i funkcjonowanie tych maszyn. 

 

Ta maszyna nazywa się drzewo. 
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Dzisiejszą sytuację w Europie zarządzanej w kołchozowym stylu najlepiej pokazuje poniższy 

obrazek: 

 

Przetłumaczyłem dla Was wczorajszy artykuł na ZeroHedge: Europa przedstawia 

konkurencyjny plan pokojowy dla Ukrainy, wspierany przez „żołnierzy na ziemi i samoloty w 

powietrzu ”. Źródło. 

Po tym, jak w piątek ukraiński prezydent Wołodymyr Zełenski został wyrzucony z Białego 

Domu, udał się do Londynu, gdzie brytyjski premier Keir Starmer natychmiast zaoferował 

ciepły uścisk: „jesteśmy z wami” – takie było przesłanie po poważnym publicznym starciu z 

prezydentem Trumpem i wiceprezydentem Vance’em w Gabinecie Owalnym. 

 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Europe%20Unveils%20Rival%20Ukraine%20Peace%20Plan%20Backed%20By.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Europe%20Unveils%20Rival%20Ukraine%20Peace%20Plan%20Backed%20By.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Europe%20Unveils%20Rival%20Ukraine%20Peace%20Plan%20Backed%20By.pdf
https://www.zerohedge.com/geopolitical/european-leaders-embrace-zelensky-london-start-work-alternate-peace-plan
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Europejskie marionetki koniecznie chcą udowodnić, że nie są marionetkami i udają, że mają 

wpływ na losy świata. Typowe działania na niby. Stworzenie europejskiej armii planuje się 

od lat. Jedyny problem jest taki, że gdy się wreszcie biurokraci dogadają, trzeba poczekać co 

najmniej 10 lat, aż taki twór zacznie mieć jakiś konkretny kształt i siłę. Do tego czasu 

sytuacja w Europie z pewnością już będzie inna i Europejczycy sami doświadczą, że 

zagrożenie ze strony Rosji to jedynie fantazja tych, którzy nas straszą, czym popadnie.  

Eurokraci niczego nie zmienią, ponieważ Rosja i USA dogadają się bez ich „pokojowego” 

planu eskalacji wojny. Gdy USA wystąpi z NATO, co jest to bardzo prawdopodobne, to ta 

agresywna organizacja zmieni zapewne nazwę na EUTO, albo jeszcze lepiej Ej-Tam.  
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905. Rozgrzeszone szczepienia?  

Wiedeń 04.03.2025 

Bardzo poruszył mnie niedzielny artykuł na austriackiej platformie tkp.at: Święte 

rozgrzeszenie szczepień. Źródło. 

Nieświadomie wkroczyłam do tego „teatru wojny” przeciwko ludzkości i człowiekowi: 

„Szczepienia to nasza broń”! „Szczepienia to dobroczynność”! „Nawet Jezus by się 

zaszczepił”! „Szczepienia to chrześcijański obowiązek”! Ksiądz katedralny Toni Faber, 

głęboko oświecony miłosierdziem i solidarnością, nie tylko zamknął bramy kościoła, ale 

także wiele serc. 

 

Prawdą jest, że ludzie we wszystko uwierzą, jeśli poda się im to na talerzu w formie 

skomasowanego ataku medialnego. Celowo podtrzymywany sztuczny podział na 

zaszczepionych i niezaszczepionych jest dodatkowo wzmacniany przez nas samych. Kiedy 

słyszę w dyskusji głos, że zaszczepieni są sami sobie winni, bo głupi – przechodzi chęć do 

rzeczowej dyskusji. Wiem, że jest to przejaw braku pewności siebie i potrzeba 

dowartościowania, jednak jest to jednoznacznie krzywdząca opinia osłabiająca szanse 

przetrawienia tej światowej zbrodni. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Absolution.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Absolution.pdf
https://tkp.at/2025/03/02/die-heilige-absolution-der-impfung/
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Należę do grupy niezaszczepionych, ale nie robi to wcale ze mnie bohatera. Miałem 

zdecydowanie łatwiej niż większość z Was. Jako emerytowi, nie groziła mi utrata pracy – 

jeden z ważniejszych powodów, dla których ludzie poddali się temu szantażowi. Drugi nie 

mniej ważny powód jest taki, że od ponad 20 lat nie oglądam telewizji. Docierała także do 

mnie oparta na strachu reklama wiruska, jednak tylko wtedy, gdy sam się zainteresowałem, co 

piszą te wyjątkowo „wiarygodne” media. Powszechne, medialne propagowanie strachu, było 

przyczyną, dlaczego pięć lat temu zacząłem pisać ten blog. 

 

Emeryci nie otrzymują żadnych świadczeń od państwa, a jedynie zwrot własnych pieniędzy! 
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Ograniczenia w podróży samolotem, szczególnie te związane z urlopem, nie stanowiły 

powodu, by narażać dla nich własne życie i zdrowie. Każda pandemia, prawdziwa czy nie, 

musi się przecież kiedyś skończyć. Tyle jest pięknych miejsc w naszym kraju… 

Nie dajmy się podzielić. Nie traktujmy jak wrogów tych, którzy myślą odmiennie – oni są dla 

nas wzbogaceniem. To jest jak konkurencja, która grozi utratą rynku zbytu i jest jednocześnie 

przyczyną naszego rozwoju. Bez konkurencji i krytyki nie mielibyśmy potrzeby dalej się 

rozwijać. Nie byłoby bez nich postępu. 
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906. Wyboista droga do rumuńskiej demokracji 

Wiedeń 05.03.2025 

Położona nad Morzem Czarnym, wraz z Karpatami piękna i bogata w historię Rumunia, 

przyciągnęła uwagę świata w związku z nowym zrozumieniem demokracji zastosowanym 

przez władze w Bukareszcie. Burzliwa historia tego kraju ma swoje początki w roku 106 n.e. 

kiedy to ziemię dzisiejszej Rumunii włączone zostały do Imperium Rzymskiego. 

24 listopada 2024 r. w pierwszej turze wyborów wygrał niespodziewanie konserwatywny 

kandydat Calin Georgescu, osiągając 23% głosów. Według sondaży miał uzyskać jedynie 6%. 

W związku z pokojowym nastawieniem w sprawie wojny na Ukrainie mainstreamowa prasa 

nazwała go rumuńskim Orbanem i przypięła mu predykat „prorosyjski”. Na początku grudnia 

rumuński Trybunał Konstytucyjny unieważnił wyniki pierwszej tury wyborów, uzasadniając 

decyzję rzekomym „wynikiem zorganizowanej manipulacji spoza kraju”. 

Georgescu był przeciwny szczepionce na Covid i ograniczeniom 

Podczas szczepień na Covid nakręcił film promocyjny, w którym kąpał się zimą w jeziorze w środku 

gór i wzywał do naturalnego wzmocnienia układu odpornościowego 

Twierdzi, że „pandemia” COVID była mistyfikacją. 

Nic dziwnego, że chcą się go pozbyć za wszelką cenę!  

Źródło: Telegram 03.03.2025 r. 11:30. 

Po tym, jak medium śledcze snoop.ro ujawniło, że rzekoma kampania TikTok, która 

doprowadziła do odwołania wyborów prezydenckich, została w rzeczywistości opłacona 

przez rządzącą Partię Narodowo-Liberalną (PNL), tę samą partię, która również wezwała do 

odwołania wyborów, kraj zalała fala protestów. 

https://t.me/Impfen_DOKU
https://snoop.ro/anaf-a-descoperit-ca-pnl-a-platit-o-campanie-care-l-a-promovat-masiv-pe-calin-georgescu-pe-tiktok/
https://world-scam.com/Files/IMG_6880.MP4
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Rumunia: Ogromna armia zwolenników Georgescu przybyła odzyskać swój kraj 

Bukareszt doświadczył prawdziwego powstania ludowego. Tysiące Rumunów odpowiedziało na 

wezwanie odwołanego prezydenta Rumunii, Calina Georgescu! 

Demonstranci domagają się odzyskania swojego kraju! „Żądamy wznowienia drugiej tury wyborów, 

zakończenia aresztowań i prześladowań politycznych oraz zaprzestania ingerencji ze strony UE i 

NATO! Georgescu jest naszym prezydentem!” 

Źródło: Telegram 01.03.2025 r. 17:18. 

Tak wygląda współczesna demokracja: jeżeli naród wybierze niewłaściwego kandydata, to go 

się aresztuje, unieważnia wybory i władza pozostaje w prawdziwie „demokratycznych” 

rękach. Taki jest przyszłościowy model wyborów dla Europy i reszty świata. Twórcy 

demokracji ateńskiej byliby mocno zdumieni, do czego doszła ich idea władzy ludu.  

 

Bycie dobrze przystosowanym do głęboko chorego społeczeństwa nie jest oznaką zdrowia 

psychicznego. 

Jiddu Krishnamurti 

Wojna kilku unijnych biurokratów z rewolucją Donalda Trumpa w USA zbliża się ku 

końcowi – sromotnej porażki podżegaczy wojennych. Ich najważniejszy atut, prezydent 

Ukrainy właśnie się poddał Trumpowi i zaakceptował jego przywództwo w rozmowach 

pokojowych z Rosją. 

https://t.me/auf1tv
https://world-scam.com/Files/IMG_8820.MP4
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Z ostatniej chwili: Putin zaproponował mediacje w sporze pomiędzy Trumpem a Unią Europejską. 
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907. Powtórka Majdanu 

Wiedeń 06.03.2025 

Niedawno minęło 11 lat od czasu przewrotu na Ukrainie zwanego od placu w Kijowie 

Majdanem. Stały za tym tajne służby USA. Dowody znajdziecie w artykule: Jak zostać 

premierem? Przedstawiona tu podsłuchana rozmowa Viktorii Nuland z ambasadorem USA w 

Kijowie jednoznacznie na to wskazuje. Pani Nuland została także wymieniona wczoraj przez 

amerykańskiego generała Flynna w związku z planami zamachu na Donalda Trumpa w lipcu 

ubiegłego roku: 

Krótki wywiad w języku angielskim. Można włączyć polskie napisy. 

Wspomniałem o historii Majdanu, niecnych próbach zamachu na życie prezydenta, a co z 

tytułową powtórką Majdanu? Otóż bazując na wieloletnich doświadczeniach zdobytych w 

licznych krajach przez CIA, aktualna administracja Białego Domu nie mieszając się – jak 

twierdzi Trump – w wewnętrzne sprawy Ukrainy, przygotowuje w Kijowie następcę 

zbuntowanego prezydenta. Zabawne w tym wszystkim jest to, że w roku 2014 Amerykanie 

wprowadzili proamerykańskiego polityka na kijowski tron, jednak tym razem USA rozmawia 

z prorosyjskim kandydatem, zachęcając go do udziału w wyborach na prezydenta Ukrainy. 

Na szczęście strzelanie z dachów do tłumu i policji, jak to było 11 lat temu, nie jest 

planowane. 

Napisała o tym mainstreamowa gazeta Politico w dzisiejszym artykule: Czołowi sojusznicy 

Trumpa prowadzą tajne rozmowy z ukraińskimi przeciwnikami Zełenskiego. Źródło. 

W sondażu przeprowadzonym przez brytyjski sondaż Survation w tym tygodniu po awanturze 

w Białym Domu, 44% stwierdziło, że poparłoby Zełenskiego na prezydenta. Jego najbliższym 

rywalem, wyprzedzającym go o ponad 20 punktów procentowych, jest Walerij Załużny, były 

dowódca wojskowy, który jest obecnie ambasadorem Ukrainy w Wielkiej Brytanii. Tylko 10 

procent poparło Poroszenkę, który jest znany jako Król Czekolady ze względu na swoje 

imperium cukiernicze. Tymoszenko uzyskała zaledwie 5,7% poparcia.  

Cytowany przez Politco brytyjski sondaż musi być nadzwyczaj wiarygodny, skoro pan 

Zełeński osiąga w nim 44% głosów, natomiast protegowany przez Londyn Załużny o 20% 

więcej, czyli 64%. Tak więc obaj „faworyci” mają w tym sondażu razem 108% głosów. 

https://www.world-scam.com/archive/10148/248-jak-zostac-premierem/
https://www.world-scam.com/archive/10148/248-jak-zostac-premierem/
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
http://world-scam.com/Pages/Pl/Top%20Trump%20allies%20hold%20secret%20talks%20with%20Zelenskyy.pdf
http://world-scam.com/Pages/Pl/Top%20Trump%20allies%20hold%20secret%20talks%20with%20Zelenskyy.pdf
https://www.politico.eu/article/donald-trump-allies-secret-talks-volodymyr-zelenskyy-opposition-ukraine-elections-yulia-tymoshenko-petro-poroshenko/
https://www.youtube.com/watch?v=8qiBNzrspCo
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Jak zmieniła się linia frontu w ciągu ostatnich trzech miesięcy? W sumie wyzwolono 62 wioski, takie 

jak Kurakhowo, Welikaya Novosilka i Toreck. 

Źródło: Telegram 06.03.2025 r. 7:27. 

Podczas gdy twardzi politycy europejscy widzą jedyną możliwość wyjścia z tragicznej 

sytuacji poprzez dostawy broni na Ukrainę i unikanie za wszelką cenę rozmów pokojowych, 

jedynym efektem tych działań są nowe cmentarze. To jest straszna cena za obronę 

zakłamanych wartości Zachodu. 

Szybko rośnie powierzchnia cmentarzy na Ukrainie… 

Źródło: Telegram 05.03.2025 r. 15:19. 

USA wstrzymała dostawy broni na Ukrainę, a także pomoc informacyjną uzyskiwaną ze 

szpiegowskich satelitów. Przyciśnięty do muru Zełeński cofa się rakiem z bezczelnych 

kłamstw i zapowiedział poprawę. Dlaczego tak się upierał przy kontynuowaniu tej wojny? Z 

https://t.me/kaiorak
https://t.me/wiedziecwiecej
https://world-scam.com/Files/Ukraine  - @nachrichtenwelt.mp4
https://world-scam.com/Files/IMG_9135.MP4
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powodu „przyjaciół” – oddziałów Azowa, które dawno mu zapowiedziały, że jeśli zacznie 

pertraktacje z Rosją, to zawiśnie na najbliższej latarni. Argument nie do odrzucenia. 

 

NIE będę lekceważyć prezydenta Trumpa. 

 

Europejska armia z pewnością pokona Putina. 
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Macron zamierza ogłosić mobilizację do armii. 

 

Proporcje sił. 
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908. Dystopijne cyfrowe więzienie 

Wiedeń 08.03.2025 

Dystopijne cyfrowe więzienie – tak nazwał niemiecki prof. Richard Werner pomysł CDBC – 

walutę cyfrową banku centralnego. Prof. Richard Werner ukończył studia ekonomiczne i jest 

aktywny naukowo w dziedzinie finansów. Ponadto można go znaleźć na liście absolwentów 

WEF Global Leader for Tomorrow rok 2003 – (od 2004 roku Young Global Leaders).  

Profesor Werner, podobnie jak Viktor Orban, pomimo globalistycznego prania mózgu 

zachował podstawowe ludzkie odruchy. W bezwzględnym świecie finansów, gdzie prawa 

ekonomiczne panują bezlitośnie nad ludzkimi uczuciami, można jednak znaleźć takich, dla 

których dążenia garstki szaleńców do panowania nad całym światem są największym 

zagrożeniem, z jakim ludzkość miała do czynienia. 

Urywek wywiadu z profesorem Wernerem w języku angielskim. Można włączyć polskie napisy. 

Stalin i inni mogli tylko pomarzyć o ogromnej władzy, jaką waluty cyfrowe banków 

centralnych dają centralnym planistom. 

Wyobraź sobie świat, w którym nie ma gotówki. Płacić można jedynie cyfrowo. Masz 

pieniądze na koncie, ale przekroczyłeś już limit zakupionego mięsa i system zablokuje ci 

dalsze wydawanie twoich pieniędzy na produkty zwierzęce. Wegetarianie z pewnością 

ucieszy taka wizja, jednak nie tylko zakup mięsa będzie podlegało takim ograniczeniom. 

Podróże, tankowanie paliwa może zostać uwarunkowane na przykład twoim statusem 

szczepień. Cyfrowy łańcuch: nie wolno ci będzie płacić, jeśli oddalisz się od miejsca 

zamieszkania dalej niż parę kilometrów. A teraz wyobraź sobie, co kupisz, nawet jeżeli nie 

przekroczyłeś żadnych narzuconych limitów, gdy zdarzy się awaria i nie będzie jakiś czas 

prądu? 

https://www.world-scam.com/young-global-leaders-3/
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://www.youtube.com/watch?v=V7SXzDZwzzk
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Największym wrogiem wolności są zadowoleni niewolnicy. 

Albert Einstein. 

Nie. Nie piszę tego po to, by was straszyć. Nie musimy się bać cyfrowych pieniędzy, ale 

ludzi, którzy chcą je wykorzystać jako narzędzie zniewolenia nas wszystkich. Prezydent USA 

Donald Trump podpisał miesiąc temu rozporządzenie wykonawcze oficjalnie zakazujące prac 

nad cyfrową walutą banku centralnego (CBDC). Trump ma swoje motywy: CDBC jest 

dużym zagrożeniem dla spadającej pozycji dolara amerykańskiego.  

My też możemy coś zrobić. Na przykład używać w sklepie gotówki zamiast plastiku. Próba 

wprowadzenia w Nigerii w roku 2020 cyfrowej waluty się nie powiodła. Dlaczego? Z 

powodu wielkiego oporu społecznego. Powstał czarny rynek, którego władze pomimo 

poważnych represji nie były w stanie kontrolować. 
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Płacąc gotówką, zachowujesz te nędzne resztki wolności, jakie nam pozostały. Nikt nie 

sprawdzi co i gdzie kupujesz. Dla sklepu jesteś anonimowym klientem.  

Przykładając kartę czy telefon do czytnika przy kasie, powodujesz wpis do globalnego banku 

danych, gdzie przy twoim nazwisku znajdą się także wszystkie zakupione produkty, ich ilość, 

informacje o lokalizacji sklepu oraz data i czas zakupu. Na podstawie tych danych realizacja 

systemu kredytu socjalnego na wzór chiński, jest jedynie kwestią decyzji władz. 

 

Tak wygląda 1 € po odliczeniu wszystkich podatków. 
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O tym, na co zostanie wydane te wpływające do kasy państwa 80% w formie podatków, 

decyduje, nie pytając o twoje zdanie wybrany także przez ciebie rząd. Na przykład w 

Niemczech rząd może się pochwalić ważną inwestycją: budowa dróg rowerowych w Peru. 

Jasne, że to ważny projekt, jednak niekoniecznie kiedy w tym niegdyś najbogatszym w 

Europie kraju emeryci są zmuszani do szukania po śmietnikach butelek, by przetrwać ten 

trudny czas. 

Dzisiaj znowu ta sama sytuacja, gdzie wstydzę się za nasze bogate Niemcy. 

Nasi rodzice i dziadkowie muszą grzebać w śmietnikach, żeby przeżyć. 

Źródło: Telegram 07.03.2025 r. 11:09. 

  

https://t.me/Vivoterra
https://world-scam.com/Files/ooAZ8EBE0CITCi5J8hlLWYBECEvhIBQ3miWvZ.mp4
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909. „Ofiara” cenzury 

Wiedeń 09.03.2025 

Dwa miesiące temu szef Facebooka (Meta) Mark Zuckerberg po rozmowie w Mar-a-Lago z 

Donaldem Trumpem ogłosił koniec cenzury na podległych mu platformach 

społecznościowych Facebook, WhatsApp i Instagram. Nie wymienił co prawda szczegółów 

tortur, jakie Joe Biden zastosował wobec niego, by przestał chronić „mowę nienawiści” – jak 

sam określał poglądy odmienne od panującej powszechnie globalistycznej narracji – i wszedł 

na jedynie słuszną prorządową drogę cenzury. Tortury zapewne były, ale nie w formie 

wykręcania ręki. Niektórzy pamiętają pewnie wielogodzinną awarię Facebooka w 

październiku 2021 roku. 

Ta forma nacisku na Marka Zuckerberga była konieczna nie dlatego, że tak dzielnie walczył o 

wolność słowa, prędzej z powodów ekonomicznych, nie chciał narażać swoich firm na koszty 

związane z implementacją kwalifikowanych kontrolerów faktów – czyli algorytmów 

autorytatywnie stwierdzających, kto „narusza standardy” platformy społecznościowej. Także 

cenne wskazówki donosicieli naruszeń praw świętej cenzury, były uwzględniane przy 

usuwaniu niedobrych treści. 

 

„Twój wpis narusza nasze standardy”. 

Takie meldunki otrzymałem wielokrotnie po publikacji wpisów mojego bloga na Facebooku. 

Na krótko przed amerykańskimi wyborami na prezydenta, w październiku 2024 roku 

Facebook usunął konto popularnej niemieckojęzycznej niezależnej telewizji Auf1.tv. 

Bezskutecznie szukałem dzisiaj na Fcebooku jakichkolwiek śladów, czy wznowienia konta tej 

telewizji, której jedynym grzechem jest głoszona wbrew cenzurze informacja.  

Także mój blog znajduje się na czarnej liście, przez co dostęp do moich wpisów na 

Facebooku jest mocno ograniczony (shadow banning). Wielu użytkowników potwierdza 

trudności w znalezieniu mojego bloga na FB. 

Czytając biografię Marka Zuckerberga, łatwo można dojść do wniosku, że twórca 

(skradzionej przez niego) platformy socjalnej jest człowiekiem asocjalnym. 

Po wspomnianym na początku ogłoszeniu zmiany taktyki cenzorskiej największym sukcesem 

na tym polu było usunięcie w biurze Meta tamponów z męskiej toalety. Źródło. Po tym ciosie 

Deep State się już na pewno nie podniesie! 

Mark Zuckerberg, założyciel Facebooka i dyrektor generalny firmy Meta, przedstawia się 

obecnie jako ofiara okrutnej kampanii cenzury podczas Covida-19. Czy jego niewinnie 

wyglądająca twarz może kłamać? W końcu Zuckerberg jest strategicznym partnerem WEF z 

Metą, zarobił miliardy na kryzysie koronawirusa i pracuje nad bardzo niebezpieczną 

przyszłością dla nas wszystkich. W tym programie Kla.TV zagląda za fasadę i ujawnia 

niektóre z istotnych uwikłań Zuckerberga. Źródło. 

https://www.world-scam.com/archive/42527/859-koniec-z-cenzura-na-facebooku/
https://www.world-scam.com/archive/3901/126-awaria-fakebooka/
https://auf1.tv/
https://www.thegatewaypundit.com/2025/01/mark-zuckerberg-removed-tampons-metas-male-bathrooms-so/
https://www.kla.tv/36809
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Źródło. 

Od 18 marca 2020 r. do 13 października 2020 r. – również w fazie początkowej koronawirusa 

majątek Zuckerbergera wzrósł o 46,5 miliarda dolarów. Zuckerberg, który jest strategicznym 

partnerem WEF ze swoją firmą Meta, musiał dokładnie wiedzieć, co nadchodzi, jeszcze 

zanim rozpoczęła się pandemia. Łącznie z surową cenzurą, na którą dziś narzeka. 

 

  

https://www.kla.tv/36809
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2025/03/36809/MarkZuckerbergOfiaraCenzuryAlb_360p.webm
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910. Podziękuj mały człowieczku! 

Wiedeń 10.03.2025 

Konfabulacja w polityce to nic nowego. Masowa konfabulacja polityków różnych partii jest 

relatywnie nowym zjawiskiem. Nie tak dawno – pięć lat temu praktycznie wszystkie partie 

jednogłośnie uznały niewidzialnego wiruska, za największe zagrożenie dla świata. Wszelka 

krytyka takiego podejścia powodowała banicję takiego krzykacza jako teoretyka spiskowego, 

foliarza itd. Pamiętamy to doskonale, ponieważ to narzędzie zniesławienia było do tego 

stopnia nadużywane, że stało się powszechnie uznane za komplement wobec krytyków. Tym 

bardziej że z biegiem czasu okazało się, że zdecydowana większość krytycznych zdań miała 

solidne postawy. 

Zagrożenie także zmyślone jak korona zmieniło się i od trzech lat – przynajmniej na 

Zachodzie – nazywa się Putin. Nie zmieniły się metody działania. Oczywiste kłamstwa 

zgodnie z goebelsowską strategią powtarza się w telewizji i spora część bezkrytycznej 

populacji łyka tę propagandę jak łykała lockdownowe nonsensy. 

Jeśli nosiłeś maskę jak grzeczna owca, zaszczepiłeś się na pączka lub podróż, wylałeś swoją nienawiść 

na tych, którzy próbowali cię ostrzec, a teraz patrzysz wstecz i musisz czuć się bardzo głupio, prawda? 

Za każdym razem, gdy spojrzysz na siebie w lustrze do końca życia, pamiętaj o tym – jesteś żałosnym 

TCHÓRZEM  

Źródło: Telegram 06.03.2025 r. 03:17. 

https://t.me/wiedziecwiecej
https://world-scam.com/Files/IMG_9157.MP4
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Przemawia może do was ten apel Unii Europejskiej? 

Drodzy obywatele Europy,  

Z radością informujemy, że Unia Europejska podjęła decyzję za was. Znowu. Nie martwcie 

się o głosowanie ani wyrażanie opinii – już wszystko załatwiliśmy.  

Główne zagrożenie dla planety? Nakrętki od waszych butelek. Od jutra zmieniamy ich 

design. Szacowany koszt operacji? Tylko kilka miliardów euro. Po co mieć pieniądze, skoro 

można mieć długi?  

Doszliśmy do wniosku, że zadłużanie się jest znacznie zabawniejsze. Zmusimy was do brania 

kredytów na rzeczy, których nie potrzebujecie. Kreatywna finansjera to nasze ulubione 

hobby. Uwielbiamy robić zakupy za wasze pieniądze. Wydajemy bez waszej zgody i 

kupujemy tony niepotrzebnych rzeczy, o które nikt nie prosił.  

Wasz samochód jeszcze działa? Co za szkoda! Postanowiliśmy, że musicie go wymienić, bo 

zanieczyszcza środowisko. Wasz dom? Przykro nam, ale musicie go całkowicie przebudować. 

Uznaliśmy, że musi stać się bardziej „jakiś” – najlepiej już wczoraj. Koszty? To wasz 

problem.  

W państwach członkowskich to my decydujemy, kto może kandydować w wyborach. Jasne?  

A teraz wisienka na torcie – postanowiliśmy, że musicie się zadłużyć, aby „zbroić się” 

przeciwko wymyślonemu przez nas wrogowi. Pamiętajcie: demokracja jest przeceniana. 

Pozwólcie, aby to Bruksela decydowała, co jest dla was najlepsze – od kształtu waszych 

cukinii po waszą przyszłość gospodarczą.  

Miłego dnia! Źródło. 

 

No tak, ale skąd ten dziwaczny tytuł dzisiejszego artykułu? Pochodzi z dyskusji na platformie 

X, którą sprowokował znany nam poniekąd podżegacz wojenny Radek Sikorski. Cała ta 

dyskusja została opisana we wczorajszym artykule na Gateway Pundit: „POWIEDZ, 

DZIĘKUJĘ”: Sekretarz Rubio i Elon Musk postawili polskiego ministra obrony na swoim 

miejscu po fałszywych kontrowersjach związanych z wykorzystaniem Starlink przez Ukrainę. 

Źródło. 

https://tlgrm.ru/channels/@weltanschauungitaliaofficial
https://world-scam.com/Pages/Pl/SAY%20THANK%20YOU.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/SAY%20THANK%20YOU.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/SAY%20THANK%20YOU.pdf
https://www.thegatewaypundit.com/2025/03/say-thank-you-secretary-rubio-elon-musk-put/
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W bezprecedensowej wymianie zdań na platformie mediów społecznościowych X sekretarz 

stanu USA Marco Rubio, szef DOGE (i właściciel X) Elon Musk ostro zganił podżegającego 

do wojny polskiego ministra Radosława Sikorskiego, za kwestię wykorzystania przez Ukrainę 

terminali Starlink Muska. 

Komediant z Krzywego Rogu otrzymał nową rolę w Eurowood.  

Pewnie nie zdaje sobie sprawy, jak jest już blisko do Waterloo. 
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911. Kolejna masowa psychoza 

Wiedeń 12.03.2025 

We wczorajszym artykule Powrót do masowej psychozy – (źródło) na austriackiej platformie 

Tkp.at czytamy: 

Belgijski psycholog Mattias Desmet przyciągnął uwagę całego świata podczas pandemii 

Covid swoją „teorią masowej formacji”. Dostarczył on teoretycznych podstaw do tego, w jaki 

sposób społeczeństwo mogło wpaść w masową psychozę, która oczywiście ogłosiła 

całkowicie irracjonalne rzeczy jako ultima ratio i dosłownie prześladowała krytyków, jak 

palone na stosie czarownice. Desmet widzi teraz powrót do masowej formacji zbiorowej 

psychozy.  

Wspólne elementy wojny światowej z zagrożeniem wirusem korony i wojny na Ukrainie są 

tak jednoznaczne, że nie można mówić o przypadkowych, niepowiązanych historycznie 

wydarzeniach. 

 

Identyczne metody tworzenia niczym nieuzasadnionego powszechnego strachu. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Massenpsychose.pdf
https://tkp.at/2025/03/11/zurueck-in-die-massenpsychose/
https://world-scam.com/Files/AQMv_dy5bdWWvWptak17IHjecdFA3UGZIgY1WQsQCjyTcxy-uLNvmIv0yIBhY8ss4f3hs5krvYULJH4-TrS-PMqE.mp4
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Dlaczego nawet ci ciężko wystraszeni zagrożeniem wirusowym sprzed pięciu lat, nie chcieli 

zaakceptować kolejnych zmyślonych pandemii takich jak na przykład małpia ospa? Ponieważ 

osiągnięto już limit strachu. Powstał efekt nasycenia i dodawanie nowych powodów 

medycznych, żeby się jeszcze bardziej bać, nie przyniosło spodziewanego efektu. Wizja 

małpiej ospy zamiast paniki wywoływała salwy śmiechu. 

 

Według niemieckiego Ministra Zdrowia: 

Zaszczepieni mają w razie 3. wojny światowej łagodniejszy przebieg! 

Inaczej jest, gdy się propaguje zagrożenie wojny wylewającej się w kierunku na zachód poza 

granice Ukrainy. Tutaj jest jeszcze trochę miejsca na nieracjonalny strach – jeśli puści się 

poprzednią panikę w niepamięć. 
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I 

tak co 100 lat…pranie mózgów…, resecik… Znane klimaty. 

Źródło: Telegram 5.03.2025 r. 14:02. 

Najgorszym scenariuszem dla eurokratów będzie pokój na Ukrainie bez udziału 

„przedstawicieli” Europy. Skoro jednak stanowczo bronią wojnę jak „niepodległości” 

Europy, sami się wykluczają z udziału w tych rozmowach. Nie, oni nie są głupcami, oni są 

pionkami poruszanymi przez spanikowanych globalistów.  

 

Rzeczywistość wojny. 

Game over – gra skończona dla wielbicieli Stanów Zjednoczonych Europy – jednego państwa 

nazwanego Europą. Państwa bez historii, kultury i bez silnych, jednolitych narodowościowo 

społeczeństw. Jest to koncepcja skazana z góry na klęskę. Jesteśmy właśnie świadkami, jak 

przybijają ostatnie gwoździe do trumny politycznie zjednoczonej Europy, mówiącej twardym 

nieustępliwym głosem o rozmiarach rzodkiewki. 

https://t.me/autonomia_wieniawa
https://world-scam.com/Files/video_2025-03-06_08-18-48.mp4
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Wszyscy umrzemy z powodu globalnego ocieplenia: i kolejne pieniądze idą na zieloną gospodarkę. 

Wszyscy umrzemy z powodu COVID-u: i kolejne pieniądze idą do firm farmaceutycznych. 

Wszyscy umrzemy z powodu inwazji rosyjskiej: i kolejne pieniądze idą na zbrojenia. 

Uważają nas za głupców, a wielu z nas naprawdę nimi się stało… 

Simone Pillon. 

Głowa do góry – okręt nazywany Europą przecież nigdy nie utonie! Chyba że sami go 

zatopimy. 

 

Istnieją badania, które pokazują, że nie idziemy na dno. 

  



Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

912. Europa – kolebka demokracji 

Wiedeń 13.03.2025 

Nie ulega wątpliwości, że demokrację pozostawiła nam w spadku antyczna Grecja. Słychać 

głosy krytykujące grecką demokrację w stylu: cóż to za demokracja, gdzie niewolnicy i 

kobiety nie mogli brać udziału w wyborach? Jakie doskonałe wyczucie antycznej historii! 

Dodam od siebie jeszcze jeden kontrargument – cóż to za demokracja, skoro wybierano bez 

dowodów tożsamości? To tak jakby powiedzieć, że powinni już wtedy wykorzystać internet, 

by łatwiej było liczyć (czytaj manipulować) głosy wyborców …  

Niechaj krytycy demokracji pokażą lepsze rozwiązanie pomagające okiełznać ludzkie 

przywary polityków. Weźmy taką monarchię konstytucyjną na wzór starożytnego Rzymu. 

Mam już propozycję na stanowisko europejskiego cesarza: Ursula Kaligula 2. Problem 

ciemiężenia kobiet mamy już odfajkowany. Druga zaleta polega na tym, że w parlamencie 

zamiast osłów mielibyśmy mądrzejsze zwierzę – konia. 

 

Kaligula na swoim ulubionym koniu Incitatusie. 

Według książki „Ja Klaudiusz” Roberta Gravesa, Kaligula uczynił konia senatorem. 
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Ula Kaligula 2 pokazała nam, jak powinna wyglądać prawdziwa demokracja. Wybierają 

ludzie, zatwierdzają potwory. Jeżeli ludzie są zbyt niedojrzali, żeby jak w większości krajów 

wybrać „naszego” kandydata – to robimy korektę. W jaki sposób? Mieliśmy w grudniu 

przykład w Rumunii. Jeden Orban to dla Uli Kaliguli i tak za dużo! Można? Można. Trzeba 

jedynie stać na straży „prawdziwej” demokracji. To jest najnowsza wersja ciągle rozwijającej 

się demokracji. Była m.in. demokracja ludowa, parlamentarna, bezpośrednia, a teraz jest 

prawdziwa. 

Temat obrony demokracji podjął austriacki Report24 we wtorkowym artykule: 

Antydemokratyczny unijny zamach stanu w Rumunii jest ostrzeżeniem dla wszystkich państw 

członkowskich. Źródło. 

„Europa jest teraz dyktaturą, Rumunia jest pod tyranią!” – tak Calin Georgescu skomentował 

bezprecedensową ingerencję UE w rumuńskie wybory. Po unieważnieniu wyborów i 

aresztowaniu zwycięzcy został on wykluczony z nowych wyborów: UE „teraz całkiem 

otwarcie przyjmuje prawo do ingerowania w procesy wyborcze i tworzenie rządów oraz do 

wywierania wpływu na poszczególnych polityków w celu skorygowania niepożądanych 

wyników”, potępia lider FPÖ Herbert Kickl. Jego żądanie: prawo do wolnych wyborów musi 

zostać natychmiast przywrócone – i to nie tylko dla ludności rumuńskiej. 

 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Antidemokratisch.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Antidemokratisch.pdf
https://report24.news/antidemokratischer-staatsstreich-der-eu-in-rumaenien-ist-warnung-an-alle-mitgliedsstaaten/
https://x.com/nuklima/status/1899038269347856736
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Rumunia walczy z unijnym despotyzmem. Tysiące ludzi pojawiło się na ulicach Bukaresztu, 

by protestować przeciwko takiej „demokracji”.  

Tłum w Bukareszcie skanduje „zdrajca” przed Trybunałem Konstytucyjnym po tym, jak rumuński 

Trybunał Konstytucyjny odrzucił apelację Georgescu. 

Najpopularniejszy polityk Rumunii nie będzie mógł wystartować w wyborach prezydenckich w maju 

2025 roku. 

Lider partii AUR (AUR poparła niezależnego Georgescu) George Simion zwołał nadzwyczajne 

posiedzenie kierownictwa partii w celu omówienia dalszych działań; 

Najprawdopodobniej w najbliższych dniach AUR nominuje swojego kandydata, który jeśli zostanie 

zarejestrowany, powinien automatycznie stać się faworytem. 

Źródło: Telegram 11.03.2025 r. 23:08. 

 

https://t.me/kaiorak
https://world-scam.com/Files/video_2025-03-13_10-06-36.mp4
https://world-scam.com/Files/ssstwitter.com_1741812049925.mp4
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Ulice Bukaresztu są zalane… Media donoszą, że jest tam 1000 osób… liczenie najwyraźniej nie jest ich 

mocną stroną! 

Źródło: Telegram 12.03.2025 r. 21:41. 

 

  

https://t.me/kaiorak
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913. Ukryta rzeczywistość 

Wiedeń 14.03.2025 

Donald Trump wypowiedział wojnę celną światu! Takie i podobne dezinformacje podaje 

nasza tak przecież prawdomówna telewizja. Można czasami znaleźć w mainstreamie perełki, 

które zaprzeczają programowi powszechnej edukacji konsumentów środków masowej 

obłudy. Frankfurter Allgemeine Zeitung (FAZ) podał w swoim, ukrytym za barierą opłat 

artykule, porównanie taryf celnych USA i Europejskiej reprezentacji komunofaszyzmu w 

skrócie UE. 

 

Czerwone słupki – cło narzucone dla USA przez EU.  

Niebieskie słupki – cło narzucone dla EU przez USA.  

Źródło. 

Jaki ten Trump niedobry! Nie pozwala się dalej nabijać w butelkę. Dotychczasowe cła rzędu 

10% zastępuje taryfą 25%! A może jako Europejczyk powinienem na wzór telewizji ukryć 

takie niewygodne statystyki? Nie jest przecież korzystne dla Europy podawanie takich 

porównać. Tak więc okłamujmy i siebie i innych i bądźmy przy tym tymi „dobrymi” 

nosicielami zachodnich wartości? 

Podobnie stoimy po tej dobrej stronie, akceptując obrazy zagłady narodu Palestyńskiego jako 

skutek walki z terrorystami. 

https://x.com/elonmusk/status/1900308382239936994
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Jeśli na tym etapie nadal uważasz, że IDF poluje tylko na bojowników Hamasu, to po prostu idź i zrób 

sobie zastrzyk przypominający. 

Źródło: Telegram 13.03.2025 r. 11:49. 

Ściśle powiązana z cenzurą – czyli walką z dezinformacją poprzez propagowanie 

dezinformacji – jest powszechnie stosowana taktyka unikania stresu metodą na strusia: 

 

https://t.me/wiedziecwiecej
https://world-scam.com/Files/IMG_9386.MP4
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W czasach masowego propagowania strachu nie jest łatwo zachować zdrowy rozsądek. Są 

cztery złote punkty, na których można się oprzeć, żeby zachować zdrowie psychiczne: 

 Nie oglądaj telewizji; 
 Nie słuchaj wiadomości w radiu; 
 Nie czytaj zakłamanych gazet; 
 Jeśli zauważysz, że twoje źródło internetowe propaguje strach, zmień je na inne. 

 
Ci, którzy mogą przekonać cię do uwierzenia w absurdy, mogą również przekonać cię do popełnienia 

okrucieństw. 

Voltaire 

Dobrym pomysłem jest zająć się czasem tematem neutralnym, posłuchać muzyki 

porozmawiać z bliskimi bez poruszania tematów politycznych. 

 

  

https://world-scam.com/Files/video_2025-03-11_09-14-31.mp4
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914. Cło to zło 

Ostrzeszów 16.03.2025 

Wyobrażacie sobie świat bez podatków? Jeszcze nie tak dawno temu i nie za siedmioma 

górami, siedmioma lasami tak właśnie było. Głównym źródłem dochodów państw były wtedy 

pieniądze pochodzące z opłat celnych. Podatek dochodowy w początkowej formie miał 

zastąpić cło i być nakładany wyłącznie na bogatych. Wszystkim, z wyjątkiem tych ostatnich, 

podobał się ten pomysł. 

 

W poprzednim artykule podałem porównanie cła USA i UE na niektóre towary. Dzisiaj 

możecie zobaczyć jak wysokie były cła pomiędzy Unią i Stanami Zjednoczonymi w roku 

2024. 

 

Cła płacone przez EU. 

Cła płacone przez USA. 

Źródło. 

https://www.world-scam.com/archive/45807/913-ukryta-rzeczywistosc/
https://www.census.gov/foreign-trade/balance/c0003.html#2024
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Żaden kraj nie wzbogaci się przez wojnę celną. Cła mające chronić własny rynek powodują 

wzrost cen na towary zagraniczne. Ekonomiczna gra w pingponga się rozpoczęła. Naturalnie 

nie popieram wojny celnej. Jest jak kłótnia dzieci – to on zaczął! 

Dostrzegacie analogię pomiędzy propagandą wojenną: Putin zaatakował bez powodu Ukrainę 

i aktualną propagandą celną: Trump narzuca bez powodu cła na resztę świata? Obie bazują na 

jednym fakcie i jednocześnie opierają się na kłamstwach. Szerzą je ci sami ludzie, którzy 

twierdzili, że wirus w kształcie korony zaatakował bez powodu całą ludzkość, podczas gdy 

grypa zrobiła sobie po prostu urlop. 

Sezon grypowy ostatnich lat. 

Często ludzie się dziwią – dlaczego mieszam różne kwestie. Plandemię z wojną na Ukrainie, 

z wojną celną, oszustwami współczesnej medycyny, planowo przeprowadzaną wędrówkę 

ludów, zatruwanie ludzi jedzeniem, wodą i powietrzem (trujące smugi na niebie) a do tego 

jeszcze histerię klimatyczną. To wszystko są elementy tej samej antyludzkiej strategii 

niedoszłych właścicieli naszej Ziemi. 

Można oczywiście krytykować metody stosowane przez Trumpa – są rzeczywiście zbyt 

często radykalne. Tylko czy można w rękawiczkach walczyć z dobrze zorganizowanymi 

bandytami? Dla mnie najważniejsza jest walka z globalistami z Davos, Deep State czy 
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masonerią. Nieważne jak ich nazwiemy, ważne, że z nimi walczymy i mamy po naszej stronie 

prezydenta jednego ze światowych mocarstw. 

 

Spójrz do lustra. Zobaczysz jedynego człowieka, który może zmienić twoje życie.  
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915. Obrońcy praw człowieka 

Ostrzeszów 17.03.2025 

W czerwcu 2022 roku pisałem o sensacyjnych doniesieniach ukraińskiej rzeczniczki praw 

człowieka Ludmiły Denisowej. Opisywała swoje erotyczne fantazje o zbiorowych gwałtach. 

Media na zachodzie podawały bez sprawdzenia te wymyślone gwałty Rosjan na ludności 

cywilnej. Kiedy kłamstw nie dało się już podtrzymać, ukraiński parlament odwołał panią 

Denisową ze stanowiska rzecznika praw(d) obywatelskich. 

 

https://www.world-scam.com/archive/9137/242-zmyslone-akty-przemocy/
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Ten ostatni punkt: prawo do słusznego i zadowalającego wynagrodzenia został całkowicie 

zignorowany przez ugandyjską rzeczniczkę praw człowieka w Wielkiej Brytanii. Można o 

tym przeczytać we wczorajszym artykule w Report24: Sędzia ONZ ekspert w zakresie praw 

człowieka skazana za współczesne niewolnictwo. Źródło. 

W sensacyjnej sprawie 49-letnia ugandyjska sędzia Lydia Mugambe została uznana winną 

współczesnego niewolnictwa w Wielkiej Brytanii. Wyrok skazujący rzuca szokujące światło 

na rozbieżność między jej pozycją zawodową jako sędziego ONZ i eksperta ds. praw 

człowieka a jej osobistym zachowaniem. Czy jest to tak wychwalane „wzbogacenie 

kulturowe”? 

Muszę Przyznać, że zostałem mile zaskoczony prawidłowym podejściem do praworządności 

w kraju, gdzie za modlitwę w pobliżu kliniki aborcyjnej idzie się do więzienia. Nadużywanie 

władzy znajdziemy wszędzie niezależnie od tego, czy popieramy partię sprawców, czy nie. 

Mam w związku z tym dla Was kolejną teorię spiskową: 

Zastanawiałeś się kiedyś nad tym, że zarówno lewe i prawe skrzydło należą do tego samego ptaka? 

Pomyślcie o tym, zanim zmieszacie z błotem kogoś z innego obozu niż wasz. Więcej na ten 

temat w artykule: Lewica, prawica – jaka to różnica? Podział na kilka kierunków 

politycznych ma ułatwiać orientację w gąszczu postaw politycznych. Tymczasem utrudnia 

znacząco zrozumienie faktu, że nie ma czystej postawy lewicowej czy prawicowej. 

Większość polityków broni programu własnej partii nie z przekonania, lecz dla kariery. 

Lewacy mają z lewicą tyle wspólnego, co Józef Stalin z demokracją. Nazizm ma z kolei z 

prawicą tyle wspólnego, co generał PInochet z rządami prawa.  

Wróćmy do tematu obrońców praw człowieka, praw bronionych przez zwyrodnialców 

depczących te prawa. Mamy tu do czynienia z orwellowskim przekręcaniem rzeczywistości. 

Wojna to pokój. Wolność to niewola. Ignorancja to siła. W tych warunkach prawa człowieka 

stają się zbrodnią przeciw ludzkości. Szczególnie wtedy, gdy bronią ich tacy sędziowie. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/UN.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/UN.pdf
https://report24.news/un-richterin-mit-menschenrechtsausbildung-wegen-moderner-sklaverei-verurteilt/
https://www.world-scam.com/archive/25273/534-lewica-prawica-jaka-to-roznica/
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916. Panika rodem z kurnika 

Ostrzeszów 18.03.2025 

Pięć lat temu zaskoczył nas pierwszy ogólnoświatowy lockdown. Wcześniejsza demokracja, 

jaka była, taka była – dzisiaj z łezką w oku wspominamy otwarte dyskusje publiczne z 

wieloma uczestnikami i wieloma poglądami na jakikolwiek temat. Teraz mamy front jedności 

światowej, przynajmniej jeśli idzie o propagowane medialnie poglądy. 

Chyba zbyt dosłownie wzięli sobie do serca twórcy ostatniej pandemii określenie „nie róbmy 

jaj”! Nie dość, że mordują miliony kur, by podnieść ceny na jajka, to chcą jeszcze puścić z 

torbami mniejszych hodowców drobiu i kontrolować produkcję żywności.  

 

Nosił wilk razy kilka – ponieśli i wilka. Strach – najważniejsze narzędzie globalistów stał się 

nagle ich własną zmorą. Nie jest to oczywiście strach przed wirusem, Putinem czy klimatem. 

Sami to wymyślili, więc się tych bredni nie boją. Opanował ich strach przed utratą kontroli 

nad światem. To było ich nadrzędnym celem i teraz stoją pod ścianą i mogą jedynie okradać 

nas na dalsze miliardy euro, siejąc wizję groźnego Putina żądnego krwi Europejczyków.  

Cóż to za globalizm ograniczony jedynie do niewielkiego obszaru naszego globu? Europa, 

Australia, Kanada i kilka mniejszych państw azjatyckich to chyba wszystkie zależne od 

globalnej kliki rejony świata. A było tak dobrze! Opracowany mozolnie plan podboju świata 

okazał się utopią. Drogo opłaconą utopią. 
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Dzisiaj, ta globalna klika przypomina przerażone kurczaki skaczące bez głów po kurniku. 

Najlepiej widać to po zachowaniu członków Komisji Europejskiej przerażonych wizją pokoju 

na Ukrainie. Jak to! Wysłaliśmy tyle broni, tyle pieniędzy, żeby podtrzymać to wzajemne 

mordowanie się przypadkowych ludzi? A miażdżące sankcje na Rosję? Miały wykończyć 

tego kolosa na glinianych nogach! Gliniane nogi ma, jak się okazało sama UE. 

Podczas bombardowania Syrii – rok 2011 – przez demokratyczną Europę i USA, z 

wystrzelonych setek francuskich rakiet, ani jedna nie trafiła do celu. I teraz Francja proponuje 

Europie parasol nuklearny, mając 500 podobnych rakiet wyposażonych w głowice jądrowe! 

Dla porównania Rosja ma ich ponad 6 tysięcy, a o celności rosyjskich rakiet przekonali się w 

dramatyczny sposób Ukraińcy oraz sprzymierzeni doradcy wojskowi. 

Tworzenie europejskiej armii to „cudowny”, chociaż mocno spóźniony pomysł. Jest to 

proces, który wymaga sporo czasu. Efekty tego działania zobaczymy, o ile dojdzie do 

realizacji, za dziesięć lat. Nie sądzę, żeby panika antyputinowska przetrwała tak długi okres. 
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Poza tym nie o tworzenie armii tutaj chodzi, lecz o plądrowanie Europy. Aktywa specjalne – 

tak Unia Europejska nazwała pożyczkę 800 miliardów euro. Proponowałbym wybrać się do 

banku i złożyć wniosek o przyznanie specjalnych aktywów – zobaczymy, na ile procent 

zostanie ten dług obarczony. 

Zbliża się kolejna porażka globalistów. Okazało się, że większość z ponad 8 tysięcy 

pardonów – podpisanych przez Bidena ułaskawień zbrodniarzy – zostało podpisane przez 

komputer. Zobaczcie porównanie podpisów na czterech z nich: 

 

Sąd rozstrzygnie zgodność tych pardonów z prawem amerykańskim. 

Znowu kurczaki, w tym Anthony Fauci, wpadają w panikę! Źródło. 

  

https://rumble.com/v6qkexw-joe-bidens-pardons-reveals-they-carry-the-exact-same-autopen-generated-sign.html
https://world-scam.com/Files/joe-biden’s-pardons-reveals-they-carry-the-exact-same-autopen-generated-signature-givefastlink.mp4
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917. Zatrute chmury  

Ostrzeszów 19.03.2025 

Już nie jest to teoria. Nawet nie jest spiskowa. Już wiemy oficjalnie, że truje się naszą 

atmosferę. Nie, to nie krowy wypuszczające z jelit gazy zatruwają nam powietrze. To 

samoloty rozpylają trujące smugi. Depopulacja w toku? Ależ skąd – zgodnie z planem 

ochładza się chemicznymi smugami na niebie płonącą już przecież planetę.  

Wiele federalnych agencji rządowych właśnie przyznało, że samoloty rozpylają na niebie 

utrzymujące się chemikalia, które zmieniają pogodę. Informacja ta została ujawniona w 

nowym raporcie opublikowanym przez Federalną Administrację Lotnictwa (FAA), Narodową 

Administrację Aeronautyki i Przestrzeni Kosmicznej (NASA) oraz Narodową Administrację 

Oceaniczną i Atmosferyczną (NOAA). Cytat z artykułu: Agencje federalne przyznają, że 

samoloty zmieniają pogodę poprzez rozpylanie chemikaliów na niebie. Źródło. 

 

Chcesz tego, czy nie – przyjmujesz narkotyki przepisane przez państwo. 

Niewyjaśnione epidemie i zatrute niebo. 
Na początku 2024 roku małe miasteczko w Kansas zostało dotknięte dziwną falą chorób 

układu oddechowego po intensywnej aktywności chemtrails. Mieszkańcy zgłaszali 

metaliczny smak, krwawienia z nosa, migreny i wysypki. W ciągu kilku dni szpitale 

przepełniły się pacjentami, ale lekarze zignorowali to jako „sezonowe alergie”. Niezależne 

testy powietrza wykazały niebezpiecznie wysoki poziom aluminium i baru, znanych 

składników chemtrails — ale władze zignorowały wyniki. Źródło: Telegram 14.03.2025 r. 

21:05. 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Federal%20Agencies.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Federal%20Agencies.pdf
https://slaynews.com/news/federal-agencies-admit-planes-alter-weather-spraying-chemicals-sky/
https://t.me/wiedziecwiecej
https://t.me/wiedziecwiecej
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Gdy umysł jest ślepy, oczy są bezużyteczne. 

Trump wypowiada wojnę chemitrails.  

Gdy nieoznakowane samoloty zrzucają toksyczne ładunki nad USA. 

Trump kontratakuje! Nieoznakowane samoloty zalewają niebo śmiercionośnymi toksynami, 

ale prezydent Trump uwalnia wojsko, aby je przechwycić i wyeliminować. Geoinżynieryjne 

kłamstwa Deep State zostają ujawnione – TO JEST WOJNA! 

18 lutego 2025 r. – Ameryka jest atakowana z góry. Niewidzialna wojna stała się publiczna. 

Chemtrails – niegdyś odrzucane jako spisek – powracają i są bardziej śmiercionośne niż 

kiedykolwiek. Nieoznakowane samoloty pod nieuczciwymi rozkazami zatruwają niebo nad 

amerykańskimi miastami. Źródło: Telegram 18.02.2025 r. 23:23. 

https://t.me/TheEzraCohen
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Źródło: Telegram 27.08.2024 r. 03:29. 

   

https://t.me/DDDDoffiziell
https://world-scam.com/Files/1_burn-in_720x1280_x264.mp4
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918. Nagła śmierć dziecka 

Ostrzeszów 20.03.2025 

Najmłodszym przypadkiem był dwumiesięczny chłopiec, który zmarł dzień po otrzymaniu 

szczepionek przeciwko HIB, rotawirusom i pneumokokom. Dziecko, które zmarło 23 

stycznia 2024 r., zachorowało nagle 30 minut po zastrzykach. Asystolia (zatrzymanie pracy 

serca) wystąpiła w szpitalu 59 minut po szczepieniu. Urywek z dzisiejszego artykułu na 

tkp.at: Wzrasta liczba zgonów wśród zaszczepionych dzieci. Źródło. 

Sanepid może próbować zmusić rodziców do szczepienia dzieci. Sanepid nie odczuje żadnych 

skutków szczepień – wręcz przeciwnie zastraszy rodziców zmarłego dziecka konsekwencjami 

szerzenia „dezinformacji”, jeśli zechcą opisać tragiczną historię na niezależnych mediach. Nie 

medycyna lub związane z nią urzędy, ale rodzice są odpowiedzialni za życie ich dziecka. 

Niezależnie od tego, czy zdają sobie z tej odpowiedzialności sprawę, czy nie. 

 

Kto ma walczyć o życie i zdrowie dziecka jak nie rodzice? Może ciągle jeszcze polegacie na 

dobrej woli Ministerstwa Zdrowia, Izb Lekarskich i Sanepidu? Wola owszem jest, ale czy 

dobra? Pokazała nam epoka wielkiej, zakłamanej korony, jak można na nich polegać. Zakaz 

wstępu do lasu z pewnością stymulował nasze zdrowie. Ci urzędnicy, podobnie jak polscy 

politycy – obojętne czy z PiS-u, PO czy którejkolwiek z rządzących partii, są zaprzedani 

siłom globalistycznym i reprezentują w Polsce interesy z Davos. Poniższy film naturalnie, że 

pokazuje z przesadą tendencje władzy, ale czy jest aż tak bardzo nierealny? 

http://world-scam.com/Pages/Pl/Zahl%20der%20Todesfälle%20bei%20geimpften%20Kindern%20steigt.pdf
https://tkp.at/2025/03/20/zahl-der-todesfaelle-bei-geimpften-kindern-steigt/
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„Dobrowolne” szczepienia.  

Firma Boosta chętnie cię zawiezie do punktu szczepień. 

Źródło: Telegram 10.12.2022 r. 12:41. 

Cóż więc możemy zrobi? W majowych wyborach prezydenckich kandyduje tylko jedna 

osoba, która jest zagrożeniem dla globalistów. Wszyscy inni zostaną przez nich 

zaaprobowani, bo to są ich ludzie. Pomyślcie, który z nich jest solą w oku urzędników 

wielbiących zielony ład? Jest tylko jeden taki kandydat, który swoim ruchem gaśnicowym 

przekonuje coraz więcej Polaków, że warto walczyć o nasze, Polskie interesy. 

 

Konopie indyjskie mają 34 elementy leczące raka i nie są zatwierdzone przez FDA. 

Chemioterapia bazuje na zatruwaniu ludzi gazem musztardowym i jest zatwierdzona przez FDA. 

Niech to do ciebie dotrze. 

  

https://t.me/Normalitaet_v2
https://world-scam.com/Files/t.mp4
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919. Trump zamyka Ministerstwo Edukacji 

Ostrzeszów 22.3.2025 

Podpisany w czwartek prezydencki dekret likwidacji Ministerstwa Edukacji wywołuje sporo 

kontrowersji wśród zwolenników dotychczasowej polityki propagowania zielonych mitów 

także w szkolnictwie. 

Trump podpisuje rozporządzenie wykonawcze w sprawie likwidacji Departamentu Edukacji. 

Można włączyć polskie napisy. 

Jakże to! W sytuacji, kiedy amerykańskie szkolnictwo znajduje się na szarym końcu rankingu 

rozwiniętych krajów świata, zamyka się urząd, który kieruje edukacją? No właśnie kieruje – 

tylko jak to robi? Z dokumentów wynika, że w latach 1870 – 1979 stopień analfabetyzmu w 

USA spadł z 20% na 0,6%. Źródło. Potem Jimi Carter stworzył departament Edukacji, który 

miał wspomagać biedniejsze warstwy amerykańskiego społeczeństwa w zdobywaniu wiedzy.  

Założenie jak najbardziej godne poparcia. Jednak 38 lat po decyzji prezydenta Cartera poziom 

analfabetyzmu w USA przekroczył stan z roku 1870. 

Czterech na pięciu dorosłych Amerykanów (79 procent) ma umiejętności czytania i pisania w 

języku angielskim wystarczające do wykonania zadań wymagających porównywania i 

przeciwstawiania informacji, parafrazowania lub wyciągania wniosków na niskim poziomie 

— umiejętności czytania i pisania na poziomie 2 lub wyższym w badaniu PIAAC (OECD 

2013). Natomiast jeden na pięciu dorosłych Amerykanów (21 procent) ma trudności z 

wykonaniem tych zadań. Źródło. 

https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://nces.ed.gov/naal/lit_history.asp
https://nces.ed.gov/pubs2019/2019179/index.asp
https://www.youtube.com/watch?v=bpq5nRbKEsg
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Trendy w amerykańskim szkolnictwie publicznym od 1970 r. 

Koszt całkowity edukacji. 

Wyniki czytania. 

Wyniki matematyki. 

Wyniki nauk ścisłych. 

Źródło. 

Ludzie na poziomie intelektualnym propagatorów setek płci, krzyczą, że skoro 268 miliardów 

dolarów nie wystarcza na zwiększenie poziomu wykształcenia, to należy zdwoić wysiłki i 

wydać 500 miliardów dolarów. Skuteczność inwestycji jest dla nich niezrozumiałym 

pojęciem. Nic dziwnego, skoro świat dzieli się na mężczyzn, kobiet i garstkę psychicznie 

chorych dewiantów głoszących właśnie takie brednie. Nie, nie jestem homofobem. Nie 

interesują mnie zainteresowania erotyczne innych ludzi. Dopóki nikogo nie krzywdzą. 

https://www.schoolinfosystem.org/2014/10/13/trends-in-american-public-schools-since-1970/
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„Każdy tyran i autokrata woli mieć pod sobą tępy, niewyedukowany motłoch, niż myślące 

społeczeństwo” – skomentował jeden z internautów. „Skoro obecnie 54 proc. dorosłych 

Amerykanów ma problem ze zrozumieniem tekstu czytanego, to niebawem ten odsetek 

wzrośnie pewnie do 80” – ocenił inny. Takie argumenty przytacza tvp.info. Tak argumentują 

ci ponoć wykształceni. Zabrakło im jednak odwagi, by sprawdzić, czym się zajmował ten 

amerykański urząd. Głównym jego zadaniem były dotacje finansowe dla uboższych uczniów. 

Trump przeniósł te działania do resortu finansowego. 

Nie powiem nic nowego, kiedy podam, że media publiczne nie informują, ale wychowują 

swoich odbiorców. I tutaj Ministerstwo Prawdy spełnia obowiązek ujednolicenia programu 

szkolenia posłusznych owieczek. 

 

Wyczyściłam telewizor chusteczkami dezynfekującymi ze środkiem antywirusowym. Od tej pory 

zniknęły takie kanały jak TVN, TVP, TVP.INFO…  

https://www.tvp.info/85733844/donald-trump-likwiduje-departament-edukacji-co-to-za-instytucja-i-z-jakiego-powodu-nie-cieszy-sie-przychylnoscia-prezydenta


Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

920. Fala terroru w USA 

Ostrzeszów 24.03.2025 

Koktajle Mołotowa, strzały, płonące cybertrucki: ataki na pojazdy i obiekty Tesli są coraz 

częstsze. Rząd USA klasyfikuje to teraz jako terroryzm i chce się z nim rozprawić. Możemy 

przeczytać w artykule Terror przeciwko Tesli: Trump kontratakuje! (źródło) na compact-

online.de. 

Można jak ja nie lubić pojazdów z napędem elektrycznym. Nie jest to jednak powód do 

zamachów na wszystko, co ma cokolwiek wspólnego z Teslą. Prawdziwym powodem jest 

strach — narzędzie chętnie wykorzystywane przez globalistów. Tym razem ten strach ich 

dopadł w związku z działalnością DOGE — organizacji kierowanej przez Elona Muska do 

zwalczania korupcji i marnotrawienia publicznych pieniędzy. 

 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Terror.pdf
https://www.compact-online.de/terror-gegen-tesla-trump-schlaegt-zurueck/
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Niedawna fala ataków na obiekty Tesli osiągnęła niepokojący wymiar. Podczas gdy FBI 

wszczęło już dochodzenia w sprawie kilku brutalnych incydentów przeciwko centrom 

serwisowym Tesli, salonom i stacjom ładowania, finansowana przez George’a Sorosa 

organizacja Indivisible najwyraźniej planuje skoordynowaną kampanię protestacyjną 

przeciwko amerykańskiej firmie. Źródło. 

Podpalenie. Koktajle Mołotowa. Salwy z broni palnej. 

Źródło. 

Deep State broni się przed grożącą mu klęską w USA. Podczas pierwszej kadencji Donalda 

Trumpa płonęły miasta w Stanach Zjednoczonych. Wspierani przez demokratycznych 

gubernatorów terroryści z Black Lives Matters bezkarnie plądrowali sklepy i wzniecali 

pożary. Tym razem Trump może zdecydowanie położyć kres krajowemu terroryzmowi. Jego 

doskonale dobrana ekipa oraz większość w obu izbach daje mu siłę i możliwości, których 

wtedy nie miał. 

Groźba deportacji – także amerykańskich obywateli, którzy stali się terrorystami – do 

najsurowszego na świecie więzienia w Salwadorze, jest w stanie powstrzymać nawet 

najbardziej zatwardziałych przeciwników. 

https://report24.news/terrorwelle-gegen-tesla-auch-soros-finanzierte-organisation-mischt-mit/?feed_id=46409
https://x.com/Megatron_ron/status/1903381333021262267?ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1903381333021262267%7Ctwgr%5E8ced383d6d1ced18860ec0ff80f3600ce0beeb54%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Fwww.thegatewaypundit.com%2F2025%2F03%2Ffbi-warns-americans-exercise-vigilance-when-visiting-tesla%2F
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Nie grozi nam powtórka rozruchów z roku 2020. Tym razem administracja Trumpa ma 

odpowiednie środki, by zachować spokój na ulicach miast Stanów Zjednoczonych. 

Samochody z napędem elektrycznym mają także swoje zalety: 

 

  

https://world-scam.com/Files/ssstwitter.com_1742816921246.mp4
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921. Ludobójstwo w Brazylii 

Ostrzeszów 25.03.2025 

W tym wywiadzie John Kage i dr Chris Flowers łączą się na żywo z Brazylii. Uczestniczą oni 

w kilku publicznych przesłuchaniach, podczas których międzynarodowi eksperci medyczni, 

prawnicy i aktywiści świadczą o udowodnionej bezużyteczności i śmiertelności szczepień 

mRNA przeciwko kowidowi, które są obecnie obowiązkowe dla wszystkich brazylijskich 

dzieci w wieku 6 miesięcy i starszych. W lutym 2024 r. szczepionka została po cichu dodana 

do krajowego programu szczepień bez przeprowadzenia wielu wymaganych testów. Dr Chris 

Flowers kierował zespołem, który badał dokumenty Pfizera. Ujawnia on masowe oszustwa 

popełnione podczas testów szczepionki na kowida. John Kage wyjaśnia, jak nieludzka jest 

przymusowa sytuacja dla brazylijskich dzieci i rodziców. Wzywają do międzynarodowej 

uwagi i nacisków przeciwko tej ogromnej niesprawiedliwości! Źródło. 

 

Źródło. 

Dlaczego właśnie w Brazylii szerzy się takie bezprawie w imieniu prawa? Siedzący w 

więzieniu z karą 26 lat za korupcję prezydent Brazylii Lula da Silva, został przed ostatnimi 

wyborami zwolniony na podstawie decyzji prokuratury w związku z „błędami 

proceduralnymi”. Zainteresowanych odsyłam do dwóch artykułów: Brazylia po „wyborach” i 

Prawda o Brazylii. Po Wielkiej Brytanii, Kanadzie i Komisji Europejskiej — jakkolwiek nie 

jest ona żadnym państwem — Brazylia jest najbardziej proglobalistycznym krajem. 

W Europie, a dokładnie w Austrii wprowadzono trzy lata temu przymus szczepień 

kowidowych. Spowodowało to największe w historii Austrii demonstracje protestów 

przeciwko terroryzmowi sanitarnemu. Prawo ustanowione dzięki zdecydowanej większości 

głosów w parlamencie, nigdy nie było egzekwowane. W Brazylii stłumiono brutalnie protesty 

i teraz szerzy się okrutny terror wobec Brazylijczyków. 

„Podczas pandemii ustanowiono oddzielny program dystrybucji szczepionki COVID-19 poza 

naszym krajowym programem. W tym roku włączamy tę szczepionkę do krajowego 

programu szczepień” – wyjaśniła Ethel Maciel, sekretarz ds. zdrowia i nadzoru 

środowiskowego w Ministerstwie Zdrowia. Cytat z artykułu opublikowanego w listopadzie 

2023 roku na agenciabrasil.ebc.com.br. Polskie tłumaczenie. Źródło. 

https://www.kla.tv/37051
https://www.kla.tv/37051
https://www.world-scam.com/archive/14685/351-brazylia-po-wyborach/
https://www.world-scam.com/archive/37076/767-prawda-o-brayzlii/
https://world-scam.com/Pages/Pl/As%20of%202024.pdf
https://agenciabrasil.ebc.com.br/en/saude/noticia/2023-11/covid-19-vaccine-be-included-brazilian-immunization-program
https://www.kla.tv/_files/video.kla.tv/2025/03/37051/OstrzeACYAIw380ADsEnieZBrazyli_480p.webm
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Rodzice rocznego dziecka, którzy odmówili zaszczepienia swojej córki przeciwko Covid-19, 

zostali skazani przez sąd na zapłacenie grzywny w wysokości 20 000 R$ [brazylijski real] w 

Jaguarunie. Decyzja została wydana w ubiegłą środę (28.08.2024 r.) w następstwie sprawy 

cywilnej wniesionej przez 1. prokuraturę okręgową. W orzeczeniu stwierdzono, że nie 

szczepiąc dziecka z powodu osobistych przekonań, rodzice popełnili przestępstwo. Dziecko 

powinno otrzymać pierwszą dawkę w wieku sześciu miesięcy, drugą w wieku siedmiu 

miesięcy, a trzecią w wieku dziewięciu miesięcy. Źródło. 

 

Ten obraz został namalowany w roku 1930 i przedstawia wizję świata w XXI wieku. 

  

https://www.fm105.com.br/pais-devem-pagar-de-multa-de-r-20-mil-apos-se-negarem-a-vacinar-filha-de-um-ano-contra-covid-19-em-sc/
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Powyższej przedstawiona wizja przyszłości przedstawia podobny świat do dzisiejszego. 

Brakuje przede wszystkim: 

 

  

Rzeczywistość XXI wieku.  

Źródło. 

  

https://szczepienia.pzh.gov.pl/wp-content/webpc-passthru.php?src=https://szczepienia.pzh.gov.pl/wp-content/uploads/2024/12/infografika_36-.jpg&nocache=1
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922. Tylko drobne ukłucie 

Ostrzeszów 26.03.2025 

Czy to boli? Dziecko pyta o to zawsze. Pyta rodziców, pielęgniarki, lekarzy. A odpowiedź 

pokazuje, jaki jest nasz stosunek do dziecka. Zazwyczaj niestety brzmi ona: „Nie, to będzie 

tylko drobne ukłucie, nic takiego”. Bo możemy dziecku ściemniać albo powiedzieć prawdę. 

Uważam, że mówienie dzieciom prawdy w sposób dopasowany do ich wieku i zrozumiały 

zawsze się opłaca. Źródło. 

Czyż nie traktowano wszystkich jak dzieci, reklamując w telewizji niezbadany preparat 

mający zapobiegać zmyślonej chorobie? Zbadany to on był jedynie pod kątem skutecznego 

ludobójstwa. Skuteczne ludobójstwo – to takie, które nie zabija natychmiast wszystkich. 

Wtedy szybko by się wiadomość o śmiertelnych skutkach rozeszła i skuteczność takiego 

eliksiru spadłaby do zera. 

Dlatego właśnie ponad cztery lata po kampanii „szczepień”, śmierć nadal zbiera swoje żniwo. 

Młody australijski sędzia rugby. Czy był zaszczepiony przeciwko najmodniejszej chorobie 

świata? Pytanie czysto retoryczne. 

24.03.2025 r. Kluby piłkarskie w szoku po śmierci młodego sędziego Vale Shawna McQuillana w 

trakcie meczu dzieci. 

Źródło. 

  

https://www.mp.pl/pacjent/pediatria/aktualnosci/badania/309698,dziecko-pyta-o-to-zawsze
https://www.dailymail.co.uk/sport/nrl/article-14532387/Footy-clubs-shock-young-referee-Shawn-McQuillan-dies-middle-kids-game-heart-shattered-million-pieces.html
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Ukłucie igłą lub nożem to skutki „filantropijnej” polityki globalistów. Miliony przypadków 

śmierci w walce z pseudochorobą, to najwyraźniej za mało, skoro celem jest pozostawienie 

przy życiu zaledwie 500 milionów niewolników.  

 

Innej wersją ukłucia niż igłą poświęcona została niemiecka strona messerinzidenz.de/. Projekt 

ten opiera się na kompleksowym gromadzeniu i agregowaniu policyjnych komunikatów 

prasowych z całych Niemiec dotyczących incydentów z udziałem noży lub innej broni kłutej. 

W tym tygodniu, w poniedziałek i we wtorek, zarejestrowano w Niemczech 33 przypadki 

ataków z użyciem ostrego narzędzia. Od początku roku (84 dni) było ich 950.  

https://messerinzidenz.de/
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Od 1.01.2025 r. do 26.03.2025 r. zameldowano co najmniej 950 deliktów z użyciem białej broni. 

Wojna psychologiczna wymaga siania paniki. Po kowidzie, po palonej upałem planecie i 

wojnie na Ukrainie, źródłem strachu są noże w rękach nachodźców. 

 

Ostatnie pytanie: Dokąd tak naprawdę uciekną uchodźcy i turyści socjalni, gdy Niemcy pójdą na 

wojnę? 
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923. Nie ma lekarstw na grypę  

Ostrzeszów 27.03.2025 

Na grypę nie ma i nie może istnieć lekarstwo, ponieważ grypa jest właśnie lekarstwem. Jest 

odpowiedzią organizmu na jego zatruwanie. To są słowa doktora Herberta Macgolfina 

Sheltona. Urodził się 6 października 1895 roku w Teksasie. Dr Shelton stoi za stwierdzeniem, 

że grypa to nie choroba, to najpotężniejsza naturalna metoda przywracania zdrowia. Źródło: 

książka Fasting Can Save Your Life, Herbert M. Shelton. 

 

Dr Herbert Macgolfin Shelton. 

Walka z grypą jest jak atakowanie pogotowia ratunkowego, które przybyło, aby pomóc po 

poważnym wypadku. Statystyki podają przypadki śmierci z powodu grypy. Pokazują osoby, u 

których zdiagnozowano objawy grypy i w większości zastosowano leczenie. Współcześnie 

leczenie polega jedynie na zwalczaniu objawów chorób, nie zajmuje się ich przyczynami. 
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W jednym z poprzednich artykułów pokazywałem już tę statystykę: 

 

Przegląd kilku ostatnich 

sezonów grypowych w Niemczech. 

W sezonach 2020/2021 i 2021/2022 Grypa praktycznie się wycofała, oddając miejsce bardziej 

modnej chorobie. Do dzisiaj nie udało się nikomu podać udowodnione naukowo sposoby 

rozprzestrzeniania się grypy. Propagowana metoda kropelkowa nie ma żadnego pokrycia w 

badaniach klinicznych. Dla każdego z nas jest oczywiste, że przebywanie w pobliżu osób 

chorych na grypę może skończyć się zakażeniem. Problem w tym, że nie wszyscy się 

zarażają. Istnieje na ten temat dużo teorii. Ja jestem zwolennikiem tej, która mówi, że nie 

zarażają się osoby mniej zatrute lekami, żywnością i powietrzem. 

W opublikowanym we wtorek na Report24 artykule Niewygodna prawda o szczepieniach 

przeciwko grypie – źródło – znajdziemy 147 linków do badań naukowych oraz artykułów na 

temat „skuteczności” szczepionki przeciwko grypie. Znajdziemy tu także wypowiedź 

aktualnego amerykańskiego Sekretarza Zdrowia i Opieki Społecznej Roberta F. Kennedy’ego 

Jr.: za milion lat nie zaszczepiłbym się przeciwko grypie! 

https://world-scam.com/Pages/Pl/Verheerende%20Evidenz.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/Verheerende%20Evidenz.pdf
https://report24.news/verheerende-evidenz-die-unbequeme-wahrheit-ueber-die-grippe-impfung/
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Nie znam nikogo, kto by żałował niepobrania eliksiru przeciw kowidowi. 

Znam natomiast coraz więcej osób, które żałują, że przyjęli ten produktu. 

Naturalnie, że człowiek z objawami grypy jest poważnie chory. Większość decyduje się 

najczęściej na aspirynę lub podobnie działający produkt. Co roku umiera w Niemczech 3 

tysiące osób stosujących aspirynę zgodnie z zaleceniami lekarza. Źródło. 

 

   

https://www.focus.de/gesundheit/videos/vorsicht-bei-der-einnahme-aspirin-ist-fuer-3000-todesfaelle-pro-jahr-verantwortlich_id_7246716.html
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924. Gwiazdy bledną 

Wiedeń 29.03.2025 

Bledną gwiazdy na banknotach euro. 

Kwestia przystąpienia Polski do strefy euro od zawsze była tematem polaryzującym w Polsce 

debatę publiczną. Z jednej strony – zgodnie z zapisami traktatów – do euro wejść musimy, z 

drugiej nie jest jasne, kiedy to ma się stać. Konkretnej daty nie wyznaczono. 

Od lat Polska klasa polityczna uprawia w tym zakresie prokrastynację: skoro nie musimy 

przyjmować euro już teraz, róbmy wszystko, by przyjąć euro jak najpóźniej. Jest to rezultat 

faktu, że idea przyjęcia euro w polskim społeczeństwie nigdy nie cieszyła się wielką 

sympatią. Z badania przeprowadzonego na Ogólnopolskim Panelu Badawczym Ariadna 

wynika, że obecnie poparcie dla wejścia Polski do euro jest na rekordowo niskim poziomie i 

spada. Dzisiaj wynosi 26 proc., choć jeszcze w styczniu tego roku wg Eurobarometru 

wynosiło niecałe 31 proc. Cytat z opublikowanego we wtorek raportu WEI (Warsaw 

Enterprise Institute) na temat wprowadzenia euro w Polsce. 

 

Dla mnie osobiście przyjęcie europejskiej waluty miałoby jedną zaletę: przyjeżdżając co 

miesiąc do Polski, nie musiałbym się zajmować wymianą i związanym z nią kursem walut. 

Tak też uważa wielu polskich przedsiębiorców. Jest to jednak jedyny argument i gdyby 

ogłoszono w Polsce referendum w sprawie zastąpienia złotówki europejską walutą, 

głosowałbym za zachowaniem polskiego pieniądza. 

Polska ma ponoć więcej rezerw złota niż Wielka Brytania – 420 ton w listopadzie 2024 roku. 

W Polsce nie ma Fort Knox i dlatego spora część polskiego złota przechowywana jest w 

banku Rezerwy Federalnej (FED) w Nowym Jorku i w banku Anglii w Londynie (Bank of 

London). Źródło. Czyli Polska ma większą część złota w formie certyfikatu upoważniającego 

do przejęcia w przyszłości części lub całości zdeponowanych zasobów. W podobnej sytuacji 

była Wenezuela, kiedy Bank of London odmówił wydania złota, ponieważ tamtejszym 

bankierom nie odpowiadał wybrany — uczciwie czy nie — prezydent Nicolas Maduro. 

https://dorzeczy.pl/ekonomia/706968/wei-odsetek-polakow-chcacych-wprowadzenia-euro-na-rekordowo-niskim-poziomie-26-proc.html
https://dorzeczy.pl/ekonomia/640000/prezes-nbp-polska-ma-420-ton-zlota-wiecej-niz-wielka-brytania.html
https://x.com/RafalMundry/status/1749485728914866642
https://www.bankier.pl/wiadomosc/Wenezuela-pozwala-Bank-Anglii-Chodzi-o-rezerwy-zlota-7888508.html
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Część polskiego złota tj. 11 ton została przejęta przez Brytyjczyków na „pokrycie 

wydatków”. To było w roku 1944. Źródło. 

Chciałbym zwrócić uwagę, że za kilka tygodni Polska wybierze nowego prezydenta. Co się 

stanie z polskim złotem w Anglii, jeśli wygra kandydat niepropagowany przez globalistów? 

Polska będzie nadal posiadać certyfikat złota … Jeszcze gorszy los spotkał Libię, która 14 lat 

temu miała ponoć 144 ton złota. Po krwawej awanturze wywołanej przez NATO złoto 

zniknęło, Kadafiego zamordowano i w Libii do dzisiaj panuje chaos. W ten oto sposób broni 

się tzw. zachodnich wartości, które jak widać, mają pokrycie w złocie. 

https://idfmetale.pl/wpis/polskie-zloto-w-anglii-historia-z-ii-wojny-swiatowej
https://www.newsweek.pl/swiat/libia-kadafi-ma-zloto-duzo-zlota/61ckg8f
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925. Pięć lat wojny z ludzkością 

Wiedeń 30.03.2025 

Pięć lat temu napisałem mój pierwszy artykuł na tym blogu. Był to czas skutecznej 

propagandy strachu przed zmyślonym wirusem. Dlaczego zmyślonym? Ponieważ nie 

przedstawiono do dzisiaj żadnych dowodów na istnienie wirusów jako przyczyny chorób. 

Dlatego ciągle uważam, że teoria wirusa wyprodukowanego w chińskim laboratorium (za 

amerykańskie pieniądze) została stworzona, by skierować naszą uwagę na „niedobre” Chiny. 

Tu też muszę dodać, że uważam władze Chin jako ważny czynnik wojny z ludzkością. W 

żadnym wypadku nie obwiniam Chińczyków. Czy my mamy jakiś wpływ na decyzje naszych 

rządów? 

 

Kiedy przeczytacie mój pierwszy artykuł, link powyżej, dostrzeżecie z pewnością, że ja 

uważałem twierdzenie: że jakaś grupa ludzi pragnie zawładnąć światem, za teorię spiskową. 

Pomimo że od ćwierć wieku nie oglądam telewizji – wyjątkowo, gdy jestem u kogoś i tam 

grzmi telewizor, to nie mam jak uciec – to od dziesiątków lat przekazywany podprogowo 

jedynie słuszny sposób myślenia, także i u mnie spowodował oczekiwaną reakcję. Nikt z nas 

nie musi się tego wstydzić. Wstydzić się trzeba wtedy, gdy uparcie tkwimy w błędnych 

przekonaniach jedynie po to, by nie przyznać się do błędu. 

https://www.world-scam.com/archive/146/001p/
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To właśnie plandemia zrobiła ze mnie dziennikarza. Mam międzynarodową legitymację 

dziennikarską. Mój numer identyfikacyjny ENA-ID: 17289. Nigdy wcześniej nie myślałem, 

żeby zająć się dziennikarstwem. To zakłamanie mediów i ich jednostronna relacja i 

interpretacja wydarzeń oraz przemilczanie ważnych faktów wpłynęła na moją decyzję, żeby 

zająć się relacjami z aktualnych wydarzeń na świecie, które dotyczą nas wszystkich. 

Postanowiłem wykonywać tę pracę bezpłatnie, bez jakichkolwiek reklam czy sponsorowania 

przez czytelników. Nie jestem przeciwnikiem pomocy finansowej dla niezależnych mediów. 

Sam wspieram datkami w miarę możliwości moich „konkurentów”, właśnie tych odważnych, 

którzy informują także wtedy, gdy treści nie odpowiadają w 100% ich przekonaniom. 

 



Plandemia strachu. Wolna edycja internetowa.                       Autor Marek Wójcik ENA-ID: 17289 

 

Pierwszy etap wojny to była plandemia. Szacuje się ponad 25 milionów zmarłych i 200 

milionów ciężko rannych. 

Drugi etap wojny – ocieplenie klimatyczne – ilość ofiar histerii ekologicznej nieznana. 

Trzeci etap wojny – wędrówki ludów – czyli planowana nielegalna migracja w celu 

zdestabilizowania bogatszych państw. Ofiary pojawiają się codziennie. 

Czwarty etap wojny – wojna na Ukrainie – szacunkowa liczba ofiar 1,5 miliona ludzi i 20 

milionów okaleczonych. 

Piąty etap … 

 

Ciągle jest nas za dużo według teorii globalistów. Gdy zredukują liczbę ludzi na świecie do 

500 milionów, wtedy udadzą się na zasłużony odpoczynek. 

 

Powody wojen — krótko i dobitnie. 
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926. Prezydent Eisenhower 

Wiedeń 31.03.2025 

Dwight David Eisenhower (1890-1969) – amerykański wojskowy, naczelny dowódca sił 

alianckich, po wojnie dwukrotnie obierany prezydentem Stanów Zjednoczonych. Nosił 

pseudonim „Ike”. Źródło. Prezydentem Stanów Zjednoczonych był w latach 1953 – 1961. 

Jego następcą został zamordowany w listopadzie 1963 roku John F. Kennedy. 

Mowa kończąca prezydenturę Eisenhowera.  

Można włączyć polskie napisy. 

Tę mowę na zakończenie prezydentury znalazłem na stronie Eisenhowera i przetłumaczyłem 

na polski język. Źródło. Dlaczego po 64 latach uznałem wypowiedź nieżyjącego już 

prezydenta USA za ważną? 

W radach rządowych musimy strzec się przed uzyskaniem nieuzasadnionych wpływów, 

zarówno pożądanych, jak i niepożądanych, przez kompleks wojskowo-przemysłowy. 

Potencjał katastrofalnego wzrostu niewłaściwie ulokowanej władzy istnieje i będzie istniał. 

Nigdy nie możemy pozwolić, by ciężar tej kombinacji zagroził naszym wolnościom lub 

procesom demokratycznym. Niczego nie powinniśmy brać za pewnik. Tylko czujni i 

świadomi obywatele mogą zmusić do właściwego połączenia ogromnej przemysłowej i 

wojskowej machiny obronnej z naszymi pokojowymi metodami i celami, tak aby 

bezpieczeństwo i wolność mogły prosperować razem. 

Jako prezydent USA doskonale wiedział, o czym mówi to zagrożenie tak widoczne dzisiaj, 

wtedy widziały jedynie osoby bliskie administracji prezydenckiej. Dwa miesiące po 

rozpoczęciu prezydentury Eisenhowera zmarło „słoneczko narodów”, czyli niejaki Stalin. 

Umożliwiło to zainicjowanie odwilży pomiędzy Stanami Zjednoczonymi i ZSRR.  

Z tą odwilżą nie było tak prosto, jeśli weźmiemy pod uwagę rolę USA w obaleniu w sierpniu 

1953 roku demokratycznie wybranego promoskiewskiego prezydenta Iranu Mohammada 

https://warhist.pl/biografie/dwight-david-eisenhower/
https://www.world-scam.com/polskie-napisy-na-filmach-youtube/
https://world-scam.com/Pages/Pl/farewell_address.pdf
https://world-scam.com/Pages/Pl/farewell_address.pdf
https://www.eisenhowerlibrary.gov/sites/default/files/file/farewell_address.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=qYxBBp8gZoc
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Mossadegha. Dzisiaj usłyszelibyśmy, że było to niezbędne, by bronić demokracji. Była to w 

rzeczywistości obrona interesów amerykańskich i brytyjskich koncernów naftowych. Nie 

przypomina to nam sytuacji w Rumunii zapoczątkowanej przed czteroma miesiącami? Pola 

naftowe Rumunii nie odgrywają co prawda większej roli, jednak przejęcie władzy przez 

antywojenne siły w kraju graniczącym z Ukrainą miało decydujące znaczenie. 

Także zestrzelenie w maju 1960 roku nad ZSRR amerykańskiego samolotu szpiegowskiego 

Lockheed U-2 i aresztowanie pilota z Sił Powietrznych Stanów Zjednoczonych przez służby 

rosyjskie, mocno ochłodziło wcale nie tak ciepłe stosunki amerykańsko-sowieckie. 

 

Czasami trzeba być wielkim, aby cofnąć własne słowa, odłożyć swoje ego na bok, przezwyciężyć 

dumę i przyznać się do błędów. 

Nie jest to oznaką słabości, ale wyrazem dojrzałości i osobistego rozwoju. 

Myślę, że zainteresuje czytelników osoba Sekretarza Stanu (Ministra Spraw Zagranicznych) 

w administracji Eisenhowera Johna Fostera Dullesa. 

Po krachu na Wall Street w 1929 r. wcześniejsza praktyka Dullesa w zakresie pośrednictwa i 

dokumentowania pożyczek międzynarodowych dobiegła końca. Po 1931 roku Niemcy 

przestały dokonywać niektórych zaplanowanych płatności. W 1934 r. Niemcy jednostronnie 

wstrzymały spłatę prywatnych długów, którymi zajmował się Dulles. Po dojściu do władzy 

partii nazistowskiej Dulles wyraził sympatię dla Adolfa Hitlera, wymagając od swojego 

personelu prawnego w Berlinie podpisu „Heil Hitler” na całej wychodzącej poczcie Sullivan 

& Cromwell; obawiając się takiej optyki, młodsi partnerzy Sullivan & Cromwell zmusili 

Dullesa do zerwania wszelkich więzi biznesowych z Niemcami w 1935 roku. Niemniej 

jednak Dulles i jego żona nadal odwiedzali Niemcy do 1939 r. Źródło. Artykuły w Wikipedii 

o Dullesie są także w wersji polskiej i niemieckiej. W niemieckim artykule przedstawiono 

Dullesa jako przeciwnika Hitlera, natomiast w polskim artykule pominięto całkowicie tę 

kwestię. 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Lockheed_U-2
https://pl.wikipedia.org/wiki/Lockheed_U-2
https://en.wikipedia.org/wiki/John_Foster_Dulles
https://de.wikipedia.org/wiki/John_Foster_Dulles
https://pl.wikipedia.org/wiki/John_Foster_Dulles
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Eisenhower brał udział podczas drugiej wojny światowej w inwazji w Normandii. W grudniu 

1944 roku otrzymał stopień generała armii USA. 

 

Wizyta Generała Eisenhowera w obozie koncentracyjnym Ohrdruf, Niemcy, 12 kwietnia 1945 r. 

Źródło. 

„Zbierajcie dowody, ponieważ nadejdzie dzień, kiedy jakiś drań powie, że to się nigdy nie wydarzyło”. 

Gen. D. D. Eisenhower. 

  

https://encyclopedia.ushmm.org/content/en/gallery/ohrdruf-photographs
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